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منطقــه پنــج عملیــات انتقــال گاز ایــران در نظــر دارد فراخــوان ارزیابــی کیفــی جهــت برگــزاری تجدیــد مناقصــه عمومــی یــک مرحلــه ای »فــوق« بــه شــماره مناقصــه س-1402-47 را از 
طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت برگــزار نمایــد. کلیــه مراحــل برگــزاری فراخــوان ارزیابــی کیفــی از دریافــت تــا تحویــل اســناد اســتعلام ارزیابــی کیفــی تــا ارســال دعوتنامه جهت 

ســایر مراحــل مناقصــه از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت ســتاد بــه آدرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد. 
لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضویــت قبلــی، مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت شــرکت درمناقصــه محقــق ســازند. تاریخ 
انتشــار فراخــوان در ســامانه ســتاد تاریــخ 1403/06/06 مــی باشــد. اطلاعــات و اســناد مناقصــه عمومــی پــس از برگــزاری فرآینــد ارزیابــی کیفــی و ارســال دعوتنامــه از طریــق ســامانه ســتاد 

جهــت مناقصــه گــران ارســال خواهــد شــد. 
1(مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد : ساعت 18 روز                شنبه                       1403/06/17
2(مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد : ساعت 18 روز                  دو شنبه                   1403/07/2

3(اطلاعات دستگاه مناقصه گزار : 
-آدرس : شــیراز ، بزرگــراه امــام خمینــی، حدفاصــل شــهرک فرهنگیــان و شــهرک فرزانــگان، منطقــه پنــج عملیــات انتقــال گاز، کدپســتی 96315-71798  و شــماره تمــاس 38403800-9 

071-
4(شماره فراخوان درسامانه ستاد:  2003093261000029

5(تاریخ درج آگهی :
- تاریخ آگهی نوبت اول :    روز            سه شنبه                             1403/06/06
-تاریخ آگهی نوبت دوم :    روز           چهار شنبه                            1403/06/07

6(گواهی صلاحیت مورد نیاز:
-گواهی صلاحیت معتبر پیمانکاری پایه 5 در رشته » ساختمان و ابنیه« از سازمان برنامه و بودجه 

7(در صــورت نیــاز بــه توضیحــات تکمیلــی جهــت مــوارد مرتبــط بــا مناقصــه و پیمانــی بــا شــماره تلفــن  07138132319   و   07138132310 و مــوارد مرتبــط فنــی و اجرایــی با شــماره تلفن 
07138132546 تــــماس حاصــل نمایند.8(خریــد کالای خارجــی کــه مشــابه تولیــد داخلــی دارد توســط پیمانــکار ممنــوع اســت. قیمتهــا متناســب بــا کالای ســاخت داخــل بــا لحــاظ کیفیت 

ارایــه مــی گردد.9(اطلاعــات تمــاس ســامانه ســتاد جهــت انجــام مراحــل عضویت درســامانه 
-مرکزتماس : 1456-021       -دفترثبت نام: 88969737 – 85193768

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری تجدید مناقصه عمومینوبت    اول
حصار کشی، تامین امنیت، کاهش ریسک حفاظتی و افزایش ضریب امنیتی ایستگاه های شیر بین راهی در کوشک بیدک، مبارک آباد، حنا و 

حصار کشی در ایستگاه سنگر خوری  در مسیر خطوط لوله چهارم و هشتم سراسری

))فراخوان مرحله دوم مزایده کتبی فروش مالکیت و
 سرقفل یک باب مغازه با بالکن تجاری  ((

شــهرداري فومــن درنظــر دارد برابــر مجــوز 03/7157 مــورخ 1403/4/24 شــورای اســلامی شــهر فومــن، ســرقفلی و مالکیــت یــک بابــت مغــازه 
واقــع در خیابــان امــام )ره(جنــب اداره ثبــت احــوال شــهر فومــن را از طریــق مزایــده کتبــی بــا شــرایط تقســیط پرداخــت منــدرج در اســناد مزایده 

و بهــره گیــری از ســامانه تــدارکات الکترونیــک دولــت  www.setadiranir( )بفــروش برســاند. 
ــی464 /62  ــلاک اصل ــع بشــماره پ ــازه بمســاحت 81/42 مترمرب ــت مغ ــک باب ــت و ســرقفل ی ششــدانگ مالکی
بــا بالکــن تجــاری منضــم بــه قطعــه یــک تفکیکــی بمســاحت 78/23 مترمربــع بــا قیمــت کل پایــه کارشناســی 

بمبلــغ320/450/000/000 ریال)ســیصدو بیســت  میلیــارد و چهارصــدو پنجــاه میلیــون ریــال(.
تاریخ انتشار مزایده :             سه شنبه مورخه 1403/06/06

مهلت دریافت اسناد مزایده : ساعت 8:00  صبح روز سه شنبه مورخ 1403/06/06 الی ساعت 18 عصر شنبه مورخ 1403/06/17
مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت 8:00صبح روز یکشنبه مورخ 1403/06/18 الی ساعت 13/00 عصرچهار شنبه مورخ 1403/06/28                   

تاریخ بازگشایی:                      ساعت 10/00 صبح روز پنجشنبه مورخ 1403/06/29
ضمنــا بــا توجــه بــه اینکــه در ســامانه تــدارکات الکترونیــک در حیــن مزایــده امــکان تغییــر مهلــت هــای تعییــن شــده فــوق وجــود دارد ، لــذا 

مــلاک عمــل زمــان هــای نهایــی تعییــن شــده در ســامانه مــی باشــد.
رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

1-برگــزاری مزایــده از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت انجــام مــی گیــردو کلیــه فرآینــد مزایــده شــامل دریافــت اســناد مزایــده ، 
پرداخــت تضمیــن شــرکت در مزایــده ، ارســال پیشــنهادات و اطــلاع از وضعیــت برنــده بــودن مزایــده گــر ، از ایــن طریق امــکان پذیر مــی گردد.

2-کلیــه اطلاعــات و شــرایط مزایــده )مشــخصات ، نحــوه شــرکت و...( در بــرد اعــلان عمومی ســامانه مزایــده قابل مشــاهده ، بررســی و انتخاب 
میباشد.

شرایط و مدارک لازم جهت شرکت در مزایده:
1-رعایت شرایط مزایده بر اساس اطلاعات منتشر شده در سامانه الزامی است.

2-بــا توجــه بــه اینکــه مزایــده بــر اســاس آئیــن نامــه مالــی شــهرداری ها برگــزار مــی گــردد ، لــذا لازم اســت شــرکت کننــدگان در مزایــده بعد 
از تکمیــل ســامانه ســتاد و اعــلام پیشــنهادات ،اصــل ضمانــت نامــه بانکــی یــا اصل فیــش واریزی بابــت تضمیــن شــرکت در مزایــده را، حداکثر 

تــا پایــان وقــت اداری روز چهــار شــنبه مــورخ 1403/06/28 ،  تحویــل دبیرخانه شــهرداری فومــن نمایند.
مبلــغ تضمیــن بــه صــورت وجــه نقــد در قالــب فیــش واریــزی بــه شــماره حســاب 1-3016251-11-6413 نــزد بانــک مهــر ایــران یــا بصورت 

ضمانــت نامــه بانکــی بــه عنــوان ســپرده شــهرداری فومــن ارائه گــردد.                           

نوبت    اول

کاظم قربانی گشتی-شـهردار فـومـن

تاریخ :1403/6/5

شماره:03/9799

روابط عمومی منطقه پنج عملیات انتقال گازشناسه آگهی: 1775062
)87200331(

عراقچی و احیای
 ناممکن برجام

روزنامه  صبح ایران 
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ورش از  عقب نشینی آموزش وپر
محدودیت بازنشستگی معلمان 

  سه شنبه 6 شهریور  1403   سال 21   8 صفحه  شماره 6831                                                                                          20000 تومان                                          

ارزشمند واقعیت  بیان 

2

تلفن :33722300-5- 33403448-50

1- رشت -روبروی فرودگاه خودروی سبک- مرکز3404
2-رشت- لاکانشهر خودرو سبک- نرسیده به تقاطع راه آهن  مرکز 4463

3-خمام- چوکام - خودروی  سبک- مرکز 3401
4-خمام-چوکام-خودروی سنگین- مرکز 5402

مـراکز مـعاینه  فـنی خـودرو
 بـرادران پـور رستگـار

 همه روزه  آماده خدمت رسانی 
 به مشتریان و همشهریان عزیز میباشد.

در این دولت کسانی 
که بدون دلیل موجه 

پایین  رفته اند،  بالا 
می آیند

2

 پس لرزه رای اعتماد مجلس به کل کابینه 

وها  وع ویرانی تندر شر

8

پزشکیان: 



عراقچی و احیای ناممکن برجام، بیان واقعیت ارزشمند

حملات حزب الله و اسرائیل پایان مناقشه بود یا آغاز دور اول درگیری ها ؟

رویداد

12 نفری که کابینه پزشکیان را تکمیل خواهند کرد

 سه شنبه  6 شهریور  1403
 شماره 6831

مسعود پزشکیان نهمین رئیس جمهوری اسلامی ایران و رئیس چهاردهمین هیئت دولت پس از انقلاب، در هفته های 2
گذشته با انتصاب برخی از کلیدی ترین معاونانش، گام هایی اساسی برای تکمیل بخش انتصابی کابینه برداشت و در این 
روند تکلیف معاون اول و معاونان پارلمانی، حقوقی، علمی و امور زنان و خانواده را مشخص و همچنین با انتصاب رؤسای 
سازمان های برنامه و بودجه، محیط  زیست، انرژی اتمی و بنیاد شهید، بخش دیگری از احکام باقی مانده را صادر کرد. 
با این حال همچنان وضعیت انتصاب سخنگوی دولت، ریاست دفتر بازرسی ویژه رئیس جمهوری، ستاد مرکزی مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز، شورای رقابت، صندوق توسعه ملی، و سازمان های استاندارد، اسناد و کتابخانه ملی و اداری و استخدامی 

مشخص نشده است.
وضعیت ریاست مرکز بررسی های استراتژیک ریاست جمهوری و البته معاونت راهبردی )در صورت باقی ماندن این سمت( 
نیز پس از استعفای محمدجواد ظریف از این سمت ها، نامشخص باقی مانده است. انتصاب معاون اقتصادی، مشاور امور 
اقوام و اقلیت های دینی و مذهبی و دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر که هم اکنون اسکندر مؤمنی وزیر کشور، مسئولیت 
آن را بر عهده دارد نیز از دیگر مواردی است که نیازمند تعیین تکلیف رئیس جمهوری برای نهایی شدن روند تکمیل کابینه 

دولت چهاردهم است.

فارن پالیسی: چرا همه دارند درباره دخالت تحقق اولین شعار
ایران در انتخابات آمریکا صحبت می کنند؟

نگاه
یادداشت

موعد  که  حالی  در  نوشت:  پالیسی  فارین  نشریه  در  اینگار  ریشی 
نزدیک تر  نوامبر  ماه  در  آمریکا  جمهوری  ریاست  انتخابات  برگزاری 
و  ترامپ رئیس جمهور سابق  انتخاباتی دونالد  می شود و کارزار های 
کامالا هریس، معاون رئیس جمهور سخت مشغول رقابت با یکدیگر 
هدف  با  واشنگتن  دشمنان  به  وابسته  هکر های  تلاش های  هستند، 
ایجاد اختلال یا تاثیرگذاری بر نتیجه آرا نیز با قدرت ادامه دارد. یکی از 
این دشمنان به طور مشخص نقشی برجسته تر از سایرین ایفا می کند 

و آن ایران است.
مدیر  )دفتر  آمریکا  اطلاعاتی  آژانس  سه  آمده:  مطلب  این  ادامه  در 
اطلاعات ملی، اداره تحقیقات فدرال و آژانس امنیت سایبری و امنیت 
بیانیه ای مشترک مدعی شدند که  انتشار  با  زیرساخت( هفته گذشته 
انتخابات  در  برای مداخله  ایران تلاش های خود  در  بازیگران دولتی 
امسال آمریکا از طریق انتشار اطلاعات نادرست و عملیات های نفوذ 
در فضای مجازی و همچنین حملات سایبری به ستاد های انتختاباتی 

دو طرف را شدت بخشیده اند. 
ارگان هایی نیستند که در این خصوص هشدار داده  این نهاد ها تنها 
اند. تنها در طی 4 هفته گذشته، مقام های فعلی و سابق اطلاعاتی و 
محققان عرصه تهدیدات سایبری از شرکت های مایکروسافت و گوگل 
نیز مدارک و مستنداتی را از تلاش های ایران برای هک سامانه های 
انتخاباتی آمریکا منتشر کرده اند. آنگونه که این افراد و نهاد ها ادعا 
کرده اند، هدف گرفتن انتخابات آمریکا از سوی ایران پدیده جدیدی 
ایران  امنیتی  به سرویس های  وابسته  نیست. سابقه تلاش هکر های 
برای مداخله در انتخابات ریاست جمهوری و رقابت های میان دوره ای 

انتخابات این کشور حداقل به سال 201۸ بر می گردد.
که:  شده  تصریح  آمریکا  اطلاعاتی  نهاد های  مشترک  بیانیه  در  اما 
»ایران انتخابات امسال آمریکا را از نظر تاثیری که می تواند بر منافع 
امنیت ملی اش داشته باشد مشخصا با اهمیت تلقی می کند و به نحو 
فزاینده ای تلاش دارد نتیجه آن را )آنگونه که مطلوب خود می داند( 
در  ایران  از سوی  فزاینده ای  تهاجمی  فعالیت  ما شاهد  دهد...  شکل 

طول این دوره از انتخابات بوده ایم.«
ایران  هکری  فعالیت های  هدف  ویژه  طور  به  دستیارانش  و  ترامپ 
اند  گفته  پولیتیکو  به  اطلاعاتی  سابق  مقام های  از  برخی  و  اند  بوده 
از  بخشی  می تواند  آن ها  ایمیل  برای هک حساب های  که تلاش ها 
ترور  تلافی  به  آمریکایی  مقام های  ترور  برای  اقدامات طراحی شده 

ژنرال قاسم سلیمانی، فرمانده وقت سپاه قدس در سال 2020 باشد.
نهاد های اطلاعاتی آمریکا در بیانیه خود رسما ایران را عامل عملیات 
هک و انتشار اطلاعات ستاد انتخاباتی ترامپ دانسته اند که این ستاد 
در اوایل ماه جاری میلادی خبر آن را علنی کرد. این تاکتیک ها مشابه 
نفوذ روسیه به کمیته ملی دموکرات ها در جریان انتخابات سال 2016 
بوده و تنها بخشی از تلاش های ایران برای نفوذ در انتخابات آمریکا 
در کنار یک کمپین گسترده تر انتشار اطلاعات غلط با هدف پاشیدن 

بذر اختلاف در میان رای دهندگان آمریکایی است.
سابق  فرمانده  و  آمریکا  ارتش  بازنشسته  سرهنگ  فراست،  کاندیس 
این  ارتش  مرکز عملیات های مشترک اطلاعاتی فرماندهی سایبری 
)ژنرال(  ترور  دلیل  به  به خصوص  »ایران  گفت:  باره  این  در  کشور 
سلیمانی علاقه ویژه ای به این انتخابات دارد... آن ها در انتخابات های 
فکر  من  )اما(  کنند...  ارسال  را  پیام هایی  که  اند  کرده  تلاش  قبلی 

می کنم این انتخابات برای آن ها تقریبا جنبه شخصی دارد.«
محمد سلیمان، مدیر برنامه فن آوری های استراتژیک و امنیت سایبری 
در انستیتوی خاورمیانه در واشنگتن دی سی گفت، افزایش تلاش های 
سایبری ایران همچنین ممکن است ناشی از درگیری های موجود در 
ایران  نیابتی  نیرو های  خاورمیانه بین متحد اصلی آمریکا، اسرائیل و 
یعنی حماس و حزب الله باشد. وی افزود: »من فکر می کنم همزمانی 
انتخابات آمریکا با تقابل منطقه ای با اسرائیل موجب شده تا آن ها به 
شکل فعالانه تری به اهداف با ارزش حمله کنند و این سبب شده تا 

اقدامات آن ها بیشتر به چشم بیاید.«
اقداماتش  نگران  آمریکایی  مقام های  که  نیست  کشوری  تنها  ایران 
در ارتباط با انتخابات هستند. پیشتر تلاش های روسیه در این زمینه 
به شکلی کاملا مستند زیر ذره بین قرار گرفته و مقام های آمریکایی 
از  چین  سایبری  تاکتیک های  در  تغییر  به  نسبت  فزاینده ای  نحو  به 
خرابکاری به سمت انتشار اطلاعات غلط و کمپین های مختل کننده 
هشدار داده اند. این دو کشور همچنان به دلیل توانمندی های پیشرفته 

تری که دارند دو تهدید اصلی تلقی می شوند.
جورج  دانشگاه  امنیتی  مطالعات  مرکز  استاد  اکنون  هم  که  فراست 
تاون است گفت: »روسیه و چین واقعا بهترین ها در زمینه فعالیت های 
کم  دست  را  شمالی  کره  و  ایران  اوقات  اغلب  ما  هستند...  سایبری 
)ستاد  هک  یا  سونی  شرکت  هک  نظیر  اتفاقی  بعد  و  می گیریم 
انتخاباتی ترامپ( رخ می دهد؛ بنابراین لزوما میزان پیشرفته بودن یا 
این است که  بلکه مسئله  توانمندی ای که آن ها دارند مطرح نیست 
آن ها یک نقطه ضعف پیدا می کنند و می توانند از آن استفاده نماید.« 
بنیاد  الملل  بین  امور  و  آوری  برنامه فن  ارشد  وایلد، تحلیلگر  گاوین 
کارنگی برای صلح بین المللی و یکی از مقام های سابق امنیت ملی 
دولت آمریکا هم در این باره گفت: »هر کشوی که دارای علاقه و 
منافعی در نتیجه انتخابات ریاست جمهوری آمریکا باشد، درباره نحوه 
به  چین  و  روسیه  به  اشاره  می کند...  فکر  آن  نتیجه  بر  تاثیرگذاری 
عنوان متخاصم ترین و توانمندترین بازیگران کار آسانی است، اما هر 
کشوری در سطح جهان منافعی را برای خود در نتیجه این انتخابات 
متصور است و بنابراین من فکر می کند ما باید اقدامات خودمان را با 

این نوع نگاه تطبیق دهیم.«
به گفته مقام های دولتی و کارشناسان، دولت آمریکا درس هایی را از 
اقدامات اشتباه خود در انتخابات های قبلی به ویژه انتخابات سال 2016 
گرفته و هم اکنون آمادگی بیشتری برای دفاع از انتخابات ماه نوامبر 
در برابر تهدیدات سایبری دارد. یکی از نتایج این تجربیات، تغییر رویه 
در اعلان و افشای علنی فعالیت های مختل کننده کشور های متخاصم 
بسیار زودتر از انجام تحقیقات بیشتر است؛ نظیر بیانیه ای که سه نهاد 

اطلاعاتی آمریکا اخیرا درباره اقدامات ایران منتشر کرده اند.
آمریکایی  تردید مقام های  بدون  وایلد هشدار می دهد که هرچند  اما 
این بار آمادگی بیشتری جهت مقابله با این تهدید ها دارند، با این حال 
آن ها باید مراقب باشند که این اقدامات افشاگرانه به گونه ای انجام 
شود که موجب ایجاد ترس عمومی و به خطر افتادن اعتماد عمومی 

به انتخابات نشود.

میلاد اکبری
جمهور  رئیس  چهاردهمین  پزشکیان  دکتر 
کشورمان در اقدامی مبتکرانه تصمیم به تشکیل 
و  احزاب  تمامی  از  آن  در  که  گرفت  ای  کابینه 
گرایش ها حضور دارند و بعد از 23 سال مجلس 
هم در اقدامی جالب تصمیم به تایید و رای اعتماد 
بسیار  نامزد های وزارت ها کرد  که  تمامی  به 

تحسین برانگیز بود.
اعتماد  رای  اخذ  میدانید  همگان  که  همانگونه 
یکی از سخت ترین مراحل تشکیل دولت  است 
و دکتر پزشکیان با درایت و درک کامل از این 
موفق  بسیار  گام  نخستین  در  توانست  موضوع 

عمل کند.
افراد منتقد هستند که  از  هرچند تعداد معدودی 
نمیشود رضایت صد در  نیز طبیعی است و  این 

صدی به دست آورد .
همانگونه که در گذشته هم به آن اشاره کردیم 
کار دولت وفاق ملی تازه شروع شده است و این 
آغاز ماجرا است و فراز و نشیب های زیادی پیش 
روی دولت هم در سیاست خارجی و هم داخلی 
خواهد بود که نیازمند همت بیشتر برای مدیریت 

این فضای به شدت حساس است.
ندارد  »امکان  گفت:  خود  دفاعیه  در  پزشکیان 
کسی را برای تقابل انتخاب کرده باشیم، من با 
تمام وجود برای وحدت و وفاق آمده ام؛ در ذهن 
من ایده آل هایی بود ولی وقتی دیدم در مورد آنها 
تفاهم و توافق نیست، از آنها کوتاه آمدم. چون 
تفاهم برای من مهم تر از گزینه ایده آل بود. برای 
معرفی شده  افراد  مورد  در  آمده ام،  کوتاه  وحدت 
حداکثر توافق و تفاهم با نهادهایی که باید، انجام 

شده است.«
بسیاری از منتقدان و تحلیلگران سیاسی داخلی و 
خارجی این اقدام دکتر پرشکیان را بسیار تجلیل 
مشکلات  از  کشور  برون  راه  تنها  و  کنند  می 
متعدد اقتصادی و اجتماعی و دعواهای جناحی را 
شعار وفاق ملی میدانند که اکنون به عینه عملی 

شده است .
بسیاری از سیاستمداران این اقدام دولت را آغاز 
یک دوره جدید از تعاملات در درون نظام میدانند 

و همین موضوع امید را در دل جامعه می دمد.

 پس لرزه رای اعتماد مجلس به کل کابینه 

شروع ویرانی 
تندروها 

محسن  همتی،  عبدالناصر  میدری،  احمد  ظفرقندی،  محمدرضا   
گزینه   6 امیری  صالحی  محمدرضا  و  اتابک  محمد  سید  پاکنژاد، 
رای  برای  را  خود  اهتمام  همه  مجلس  تندروهای  که  بودند  ای 
نیاوردنشان بکار گرفتند اما رای اعتماد مجلس به کل کابینه نشان 
داد که تندرو ها در مجلس دوازدهم هم در اقلیت هستند و این تازه 

پس لرزه های قبل از ویرانی است.
برای  خیلی  که  هرچند  تیرماه   15 بدون شک  تابناک،  گزارش  به 
اصلاح طلبان پیروزی محسوب نمی شود اما یک شکست به تمام 
معنا برای تندروها است. آنان فرصتی را از دست دادند که جبران آن 

بدون شک زمان بر خواهد بود.
 برای تحلیل دقیق تر آنچه در 15 تیرماه 1403 گذشت نخست لازم 
است که فلش بکی به 13 سال قبل بزنیم یعنی اسفندماه 13۹0؛ 
درست در شرایط قبرستانی که بر جناح دوم خرداد پس از اتفاقات 
سال ۸۸ حاکم شده بود و اقبالی به آنان از سوی مردم و حاکمیت 
رئیس دولت  نداشت،  نهم وجود  پارلمان  برای کسب کرسی های 
آرایی که رادیکال های  با حضور مخفیانه پای صندوق  اصلاحات 
پیام معناداری را  اصلاح طلب آن را به نوعی تحریم کرده بودند، 

برای حاکمیت ارسال کرد.
سیاست بدنامی بهتر از گمنامی

پیش بینی آنکه اصلاح طلبان بخواهند پس از کنش گری سیاسی 
بر  قدرت  به  زدند،  رقم   ۸۸ انتخابات  در  حاکمیت  میل  که خلاف 
گردند تقریبا چیزی در حد محال بود! اما تئورسین های این جریان 
»گمنامی«  از  بهتر  »بدنامی«  سیاست  که  دانستند  می  خوبی  به 
است! از همین رو بود که کنش گری ها نه در حالت غیض بلکه با 

کمرنگ ساختن مواضع گذشته، مشارکت جویانه شد .
بازگشت به قدرت با نامزد اجاره ای

میتینگ ها و گعده های آنان در فصل برگریزان سال ۹1، حکایت 
با نامزد اجاره ای توانست در  از جوانه زدن مجدد جریانی بود که 

گوشه  به  منتظره  غیر  اقدامی  در  را  تندروها   ۹2 سال  اردیبشهت 
رینگ سیاست براند.

اصلاح طلبانی که در سال ۸۸ در لبه پرتگاه سیاست قرار گرفتند 4 
سال بعد آن مجددا سخن از پروژه سنگر به سنگر می کردند. پروژه 
کارگزاران  زدن  کنار  از  بعد  اصلاحات  دولت  رئیس  یاران  که  ای 
بار  نخستین  برای  را  آن   ۷6 سال  در  رفسنجانی  هاشمی  مرحوم 

مطرح کردند و نماد آن هم مجلس ششم بود.
توفیقات سنگر به سنگر اصلاح طلبان

تعداد  یازدهم، حضور  دوره  ریاست جمهوری  انتخابات  در  پیروزی 
قابل توجهی از نمایندگان اصلاح طلب در پارلمان های محلی در 
چهارم، حضور  دوره  در  کشور  سراسر  های  استان  مراکز  و  تهران 
و  دهم  دوره  ملی  پارلمان  در  طلب  اصلاح  سناتور   100 از  بیش 
کسب بیش از ۷0 درصد پارلمان های محلی و مراکز استان های 
کشور در دوره پنجم و پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری دوره 
دوازدهم بخشی از پروژه سنگر به سنگری اصلاح طلبان بود تا قبل 

از سال ۹۸ بود.
برخورد به تابلو ایست ۹۸

دلیل توقف توفیقات آنان در سال ۹۸ از حوصله این گزارش خارج 
است اما سیاست های اقتصادی بلاخص بنزین و مسائل آبان ۹۸ 
و تغییر کنش گری دولت با دیگر ارکان حاکمیتی از جمله دلایل 

برخورد اصلاح طلبان به تابلو ایست بود.
حالا اما بعد از ایست سال ۹۸ مجدد دوم خردادی ها بدنبال حاشیه 
راندن تندرو ها هستند. اینبار توفیقات آنان نه در پروژه های تقویمی 

بلکه در پروژه های موضوعی است.
شکست تندرو ها در انتخابات ریاست مجلس

قبل از 15 تیرماه، اصلاح طلبان به همراه مستقلین سعی کردند تا 
پروژه تندروها در حذف محمدباقر قالیباف را ناکام بگذارند. از این 
حیث با ائتلافی پنهان از درون و بیرون مجلس با محوریت مسعود 

پزشکیان، قالیباف همچنان در راس پارلمان ملی باقی ماند.
که  را  تندروها  ساله   4 تخریب  خط  پارلمان  راس  در  قالیباف  ابقا 
گاها رادیکال های اصلاح طلب نیز در ابتدا در آن مشارکت داشتند 
کامل مجلس  تسخیر  برای  تندروها  از  فرصت  و  گذاشت  ناکام  را 

گرفته شد.
شکست در رد اعتبارنامه نماینده گچساران

اعتبارنامه غلامرضا  یازدهم  مجلس  در  بودند  توانسته  هاکه  تندرو 
تاجگردون رئیس کمیسیون تلفیق مجلس دهم را رد کرده و او را 
از مجلس اخراج کنند در مجلس دوازدهم اما ناکام ماندند و اعتبار 

تاجگردون نماینده اصلاح طلب گچساران تایید شد.
شکست در انتخابات ریاست جمهوری دوره چهاردهم

اصل موضوع حالا اینجاست! زیربنای پیروزی در 15 تیرماه 1403، 
در 11 اسفندماه 1402 گذاشته شد زمانی که تئورسین های جریان 
ترجیح  جویانه  مشارکت  گری  کنش  بر  را  غیض  اینبار  اصلاحات 
برای گرفتن دو خم، خم  به عبارتی همچون گشتیگیران  تا  دادند 

شوند.
بدون شک 15 تیرماه هرچند که خیلی برای اصلاح طلبان پیروزی 
محسوب نمی شود اما یک شکست به تمام معنا برای تندروها بود. 
زمان بر  بدون شک  آن  جبران  که  دادند  دست  از  را  فرصتی  آنان 

خواهد بود.
شکست در رای اعتماد به کابینه پزشکیان 

با آه و وای  کابینه مسعود پزشکیان که پس از معرفی به مجلس 
های  واکنش  و  شد  رو  به  رو  طلب  اصلاح  های  رادیکال  اسفای 
بسیاری به دنبال داشت در حالی توانست رای اعتماد یکدست بگیرد 
گزینه   6 الی   5 با  که  داشتند  بنا  دوازدهم  مجلس  تندروهای  که 

پیشنهادی رای اعتماد ندهند.

عباس عراقچی وزیر خارجه جدید ایران در نخستین اظهارنظر گفته 
است:

» اکنون احیای آن مذاکرات ) برجام( به آسانی گذشته نیست و 
این را باید همه بدانیم. شرایط بین المللی عوض شده است، در این 
فاصله جنگ اوکراین پیش آمده که تاثیرات عمیقی بر نگاه امنیتی 
اروپایی ها و به اصطلاح ترتیبات امنیتی بین المللی گذاشته است؛ 
جنگ غزه، حمله رژیم صهیونیستی و کشتاری که در آنجا صورت 
گرفته نیز شرایط منطقه را کاملا دگرگون کرده است.  تصویری که 
الان وجود داره نسبت به تصویر گذشته، تصویر متفاوتی هست. در 
خود برجام هم بعضی از تاریخ هایی که وجود داشته، گذشته است 
و لذا برجام به آن شکل فعلی که وجود دارد قابل احیا نیست، به 
تعبیری حتما باید این سند دوباره باز شود، قسمت هایی از آن مورد 
تغییر واقع شود و این کار آسانی نیست. شما می دانید وقتی یک 
سندی باز می شود دیگر دوباره جمع کردن آن کار شاقی است ... 
مذاکرات جدیدی باید شکل بگیرد، البته همان طور که گفتم شرایط 
در اروپا سخت است، در آمریکا آن ها گرفتار انتخابات هستند و کار 

آسانی نخواهد بود.
عباس عراقچی، وزیر امور خارجه در پاسخ به پرسشی مبنی بر 
اینکه آیا از مجموع سخنان او در برنامه تلویزیونی شب گذشته 
می توان تعبیر مرگ برجام را داشت، گفت: من چنین صحبتی 
نکردم اما برجام به شکل فعلی قابل احیا نیست ولی حتما اشکال 
دیگری برای توافق وجود خواهد داشت که ما دنبال خواهیم کرد.

در این باره باید گفت:
نگاه و نظر عراقچی به وضعیت فعلی برجام و امکان احیای آن، 

واقع بینانه است و به دور از تخیل و آرزو.
عراقچی از جمله افرادی است که در اکثر سال های مذاکرات 
است.  داشته  مذاکرات حضور  ایرانی  تیم  در  تاکنون  ای  هسته 
به  و  خاتمی  دولت سیدمحمد  در  در سال 13۸2  که  مذاکراتی 
رهبری حسن روحانی دبیر وقت شورای عالی امنیت ملی شروع 
شد و در دولت رئیسی بی نتیجه رها شد و به بن بست کشیده شد.

او در سال های مذاکرات دست یابی به برجام )13۹2 تا 13۹4 
( و مذاکرات احیای برجام در دولت روحانی )با هدف بازگشت 
امریکا به برجام ، رفع تحریم های ضدبرجامی امریکا علیه ایران 
و بازگشت ایران به محدودیت های هسته ای برجامی(، عملا 

مسوولیت مذاکرات را برعهده داشت.

حتی وقتی سعید جلیلی بین سال های 13۸6 تا 13۹1 مذاکرات 
هسته ای را برعهده داشت عراقچی در مدت بسیار کوتاهی در 
تیم مذاکره کننده بود البته با اختیارات و دخالت تقریبا حداقلی.  در 
نتیجه از جمله معدود افرادی است که با همه زیر و بم مذاکرات 

و برجام آشناست.
که  رسیده  نتیجه  این  به  که  نیست  عراقچی  فقط  این  البته 
احیای برجام تقریبا ناممکن است بلکه دولت سابق )رئیسی( و 
امیرعبداللهیان و باقری دو دیپلمات اصلی آن  )اولی وزیر خارجه و 
دومی مذاکره کننده هسته ای( هم به این نتیجه رسیده بودند. به 
همین دلیل هم مذاکرات هسته ای به بن بست خورد و بی نتیجه 
عملا رها شد هم مذاکرات موازی با امریکا درباره مسائل هسته ای 

و غیرهسته ای در سه سال دولت رئیسی، انجام شد.
وزیران  معاونان  شرمن  وندی  و  عراقچی  گفتگوی   - آرشیوی 

خارجه ایران و امریکا در حاشیه مذاکرات برجامی 
گفتگوی عراقچی و وندی شرمن معاونان وزیران خارجه ایران و 

امریکا در حاشیه مذاکرات برجامی
عملا مذاکرات موازی با امریکا، جایگزین مذاکرات احیای برجام 
شد. نتیجه مذاکرات موازی و غیرمستقیم دولت رئیسی با امریکا 
هم به توافق شفاهی – غیررسمی – اعلام نشده منجر شد که 
براساس آن، ایران از پیشروی در بخش های حساس هسته ای 
خود خودداری می کند و در مقابل، طرف امریکایی چشم برتحریم 
خود بر صادرات نفت ایران به چین می بندد. میزان تولید و صادرات 

نفت ایران دوباره افزایش یافت.
در نتیجه قبل از عراقچی، در دولت رئیسی هم به ناتوانی و هم به 
ناممکن بودن احیای برجام رسیده بودند. اینجاست که قبل از هر 
چیز، تحقق پیش بینی ظریف بیش از پیش نمایان می شود وقتی 
در آخرین روزهای وزارت در سال 1400 خطاب به خبرنگاران گفته 
بود: »این آقایان اگر بتوانند فقط دو صفحه توافق بنویسند بنده در 
مقابل آنها تعظیم می کنم و دست شان را می بوسم«. حالا می توان 
با قدرت بیشتری گفت ای کاش برجام در آخرین ماه های دولت 
روحانی و از طریق مذاکرات با دولت جو بایدن، احیا می شد و کار 
به مراحل بعدی کشیده نمی شد. ای کاش تعاملات ایران و امریکا 
در دولت ترامپ به نتیجه می رسید و کار به خروج ترامپ از برجام 

کشیده نمی شد.
اشاره به این نکته هم مهم است اصولگرایان و دولت رئیسی در 

طول 3 سال حکمرانی، نه تنها برجام را کنار نگذاشتند بلکه برای 
احیا و بازگشت آن نیز تلاش کردند و البته شکست خوردند و حتی 
نتوانستند جایگزینی بیابند. اصولگرایان آنقدر که در آسیب زدن 

به برجام موفق بودند اما در طرح جایگزین حداقلی، ناکام ماندند.
نظر صریح عراقچی درباره »غیرممکن بودن احیای برجام« این 

تاثیرات و نتیجه گیری ها را هم به دنبال خواهد داشت:
- آگاهی از وضعیت واقعی برجام و آینده آن به خودی خود یک 
واقعی  وضعیت  از  که  ایرانی  جامعه  در  ویژه  به  است.  دستاورد 
بدیهی ترین و ساده ترین موضوعات هم بی خبریم چه برسد 
به موضوعات سیاست خارجی که آنچنان در فضای پیچیده ایی 
هستند و اطلاعات مختلف و متضارب از آنها منتشر می شود که 
بعید است خود دست اندرکاران سیاست خارجی هم اطلاع دقیقی 

از آنچه می گذرد داشته باشند.
اطلاع رسانی واقعی از مسائل سرنوشت ساز و کلیدی کشور، گام 

صحیح اول برای تصمیم گیری درباره گام های بعدی است.
- دانستن واقعیت برجام، از یک سو مانع از وقت کشی بیشتر و آب 
در هاون کوبیدن می شود و از سوی دیگر، راه را برای جستجوی 

راه حل های دیگر باز می کند.
حل مسئله تحریم های اساسی علیه ایران از مسیر حل مسئله 
هسته ای می گذرد. حل مسئله هسته ای نیز از طریق مذاکرات 
ممکن است. مذاکراتی که یک بار به نتیجه رسید اما ناکام ماند. 
حالا با دانستن سرنوشت برجام، باید مذاکرات جدید و به روز را 
شروع کرد. البته پیش بینی می شود با بلایی که بر سر برجام آمد 
هر نوع توافق جدیدی با امریکا با مشکلات و دردسرهای عجیب 
و غریبی همراه شود. با این حال، احتمال ورود به مذاکرات جدید 

برای توافق جدید ، یک احتمال خوب است.  
اصولا تحولات داخل ایران )ترسیم خطوط قرمز مختلف و بستن 
راه احیای برجام از طریق قانون هسته ای مجلس( و تحولات 
خارجی ) خروج و ترامپ از برجام و فشارهای او ، جنگ اوکراین و 
غزه و انتخابات امریکا(، هم اولویت و اهمیت حل برنامه هسته ای 
ایران را برای قدرت های جهانی کاهش داده؛ هم در عمل، احیا و 

کارکرد برجام را به سمت صفر کشانده است.
- برجام به صورت حداقلی فعلی، سه مزیت را برای ایران دارد.

اول اینکه مانع ازفعال سازی تحریم های فعلی اتحادیه اروپا و 
تحریم های جدیدی این مجموعه علیه ایران می شود. دوم مانع 

از فعال سازی تحریم های شورای امنیت سازمان ملل متحد علیه 
ایران می شود و سوم در دولت جو بایدن، نوعی آتش بس نسبی 
را میان ایران و امریکا در برخی حوزه ها و موضوعات برقرار کرد. 
از جمله اینکه امریکا از اعمال تحریم های جدید علیه ایران و 
اجرای کامل تحریم نفتی علیه ایران )صادرات نفت ایران به چین( 
خودداری می کند. ضمن اینکه بسیاری از تحریم های یکجانبه 
کشورهای دیگر علیه ایران در ارتباط با برنامه هسته ای تهران، به 

دنبال برجام، تعلیق شد و همچنان تعلیق مانده اند.
هر توافق جدید هسته ای میان ایران و امریکا باید حداقل این سه 

بخش را داشته باشد.
با این حال ایران با تحریم های اساسی روبه رو است و برداشتن 
ایران است گرچه  اولویت های اساسی  از  این تحریم ها، یکی 
اولویت منطقه و اروپا و امریکا نباشد. عباس عراقچی وزیر خارجه 
بتوانیم در رفع تحریم ها یک  ایران هم گفته است »اگر  جدید 

ساعت هم تاخیر نمی کنیم«.
شروع مذاکرات جدید بر اساس طرح جدید برای توافق جدید با 
هدف حل مسئله هسته ای و برداشته شدن تحریم های مرتبط و 

اساسی، اولویت امروز قبل از فرداست.

به  اسرائیل در حملات خود  ارتش  اگر  بود که  این  پیش بینی ها 
حزب الله یک اینچ افراط کند، گروه لبنانی با 6 تا ۸ هزار موشک در 
روز و انبوه پهپادها، به اسرائیل حمله خواهد کرد. اما صبح یکشنبه 
وقتی اسرائیلی ها از خواب بیدار شدند با تصویر متفاوتی رو به رو شدند. 
هرچند هنوز هم این سناریوی کابوس وار ممکن است رخ دهد، اما 

دست کم فعلا چنین شرایطی پیش نیامده است.
ارتش اسرائیل با استفاده از قابلیت های اطلاعاتی و برخورداری از 
تعداد زیادی هواپیما و پهپاد ها در هوا در عرض چند دقیقه بیش از 
100 حمله تقریبا همزمان را علیه سکو های پرتاب موشک حزب الله 

انجام داد. به گفته مقام های اسرائیلی ارتش به طور خاص بر روی 
سکو های پرتاب موشک که آماده شلیک قریب الوقوع به سمت 
اسرائیل، به ویژه مناطق تل آویو و مرکز اسرائیل بودند، تمرکز 

کرده اند.
از آن زمان، حزب الله حدود 320 راکت شلیک کرده و مدعی شده که 
حدود 11 پایگاه ارتش اسرائیل را هدف قرار داده است. ارتش اسرائیل 
جزئیات چندانی از این تبادل آتش منتشر نکرده و محدودیت هایی 
هم برای اعلام آن ها از سوی رسانه ها وضع کرده است. اما به طور 

ضمنی گفته که تلفات ارتش اسرائیل بسیار کم بوده است.

برخی در اسرائیل معتقدند که ممکن است اقدامات ارتش باعث 
جلوگیری از وقوع فاجعه شده باشد چرا که اگر حزب الله هم انجام 
همین حملات رضایت دهد هر دو طرف می توانند ادعای موفقیت 

آمیز بودن عملیات نمایند.
حالا هر دو طرف ادعای پیروزی می کنند و این می تواند خبر خوبی 
برای کسانی باشد که نگران گسترش جغرافیای جنگ و شکل گیری 
یک تنش گسترده منطقه ای هستند. چرا که در چنین شرایطی هر دو 
طرف مدعی هستند که توانسته اند به دشمن خود ضربه بزنند. البته 
هنوز مشخص نیست که این پایان حملات حزب الله است یا این 

گروه لبنانی باز هم قصد دارد عملیات تازه ای علیه اسرائیل انجام دهد.
ضمن اینکه هنوز ایران به انتقام و خونخواهی اسماعیل عمل نکرده و 
همچنان احتمال دارد در روز ها و هفته های آینده حمله ای به صورت 
مستقیم از سوی ایران صورت گیرد. اتفاقی که می تواند بسیاری از 
معادلات را تغییر و خطر جنگ گسترده منطقه ای را بیش از همیشه 

افزایش دهد.
هر چه هست شرایط بسیار نامشخص است، اما دست کم فعلا هم 

اسرائیل و هم حزب الله خود را پیروز راند اول این درگیری ها 
می دانند.



ــي و اراضــي  و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون  تعیی ــه  قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان ــي  موضــوع  م آگه
ســاختمانهاي  فاقــد ســند رســمي

برابــر راي   شــماره 14036031۸0040035۷3    مورخــه  1403/3/26   موضــوع قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت  ثبتــي 
اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد  ســند رســمي  مســتقر در واحــد ثبتــي  رودبــار ،  تصرفــات     ایمــان  رکنــی  دوســت  

فومنــی   فرزنــد    عیســی  مــورد تاییــد قــرار گرفــت .
1-ششــدانگ  یــک قطعــه  بــاغ    بمســاحت  323/۸3  مترمربــع  بــه شــماره  پــلاک فرعــي 1۸2۸  مجــزي از پلاک  
۹6و۹۷   فرعــي   از اصلــي 1    واقــع  در  هرزویــل    بخــش  1۸ گیــلان   از مالکیــت     بانــو رقیــه حکیمــی و غیــرو  

بــه آدرس  شهرســتان رودبــار -  هرزویــل      -محــرز گردیده اســت .
لــذا  بــه منظــور  اطــلاع  عمــوم مراتــب در دو نوبــت  آگهــي مــي شــود  در صورتیکــه  اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت  متقاضــي  اعتراضــي  داشــته باشــند  میتواننــد از تاریــخ  انتشــار  اولیــن آگهــي  بــه مــدت  دو مــاه  
اعتــراض  خــود را  بــه ایــن اداره  تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف  مــدت  یکمــاه  از تاریــخ تســلیم  اعتــراض  
دادخواســت  خــود را بــه  مراجــع  قضایــي  تقدیــم  نماینــد  بدیهــي اســت  در صــورت انقضــاي  مــدت مذکــور  و عدم 

وصــول  اعتــراض  طبــق مقــررات  ســند مالکیــت   صــادر خواهــد شــد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/6
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/20

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : ۹۷4

***
ــي و اراضــي  و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون  تعیی ــه  قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان ــي  موضــوع  م آگه

ســاختمانهاي  فاقــد ســند رســمي
برابــر راي   شــماره 14036031۸0040035۷1 مورخــه  1403/3/26   موضــوع قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت  ثبتــي 
اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد  ســند رســمي  مســتقر در واحــد ثبتــي  رودبــار ،  تصرفــات     اشــکان  رکنی  دوســت  

فومنــی   فرزنــد    عیســی  مــورد تاییــد قــرار گرفــت .
1-ششــدانگ  یــک قطعــه  بــاغ    بمســاحت  323/۸6   مترمربــع  بــه شــماره  پلاک فرعــي 1۸2۹  مجــزي از پلاک  
۹6و۹۷   فرعــي   از اصلــي 1    واقــع  در  هرزویــل    بخــش  1۸ گیــلان   از مالکیــت     بانــو رقیــه حکیمــی و غیــرو  

بــه آدرس  شهرســتان رودبــار -     هرزویــل      -محــرز گردیــده اســت .
لــذا  بــه منظــور  اطــلاع  عمــوم مراتــب در دو نوبــت  آگهــي مــي شــود  در صورتیکــه  اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت  متقاضــي  اعتراضــي  داشــته باشــند  میتواننــد از تاریــخ  انتشــار  اولیــن آگهــي  بــه مــدت  دو مــاه  
اعتــراض  خــود را  بــه ایــن اداره  تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف  مــدت  یکمــاه  از تاریــخ تســلیم  اعتــراض  
دادخواســت  خــود را بــه  مراجــع  قضایــي  تقدیــم  نماینــد  بدیهــي اســت  در صــورت انقضــاي  مــدت مذکــور  و عدم 

وصــول  اعتــراض  طبــق مقــررات  ســند مالکیــت   صــادر خواهــد شــد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/6
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/20

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : ۹۷6 

***
ــي و اراضــي  و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون  تعیی ــه  قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان ــي  موضــوع  م آگه

ــي شهرســتان ســیاهکل ســاختمانهاي  فاقــد ســند رســمي حــوزه ثبت
برابــر راي   بشــماره  14036031۸013005613 مورخــه 1402/5/11  هیــات  موضــوع قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت  
ــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد  ســند رســمي  مســتقر در واحــد ثبتــي  ســیاهکل  ،  تصرفــات   مالکانــه    ثبت
وبلامعــارض متقاضــي آقــای / خانــم        افســانه  پرهیــزی  بیدرونــی   فرزنــد   موســی    بــه ش ش  14۸۷       کــد 
ــاحت  242/۸۹    ــه مس ــاغ       ب ــن  ب ــه زمی ــک قطع ــی 2۷203۸1063       صــادره از  لاهیجــان   ششــدانگ  ی مل
مترمربــع بــه شــماره پــلاک  فرعــی  ۷53   مفــروز و مجــزی شــده  از ۷  فرعــی  ازســنگ اصلــی  103    واقــع در 
قریــه کدوبنــک   بخــش 16   گیــلان بــه نشــانی  - شهرســتان ســیاهکل   خیابان شــهید بهشــتی  کوچــه  حافظ 

جنــب مســجد  قائــم   ازمــورد  مالکیــت  آقــای  ســید خلیــل  خلیلــی  دیلمــی
لــذا  بــه منظــور  اطــلاع  عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه15  روز  آگهــي مــي شــود  هــر کــس اعــم از مجــاوران و 
صاحبــان حقــوق و مالکیــن مشــاع نســبت بــه اصــل و حــدود مفــروزي پــلاک فــوق واخواهي داشــته باشــد میتواند 
از تاریــخ انتشــار آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبت اســناد اســناد شهرســتان  ســیاهکل  تحویل  
و ظــرف مــدت یکمــاه بــه مراجــع قضایــي صالحــه  دادخواســت تســلیم و گواهــي  آن را بــه اداره متبوعــه تحویــل 
نمایــد در غیــر اینصــورت پــس از تقاضــاي  مــدت قانــون  مذکــور برابــر مقــررات نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 

نیــز مراجــع متضــرر بــه   دادگاه نخواهــد بــود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/6
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/21

رئیس   ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی
م- الف:1252/1

***
ــي و اراضــي  و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون  تعیی ــه  قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان ــي  موضــوع  م آگه

ــي شهرســتان ســیاهکل ســاختمانهاي  فاقــد ســند رســمي حــوزه ثبت
برابــر راي   بشــماره  14036031۸01305611  مورخــه 1403/5/11      هیــات  موضــوع قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت  
ــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد  ســند رســمي  مســتقر در واحــد ثبتــي  ســیاهکل  ،  تصرفــات   مالکانــه    ثبت
ــی  ــی     بــه ش ش  21۸       کــد مل ــی اکبــری   فرزنــد    عل وبلامعــارض متقاضــي آقــای / خانــم         مجتب
1۹305۷۷6۷2   صــادره از   اندیمشــک    ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن  بــاغ       بــه مســاحت  6۷4/20   مترمربــع 
بــه شــماره پــلاک  فرعــی  5۷   مفــروز و مجــزی شــده  از ۷  فرعــی  ازســنگ اصلــی  1۸3    واقــع در قریــه کلســرا   
بخــش 16   گیــلان بــه نشــانی  - شهرســتان ســیاهکل   کلســرا  ازمــورد  مالکیــت  آقایــان  خانــی  محمــد پــور  

چوشــلی  و اردشــیر  حجــت  انصــاری
لــذا  بــه منظــور  اطــلاع  عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه15  روز  آگهــي مــي شــود  هــر کــس اعــم از مجــاوران و 
صاحبــان حقــوق و مالکیــن مشــاع نســبت بــه اصــل و حــدود مفــروزي پــلاک فــوق واخواهي داشــته باشــد میتواند 
از تاریــخ انتشــار آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبت اســناد اســناد شهرســتان  ســیاهکل  تحویل  
و ظــرف مــدت یکمــاه بــه مراجــع قضایــي صالحــه  دادخواســت تســلیم و گواهــي  آن را بــه اداره متبوعــه تحویــل 
نمایــد در غیــر اینصــورت پــس از تقاضــاي  مــدت قانــون  مذکــور برابــر مقــررات نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 

نیــز مراجــع متضــرر بــه   دادگاه نخواهــد بــود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/6
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/21

رئیس   ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی
م- الف:125۷/1

***
ــي و اراضــي  و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون  تعیی ــه  قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان ــي  موضــوع  م آگه

ــي شهرســتان ســیاهکل ســاختمانهاي  فاقــد ســند رســمي حــوزه ثبت
برابــر راي   بشــماره  14036031۸0130053۸1  مورخــه 1403/5/6      هیــات  موضــوع قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت  
ــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد  ســند رســمي  مســتقر در واحــد ثبتــي  ســیاهکل  ،  تصرفــات   مالکانــه    ثبت
وبلامعــارض متقاضــي آقــای / خانــم   شــهرت حضرتــی انارکولــی    فرزنــد    عابدیــن     بــه ش ش  6۹2       کــد 
ملــی 265۹34۷4۸4       صــادره از  رودبــار    ششــدانگ  یــک قطعــه  بــاغ مشــتمل  بــر ســاختمان   بــه مســاحت  
ــی  1۸3     ــی  ازســنگ اصل ــروز و مجــزی شــده  از 2  فرع ــی  56    مف ــه شــماره پــلاک  فرع ــع ب 606/۸1   مترمرب
واقــع در قریــه کلســرا   بخــش 16   گیــلان به نشــانی  - شهرســتان ســیاهکل   روســتای کلســرا    ازمــورد  مالکیت  

آقــای  کــرد علــی کریمــی  چوشــلی و غیــره ...
لــذا  بــه منظــور  اطــلاع  عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه15  روز  آگهــي مــي شــود  هــر کــس اعــم از مجــاوران و 
صاحبــان حقــوق و مالکیــن مشــاع نســبت بــه اصــل و حــدود مفــروزي پــلاک فــوق واخواهي داشــته باشــد میتواند 
از تاریــخ انتشــار آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبت اســناد اســناد شهرســتان  ســیاهکل  تحویل  
و ظــرف مــدت یکمــاه بــه مراجــع قضایــي صالحــه  دادخواســت تســلیم و گواهــي  آن را بــه اداره متبوعــه تحویــل 
نمایــد در غیــر اینصــورت پــس از تقاضــاي  مــدت قانــون  مذکــور برابــر مقــررات نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 

نیــز مراجــع متضــرر بــه   دادگاه نخواهــد بــود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/6
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/21

رئیس  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی
م- الف:1253/1 

***
ــي  و  ــي و اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون  تعیی ــه  قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان ــي  موضــوع  م اگه

ــي شهرســتان ســیاهکل ســاختمانهاي  فاقــد ســند رســمي حــوزه ثبت
برابــر راي   بشــماره  14036031۸013005321 مورخــه 1403/5/4      هیــات  موضــوع قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت  
ــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد  ســند رســمي  مســتقر در واحــد ثبتــي  ســیاهکل  ،  تصرفــات   مالکانــه    ثبت
وبلامعــارض متقاضــي آقــای / خانــم    یاســمین  فلــک آســا    فرزنــد     ابراهیــم     بــه ش ش  2۷1056۹140        کد 
ملــی 2۷1056۹140        صــادره از  لاهیجــان    ششــدانگ  یــک قطعــه  زمیــن  مشــتمل  بــر بنــای احداثــی    بــه 
مســاحت  235/۸6   مترمربــع بــه شــماره پــلاک  فرعــی  44    مفــروز و مجــزی شــده  از 112  فرعــی  ازســنگ اصلی  
112    واقــع در قریــه دیماســرا   بخــش 16   گیــلان بــه نشــانی  - شهرســتان ســیاهکل   دیلمان  روســتای دیماســرا  

ازمــورد  مالکیــت  آقــای  بهــزاد  صادقــی  دیلمــی 
لــذا  بــه منظــور  اطــلاع  عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه15  روز  آگهــي مــي شــود  هــر کــس اعــم از مجــاوران و 
صاحبــان حقــوق و مالکیــن مشــاع نســبت بــه اصــل و حــدود مفــروزي پــلاک فــوق واخواهي داشــته باشــد میتواند 
از تاریــخ انتشــار آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبت اســناد اســناد شهرســتان  ســیاهکل  تحویل  
و ظــرف مــدت یکمــاه بــه مراجــع قضایــي صالحــه  دادخواســت تســلیم و گواهــي  آن را بــه اداره متبوعــه تحویــل 
نمایــد در غیــر اینصــورت پــس از تقاضــاي  مــدت قانــون  مذکــور برابــر مقــررات نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 

نیــز مراجــع متضــرر بــه   دادگاه نخواهــد بــود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/6
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/21

رئیس  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی
م- الف:1262/1 

***
آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي و اراضي و ســاختمان 

هــاي فاقد ســند رســمي
برابــر راي شــماره هــای  14036031۸0200055۷0  و14036031۸0200055۷۷ مــورخ 1403/4/2۸   هیــات  اول موضــوع قانون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمان هــاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبت 
ملــک کلاچــاي تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــي   آقــای  لقمــان رمضــان پــور  یاســوری و خانــم  منــور  
ابــوذری  گــز افــرودی  فرزنــدان  مرتضــی  و علــی اصغــر      بــه شــماره شناســنامه 3 و ۷26      صــادره از   رودســر   
بــه شــماره ملــی  631۹۹33۷04  و 26۹0452۹60      در ششــدانگ  یــک قطعــه  زمیــن   مشــتمل بــر  خانــه    بــه  
مســاحت  25۸/۸۹   مترمربــع) آقــای لقمــان  رمضــان پــور  یاســوری   نســبت بــه  چهــار دانگ  مشــاع  از ششــدانگ  
و خانــم  منــور ابــوذری  گــز افــرودی  نســبت بــه  دو دانــگ مشــاع  از ششــدانگ (  بــه پــلاک  115۹   فرعــی  از 
144    اصلــی  واقــع در  قریــه   گــز افــرود   بخــش  2۹ گیــلان خریــداری  شــده   از مــورد نســق  مالــک رســمی   
ــوذری   گــز افــرودی  ) نســق  زارعــی  شــماره  25011    مــورخ  42/4/1۸   دفترخانــه   60  ــی اصغــر  اب آقــای   عل

رشــت    ( محــرز گردیــده اســت .
ــي کــه اشــخاص  لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي میشــود در صورت
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشاراول:6/6/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/6/21
نادر عیوضی صالح - رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک کلاچاي- از طرف  علي علائي  جوردهي

م- الف :12۹۹ 
***

ــي و اراضــي  و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون  تعیی ــه  قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان ــي  موضــوع  م آگه
ســاختمانهاي  فاقــد ســند رســمي

ــر راي شــماره 14036031۸006002۹32   مــورخ 13 /1403/4   هیــات  موضــوع قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت   براب
ــت  ملــک  آســتانه    ،   ــي  حــوزه ثب ــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد  ســند رســمي  مســتقر در واحــد ثبت ثبت
تصرفــات   مالکانــه  بلامعــارض متقاضــي   خانــم  صفــورا  نیــک  پــی ســالکده  فرزنــد  غلامحســن   بــه شــماره 
شناســنامه  561     صــادره  از     آســتانه اشــرفیه   بصــورت ششــدانگ   یکبــاب خانــه و محوطــه     بــه مســاحت 
530/۹3  مترمربــع   پــلاک 6۷۸    فرعــي  از 103   اصلــي  مفــروز و مجــزی  شــده  از پــلاک 1 فرعــی  از  103  اصلــی  
واقــع در  آســتانه اشــرفیه    قریــه ســالکده بخــش 14  گیــلان  خریــداری از  غلامحســن نیــک پــی  ســالکده  محرز 
گردیــده اســت .  لــذا  بــه منظــور  اطــلاع  عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه15  روز  آگهــي مــي شــود   چنانچه   
اشــخاصي نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضــي بشــرح مذکــور  اعتراضــي  داشــته باشــد میتواننــد از تاریــخ  
انتشــار  آگهــي  بــه مــدت  2 مــاه  اعتــراض  خــود را  بــه ایــن اداره  تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف  مــدت  
یکمــاه  از تاریــخ تســلیم  اعتــراض،  دادخواســت  خــود را بــه  مراجــع  قضایــي  تقدیــم  نماینــد  بدیهــي اســت   و 
رســید در  صــورت انقضــاي  مــدت مذکــور  و عــدم وصــول اعتــراض مــدت مذکــور طبــق   مقــررات  ســند مالکیــت   

صــادر خواهــد شــد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/6
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/21

رئیس ثبت اسناد و املاک -یداله قاسم زاده لالمی 
م- الف : 12۹0/1 

***
ــي و اراضــي  و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون  تعیی ــه  قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان ــي  موضــوع  م آگه

ســاختمانهاي  فاقــد ســند رســمي
برابــر راي شــماره 14036031۸006002۹35 مــورخ 13 /4/ 1403و رای اصلاحــی 14036031۸006004463  مــورخ  1403/05/1۸    
هیــات  موضــوع قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت  ثبتــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقد  ســند رســمي  مســتقر در 
واحــد ثبتــي  حــوزه ثبــت  ملــک  آســتانه    ،  تصرفــات   مالکانــه  بلامعــارض متقاضــي   خانــم  یونــس  دال پــر   
فرزنــد  موســی    بــه شــماره شناســنامه  65     صــادره  از     رشــت    بصــورت ششــدانگ   یکبــاب خانــه و محوطــه     
بــه مســاحت ۸۹3/61  مترمربــع   پــلاک 532    فرعــي  از ۸۹   اصلــي  مفــروز و مجــزی  شــده  از پــلاک 126  و 
غیــره  فرعــی  از  ۸۹  اصلــی  واقــع در  آســتانه اشــرفیه    قریــه چهــارده  بخــش 14  گیــلان  خریــداری از  نســق  
موســی  دال  پــر   محــرز گردیــده اســت .  لــذا  بــه منظــور  اطــلاع  عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه15  روز  
آگهــي مــي شــود   چنانچــه   اشــخاصي نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضــي بشــرح مذکــور  اعتراضــي  
داشــته باشــد میتواننــد از تاریــخ  انتشــار  آگهــي  بــه مــدت  2 مــاه  اعتــراض  خــود را  بــه ایــن اداره  تســلیم و پــس 
از اخــذ رســید ، ظــرف  مــدت  یکمــاه  از تاریــخ تســلیم  اعتــراض،  دادخواســت  خــود را بــه  مراجــع  قضایــي  تقدیــم  
نماینــد  بدیهــي اســت   و رســید در  صــورت انقضــاي  مــدت مذکــور  و عــدم وصــول اعتــراض مــدت مذکــور طبــق   

مقــررات  ســند مالکیــت   صــادر خواهــد شــد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/6
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/21

رئیس ثبت اسناد و املاک -یداله قاسم زاده لالمی 
م- الف : 12۹1/1  

***
ــي و اراضــي  و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون  تعیی ــه  قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان ــي  موضــوع  م آگه

ســاختمانهاي  فاقــد ســند رســمي
برابــر راي شــماره 14036031۸00600310۸ مــورخ 16 /4/ 1403هیــات  موضــوع قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت  ثبتي 
اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد  ســند رســمي  مســتقر در واحــد ثبتــي  حــوزه ثبــت  ملــک  آســتانه    ،  تصرفــات   
مالکانــه  بلامعــارض متقاضــي   آقــای  مرتضــی  محمــدی فرزنــد   مــراد علــی     بــه شــماره شناســنامه  1444     
صــادره  از     تهــران    بصــورت ششــدانگ   یکبــاب خانــه و محوطــه     بــه مســاحت 36۹/61  مترمربــع   پلاک 262    
فرعــي  از 11۹   اصلــي  مفــروز و مجــزی  شــده  از پــلاک 1و3  فرعــی  از  11۹  اصلــی  واقــع در  آســتانه اشــرفیه    
قریــه  فوشــازده   بخــش 14  گیــلان  خریــداری از  نســق   ابراهیــم  رســولی   محــرز گردیــده اســت .  لــذا  بــه منظور  
اطــلاع  عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه15  روز  آگهــي مــي شــود   چنانچــه   اشــخاصي نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت  متقاضــي بشــرح مذکــور  اعتراضــي  داشــته باشــد میتواننــد از تاریخ  انتشــار  آگهــي  به مــدت  2 ماه  
اعتــراض  خــود را  بــه ایــن اداره  تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف  مــدت  یکمــاه  از تاریــخ تســلیم  اعتــراض،  
دادخواســت  خــود را بــه  مراجــع  قضایــي  تقدیــم  نماینــد  بدیهي اســت   و رســید در  صــورت انقضاي  مــدت مذکور  

و عــدم وصــول اعتــراض مــدت مذکــور طبــق   مقــررات  ســند مالکیــت   صــادر خواهــد شــد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/6تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/21

رئیس ثبت اسناد و املاک -یداله قاسم زاده لالمی  م- الف : 12۹2/1  
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فرهنگی

ادبی

بیانیه خانواده محمدعلی بهمنی در شرح وضعیت این شاعر
خانواده محمدعلی بهمنی طی بیانیه ای با شرح وضعیت بیماری این شاعر اعلام کردند، سطح هوشیاری او اندکی 
افزایش یافته است.بر اساس گزارش ایسنا، متن بیانیه به شرح زیر است: »آنچه رخ داد مبهوت کننده و تلخ بود. استاد 
محمدعلی بهمنی پس از طی شرایط بستری و درمان در اواخر خرداد ماه سال گذشته، در فرآیند درمان های دارویی 
و غیر دارویی از قبیل فیزیوتراپی و کاردرمانی قرار داشتند و طی این مراحل و به مرور زمان توانستند پیشرفت خوبی 
در روند درمان داشته باشند, به طوری که روز به روز شرایط جسمی و ذهنیشان رو به بهبود رفت.طبق توصیه پزشک 
روز شنبه 2۷ مرداد سیتی تشخیصی مغز انجام شد که اگر چه زمان ارائه گزارش چند روز بعد بود اما در سیتی انجام 

شده علائم خاصی مشاهده نشده بود و حتی کارهای روزمره شان را انجام می دادند.روز چهاشنبه 31 مرداد ماه ساعت ۹:20 دقیقه شب به 
صورت ناگهانی توانایی حرکت و تکلمشان به طور کامل از دست رفت و همسر ایشان بلافاصله با احمد امیرخلیلی تماس گرفتند و به اتفاق در 
همان دقایق اولیه استاد را به بیمارستان تندیس منتقل کردند و با تشخیص پزشک تحت عمل جراحی قرار گرفتند. اگر چه با توجه به شرایط 
موجود، ریسک جراحی بالا بود اما خوشبختانه جراحی با موفقیت انجام شد و پس از آن بلافاصله به آی سی یو منتقل شدند.در روز اول سطح 
هوشیاری بسیار پایین بود اما در روزهای بعد با افزایش هر چند اندک سطح هوشیاری، روند درمان ادامه پیدا کرد. ایشان کماکان تحت نظر 
پزشک جراح مغز و پزشک آی سی یو تحت درمان هستند و امیدواریم به لطف خدا و دعای دوستدارانشان سلامتی شان را به دست بیاورند.« 

سه شنبه  6 شهریور  1403
 شماره 6831

فرهنگسینما جهان

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پی اخذ رای اعتماد، از 
رئیس و نمایندگان مجلس شورای اسلامی تقدیر و تشکر 
کرد.به گزارش ایسنا و بنابر اعلام روابط عمومی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، متن پیام سیدعباس صالحی به 
شرح زیر است:» بسم الله الرحمان الرحیم، نمایندگان محترم 
ایران در مجلس شورای اسلامی، سلام  مردم شریف 
علیکم، اکنون که دولت چهاردهم با عنوان »دولت وفاق 
ملی« با عنایت به تاکیدات مقام معظم رهبری  و پرچمداری 
دکتر مسعود پزشکیان رئیس جمهور آغاز به کار کرده، بر خود 
لازم می دانم از حسن اعتماد جناب آقای دکتر محمدباقر 
قالیباف رییس معزز  و نمایندگان مکرم مجلس شورای 
اسلامی که با بررسی صلاحیت اینجانب و دیگر اعضای 
کابینه پیشنهادی در شکل گیری و روی کار آمدن دولت 
وفاق ملی کمک کردند، تشکر و قدردانی کنم.بی شک رای 
اعتماد قاطع و کم نظیر نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
به کابینه چهاردهم جمهوری اسلامی، نقش بی بدیلی در 
بازسازی وفاق ملی، همدلی و آشتی دولت و مردم خواهد 
داشت.همچنین از تلاش های مجدانه روسای محترم 
کمیسیون های مختلف به ویژه کمیسیون فرهنگی مجلس 
شورای اسلامی در به ثمر نشستن جلسات بررسی صلاحیت 
اعضای پیشنهادی کابینه دولت »وفاق ملی« سپاسگزارم.

بی تردید مجلس شورای اسلامی به عنوان قوه قانونگذار، 
نقش مهمی در راهگشایی بسیاری از مسئله های حوزه 
فرهنگ، هنر و رسانه و رفع گره های موجود در این عرصه 
خواهد داشت.وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در دولت 
چهاردهم نیز آمادگی هرگونه همکاری مشترک در راستای 
اعتلای فرهنگ و هنر کشور را با مجلس شورای اسلامی 
به ویژه کمیسیون فرهنگی را آن دارد.از خداوند متعال آرزوی 
موفقیت بیش از پیش در خدمت به نظام مقدس جمهوری 

اسلامی ایران را مسالت دارم.«

»درون بیرون 2« اولین انیمیشنی شد که در 
گیشه های بین المللی به فروش یک میلیارد 

دلاری دست یافت.
سطح  در   »2 بیرون  »درون  فروش 
گیشه های بین المللی از یک میلیارد دلار 
گذشت و تنها انیمیشنی شد که موفق شده 

تا بدون محاسبه فروشِ آمریکا به این رقم دست یابد. تاکنون تنها 12 فیلم سینمایی از 
این نقطه عطف عبور کرده اند.

بر اساس گزارش مهر به نقل از ورایتی،اگرچه تاکنون 55 فیلم در سطح جهانی یک 
میلیارد دلاری شده اند که به معنی فروش بلیت در سطح داخلی آمریکا و در سطح 
بین المللی است، تنها 12 فیلم توانسته اند به این حد تنها در بازارهای خارج از آمریکا 
دست یابند. در حالی که »شیر شاه« 201۹ دیزنی در سطح بین المللی 1.1 میلیارد 
دلار فروخت، اما خود کمپانی این بازسازی را به جای تولید رایانه ای به عنوان فیلم زنده 
طبقه بندی کرده و به این ترتیب »درون بیرون 2« اولین انیمیشنی است که به این 

رکورد دست می یابد.
رسیدن به فروش یک میلیارد دلار به این معنی است که این انیمیشن تقریباً در همه 
بازارها موفق ظاهر شده است که از این میان مکزیک با فروش 102.2 میلیون دلار، 
برزیل با فروش ۸0 میلیون دلار، بریتانیا با فروش ۷2.۷ میلیون دلار، فرانسه با فروش 
62.6 میلیون دلار و کره با فروش 60.۸ دلار، بالاتر از دیگر کشورها به این انیمیشن 
توجه کرده اند.این انیمیشن پیکسار در مجموع 1.64۹ میلیارد دلار در سطح جهان 
فروخته که 1.002 میلیارد دلار آن در خارج از آمریکا و 646.3 میلیون دلار در داخل، 
موجب شده تا پرفروش ترین فیلم سال هم بشود. این انیمیشن چند هفته پیش با پشت 

سر گذاشتن »یخ زده 2« به پرفروش ترین انیمیشن تاریخ بدل شد.
دیزنی امسال تابستانی موفق را تجربه کرد و 2 اکران میلیارد دلاری ثبت کرد که علاوه 
بر »درون بیرون 2« از اکران دنباله ابرقهرمانی مارول »ددپول و ولورین« به دست آمد. 
فروش »ددپول و ولورین« در بین مخاطبان بین المللی تاکنون 634.1 میلیون دلار بوده 
است. البته »ددپول و ولورین« با رتبه R مخاطبانش را از جمعیت 1۸ ساله و بالاتر به 

دست آورده است.
»ددپول و ولورین« با فروش 1.21 میلیارد دلار تا به امروز در سراسر جهان، با پشت سر 
گذاشتن »کاپیتان آمریکا: جنگ داخلی« با فروش 1.155 میلیارد دلار، به هشتمین فیلم 
پرفروش دنیای سینمایی مارول بدل شده و انتظار می رود به زودی از »مرد آهنی 3« 
با فروش 1.215 میلیارد دلار هم پیشی بگیرد و جایگاه هفتم را به خود اختصاص دهد.

صالحی: این رای اعتماد 
کم نظیر نقش مهمی در آشتی 

دولت و مردم دارد

رکورد جدید »درون بیرون 2«
خاقانی الگویی برای شاعران گردنکش قصیده سراست

محمدرضا ترکی، شاعر و پژوهشگرادبی، خاقانی را الگویی برای شاعران 
گردنگش قصیده سرا دانست و گفت: بسیاری از شاعران به استقبال خاقانی 

رفته اند اما نتوانسته اند با او هماوردی کنند.
به گزارش خبرگزاری کتاب ایران )ایبنا(، محمدرضا ترکی در دومین جلسه 
از سلسله درس گفتارهای »آنی با خاقانی«، که به همت دفتر پاسداشت 
زبان فارسی حوزه هنری برگزار شد، خاقانی را شاعر خواص عنوان و دلیل 
مهجور ماندن او را به دنبال مخاطب خاص بودن این شاعر تلقی کرد و 
گفت: ظرفیت های زبانی در شعر خاقانی بالا و پیچیده است و خاقانی به 
علوم نجوم، طب، موسیقی، فلسفه، کلام، حدیث، لغت، طالع بینی و علوم 

غریبه احاطه داشته است.
از گونه های  این استاد دانشگاه پرداخت به زبان مادری شاعران را یکی 
زبان پروهی عنوان و تاکید کرد: غیر از شاعران خراسانی که به زبان فارسی 
درسی گویش می کردند، زبان مادری هیچ کدام از شاعران ما فارسی نبوده بلکه 
فارسی را در مدرسه آموخته اند. نظامی و خاقانی مطلقاً ترک نیستند و زبان 
مادری سعدی و حافظ هم فارسی نبوده و زبان مادری شان محلی شیرازی 

بوده است.
این خاقانی شناس در ادامه این جلسه، اوج آشنایی ما با خاقانی را محدود به 
شعر »ایوان مدائن« او، آن هم به دلایل خاص عنوان و اظهارکرد: شعر ایوان 
مدائن اصلًا قصیده نیست بلکه قطعه است و خیلی از ابیات آن هم کنار 

گذاشته شده است.
این پژوهشگر ادبی ضمن اشاره به اینکه سیر ادبیات در گذر زمان سنجیده 
می شود، یکی از دلایلی که موجب شده از زبان شاعرانی مانند خاقانی فاصله 
بگیریم را تغییرات زبانی عنوان و خاطرنشان کرد: مفهوم خیلی از مفاهیم و 
کلمات در گذر زمان تغییر کرده است؛ به عنوان مثال معنی کلمه »رسانه«، 
که امروز معنی آن برای ما مشخص است، در شعر ناصر خسرو به معنی غم 

و غصه است.
ترکی گفت: این تغییرات از دلایل وحشت از خاقانی بود و احساس می  شد 
که شعر این شاعر خیلی ثقیل و سخت است و مخاطب با آن نمی تواند 

ارتباط برقرار کند.
وی درادامه به روش برخورد خاقانی و چگونگی خوانش آن پرداخت و افزود: 
خود خاقانی کلید رمزگشایی شعرش را به ما داده و گفته است »سر سخنان 
نغز خاقانی / از خواجه شنو که علمش او دارد / از تشنه بپرس ارز آب ایرا / ارز 

او داند که آرزو دارد«

ترکی ادامه داد: شعر خاقانی رمز و راز دارد و برای پی بردن به این رمز و رازها 
باید به شعر خود او مراجعه کرد.

وی با اشاره به اینکه »خواجه« تعبیری در ادبیات است که چندین معنی دارد، 
گفت: جایی به معنی »بزرگ« است که شاید با کلمه خدا هم ارتباط دارد؛ 
درخیلی از متون به پیامبر خواجه گفته می شود و همچنین به بزرگان، وزرا، 
صدور و آدم  های باسواد و فرزانه هم خواجه گفته اند. برای فهم شعر خاقانی 
ودیگر بزرگانی مثل مولوی و حافظ و سعدی، نخست باید به عطش و نیاز 
رسید و بعد خودبه خود شعرشان برای شما روشن می شود. تا به نیاز نرسی، 
گشایشی اتفاق نمی افتد.این شاعر در ادامه فهم یک متن را مستلزم آگاهی از 
فهم و برداشت مردم روزگار تألیف آن متن عنوان کرد و افزود: متأسفانه خیلی 
از کسانی که کتاب شرح بر شعر شاعرانی چون حافظ و مولوی و سعدی و 
فردوسی و خاقانی را نوشته اند، بر مبنای زبان مردم روزگار آن اثر عمل نکرده اند؛ 
به عنوان مثال از کلمه »ذرهّ« دراین بیت شعر از هاتف اصفهانی که می گوید 
»دل هر ذرِّه را که بشکافی / آفتابیش در میان بینی«، از آن تعبیر به انرژی 
هسته ای می کنند که مضحک است. یا کلمه »خرسندی« در روزگار قدیم 
به معنی »قناعت« بوده است و یا از کلمه »آزادی« تلقی سیاسی می کنند. 
کلمه »ملّت« هم تا دوران مشروطیت به معنی دین بوده و »پروانه« هم نام 
پشه کوهی بوده است نه این پروانه ای که امروز می شناسیم.ترکی گفت: در 
ادبیات بارها زلف معشوق را به سنبل تشبیه می کنند اما این سنبل امروز که 
سر سفره هفت سین می گذاریم، هیچ شباهتی به زلف ندارد.این استاد زبان 
و ادبیات فارسی دانشگاه تهران، درادامه با اشاره به اینکه ایهام و تداعی معانی 
با معنی فرق دارند و نباید آنها را با هم یکی پنداشت اظهار کرد: مدلول یکی 
است اما گاهی تداعی معانی ها با هم فرق می کنند و هیچ حساب و کتابی 
ندارد. ممکن است با شنیدن کلمه مثلًا »کلاغ« یاد هزار خاطره بیفتید. این 
برداشت از معناست و گرنه معنا و مفهوم هر کلمه یکی بیشتر نیست. معنی 
و مفهوم کلمه »آب« فقط همان ترکیب فیزیکی اکسیژن و هیدروژن است.

این منتقد ادبی درادامه با اشاره به رواج برداشت و برخورد هرمنوتیکی در ادبیات 
تصریح کرد: این برداشت و تأویل هرمنوتیک در جای خود خوب است اما یک 

معنا با مفهومی معتبر است که با منطق کلام سازگار باشد.
این پژوهشگر حوزه زبان و ادبیات فارسی افزود: اگر بخواهیم سخن شاعر یا 
نویسنده ای را دریابیم، باید بدانیم که خود او چه فهمی از آن دارد و ذهن مان 
را به ذهن آفریننده آن سخن نزدیک کنیم و اگر نمی توانیم پیچیدگی آن 
سخن را دریابیم، باید برویم و آن خواجه را پیدا کنیم. باید به برداشت فرزانگان 

و منتقدان آن دوره تاریخی رجوع کرد و برای درک شعر یک شاعر لازم است 
با مجموعه ای از معارف آشنا شویم.

این خاقانی شناس در ادامه به شرح قطعه ای از خاقانی با مطلع »من که 
خاقانیم به هیچ بدی / بد نخواهم که اوست یزدانم« پرداخت و در شرح این 
بیت گفت: نسخه هایی از دیوان شاعران که در اختیارما هستند، چاپ های 
دقیقی نیستند و دریافت و درک دقیق برخی کلمات مستلزم دانش گسترده 
و فراوانی است. برای مثال وجه درست کلمه »اوست« درمصرع دوم بیت 

نخست این قطعه، »گواست« بوده است.
ترکی در ادامه خاقانی را شاعر عفیفی عنوان کرد و افزود: تعداد ابیات رکیک 
در شعر خاقانی بسیار کم است و به صراحت از کسی بد نمی گوید اما از او 
عفیف تر فردوسی است. خاقانی در جایی خودش را با عنصری که در شعری 
به او ناسزا گفته، مقایسه می کند و می گوید »او به ده نوع قدح من خواند / من 
به ده جنس مدح او خوانم« قدح در اینجا به معنی سرزنش است و منظور از 
»ده جنس« هم ده نوع گونه شعری است.ترکی درادامه با اشاره به لزوم رسیدن 
به تشابه ذهنی میان شارح متن و نویسنده متن در شرح متون عنوان کرد: اگر 
فهم ما از درک متن مبتنی بر درک و فهم روزگار گذشته و تاریخ تألیف آن 
متن نباشد، خطرناک است و برای اینکه دچار اشکال نشویم، باید ببینیم که 
آن متن چه پیامی می تواند برای انسان معاصر داشته باشد؟ نمونه اش همین 
قطعه خاقانی با مطلع »من که خاقانیم به هیچ بدی / بد نخواهم که اوست 
یزدانم« است که پیام تساهل و تسامح و مدارا برای انسان معاصر دارد. دراینجا 
ما ضمن حفظ اصالت متن، در گذشته متوقف نمی شویم و با این نگاه، متن 
را از گذشته به امروز می آوریم.وی درپایان این جلسه به لزوم دریافتن مفاهیم 
در ظرف خودشان اشاره کرد و گفت: مولوی شاعر قرن هفتم است اما اگر 
کسانی آمدند و از شعر او برای جا انداختن حرف خود مطرح کردند، شک 
نکنید که آن کس شارلاتان است و این روش اصلًا علمی نیست.ترکی 
تاکید کرد: نباید برای جا انداختن حرف و اندیشه خود به شعر دیگران متوسل 
شویم؛ برای فهم شاعران گذشته، ما باید خود را به زمان آن ها ببریم و با کسب 
اطلاعات، متن را آن گونه که بر زبان او جاری شده دریابیم، بعد خودمان را 
جای او نگذاریم و تلقی از متن را آن نیز گونه که خود شاعرمعنا می کند ارائه 
کنیم اما نباید در این متوقف شویم.سلسله درس گفتارهای »آنی با خاقانی« 
عصر شنبه ها یک هفته درمیان، به همت دفتر پاسداشت زبان فارسی حوزه 
هنری در سالن سلمان هراتی حوزه هنری واقع در خیابان سمیه، نرسیده به 
خیابان حافظ، روبه روی کوچه پورموسی برگزار می شود و عموم علاقه مندان 



 

رشت-معین:دکتر حسین ابراهیمی مدیر درمان تامین اجتماعی گیلان از تشکیل 4 هزار و 234 زوج نابارور جهت حمایت از زوج های ناباور در معاونت خرید راهبردی مدیریت درمان استان خبر داد.
به گزارش معین؛ دکتر حسین ابراهیمی مدیر درمان تامین اجتماعی گیلان با بیان اینکه طرح حمایت از زوج های ناباور در دولت سیزدهم به منظور کاهش هزینه های درمانی این افراد و حمایت از جوانی جمعیت مصوب شد گفت: مدیریت درمان تامین اجتماعی استان گیلان در این 
راستای اجرای این طرح و حمایت از زوج های ناباور در سه سال گذشته ، 104 میلیارد و43میلیون ریال هزینه شده است.دکتر حسین ابراهیمی با اشاره به تشکیل بیش از 4 هزار و دویست پرونده جهت حمایت از زوج های نابارور در معاونت خرید راهبردی مدیریت درمان گیلان گفت: 
در سال 1400، 23۸ پرونده) با هزینه 4 میلیارد و ۷00 میلیون(، در سال 1401، یک هزار و 441 پرونده) با هزینه 1۹ میلیارد و 200 میلیون( و در سال 1402، 2 هزارو256 پرونده )با هزینه ۸0 میلیارد و 143 میلیون ریال( و همچنین در سه ماه نخست امسال،2۹۹  پرونده )با هزینه بالغ 
بر 36 میلیارد و 600 میلیون ریال( در معاونت خرید راهبردی مدیریت درمان گیلان تشکیل شده است.مدیر درمان تامین اجتماعی گیلان اظهار داشت : در طرح حمایت از زوج های نابارور چهار بسته خدمت اصلی در نظر گرفته شده که شامل »آی یو آی«، »آی وی اف«، »میکرو 

اینجکشن«، » انتقال جنین « است که هر کدام از این بسته ها با نظر پزشک معالج تا سه مرتبه در سال قابل تکرار است. 
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4
مدیر درمان استان گیلان خبر داد؛4 هزار و 234 زوج نابارور در گیلان مورد حمایت قرار گرفتند

خبر خبر

 رئیس کل دادگستری استان گیلان در مراسم تحلیف کارآموزان 
و  عدالت  تحقق  در  وکلا  آفرینی  نقش  بر  گیلان  وگلای  مرکز 

پیشگیری از گسترش اختلافات تاکید کرد.
مرکز  کارآموزان  از  جمعی  تحلیف  آیین  وکلاپرس،  گزارش  به 
مقامات  از  برخی  حضور  با  گیلان  استان  قضائیه  قوه  وکلای 
برگزار  قضائیه  قوه  وکلای  مرکز  رئیس  پور  عبدلیان  و  قضایی 
رئیس  نیارکی  صادقی  اسماعیل  والمسلمین  شد.حجت الاسلام 
کل دادگستری استان گیلان در مراسم تحلیف کارآموزان وکالت 
با تسلیت اربعین سید و سالار شهیدان، گفت: ما در دوره تحول و 

توسعه هستیم و این موضوع از زمان حضور رئیس مرکز در هر دو وجه تحول و توسعه به صورت فزاینده مشاهده 
می شود.

وکلا تکمیل کننده زنجیره تحقق عدالتند
حجت الاسلام والمسلمین اسماعیل صادقی نیارکی در ادامه با اشاره به جایگاه والا و حساس وکلا در جامعه بیان 

کرد: وکلا در جامعه یک نقش حساسی را بر عهده دارند و تکمیل کننده زنجیره تحقق عدالت است.
رئیس کل دادگستری گیلان با اشاره به این که وکلا در کنترل ورودی پرونده ها به دادگستری و پیشگیری از 
گسترش اختلافات نقش مهمی دارند، گفت: انتظار ما این است که وکیل با نگاه مسئولانه در ارجاع پرونده ها به 

نهاد های داوری و صلح و سازش در راستای کنترل ورود پرونده های غیرضروری به محاکم نقش آفرینی کنند.
وکلا باید از ایجاد توقع و انتظار کاذب برای اصحاب پرونده پرهیز کنند

وی قاضی، قوانین و همچنین وکیل را از ارکان دادرسی عادلانه برشمرد و تاکید کرد: وکلا باید از ایجاد توقع و 
انتظار کاذب برای اصحاب پرونده پرهیز کنند تا روند دادرسی عادلانه به درستی تحقق یابد.

وی افزود: اقدامات مبتکرانه و خالصانه رئیس مرکز وکلا موجب جهش دستاورد ها و ارتقای کیفیت این مرکز، 
اعم از افزایش تعداد کارآموزان، تربیت و آموزش وکلای مجرب، کارشناسان متخصص و مشاوران خانواده عالم 

قوه قضاییه شده است.
عبدلیان پور: هیچگاه در تعریف وکلات از کلمه شغل استفاده نمی کنم

همچنین در این مراسم حسن عبدلیان پور رئیس مرکزوکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضاییه 
گفت: هیچگاه در تعریف وکلات از کلمه شغل استفاده نمی کنم، چرا که وکالت یک منصب است و به نوعی 

تکمیل کننده راه عدالت هستند.
وی خطاب به کارآموزان وکالت گفت: امروز در جایگاهی قرار گرفته اید که باید امین و امانت دار جامعه باشید به 

طوری که مردم بتوانند به شما پناه بیاورند و پذیرایشان باشید.
مرکز وکلا به دنبال پرورش وکلایی است که درد مردم را اولویت قرار دهند

عبدلیان پور با بیان اینکه مرکز به دنبال پرورش وکلایی است که درد مردم را اولویت قرار دهند ادامه داد: شعار 
مرکز این است که هیچ فرد ایرانی نباید به سبب عدم تمکن مالی از رسیدگی به حق و حقوقش باز بماند، لذا این 
موضوع را در انجام فعالیت حقوقی خود لحاظ کنید و مطمئن باشید که خداوند پاداشی مادی و معنوی برای این 
نگرش شما رقم خواهد زد.رئیس مرکز وکلا با اشاره به دستاورد ها و موفقیت هایی که مرکز در حوزه سند تحول 
قضایی رقم زده است گفت: امروز توقعات از اعضای مرکز بسیار بالاست. این موضوع را بار ها در کلام ریاست 
قوه قضاییه مشاهده کرده  ایم و در آخرین مورد آن زمانی که در هفته قوه قضاییه توفیق حضور دیدار رهبرمعظم 
انقلاب را پیدا کردیم، رئیس قوه قضاییه از مرکز و اقداماتی که ما در مساجد و خدمت رسانی به مردم انجام 

می دهیم به نیکی یاد کرد.
آیین تحلیف جمعی از وکلای استان گیلان

عبدلیان پور این دستاورد را محصول زحمات و ایثار تمامی اعضای مرکز دانست و گفت: ما در تمام امور ابتدا به 
نیاز جامعه و مطالبات عمومی توجه داریم و در این راستا از تمام اعضای جدید نیز این انتظار می رود که نگاهی 
دلسوزانه به مشکلات مردم داشته باشند و تا آنجا که می توانند در رسیدگی به پرونده ها به لحاظ حقوقی و مالی 

با مردم مدارا کنند تا حداقل آرامشی ضمنی برای جامعه ایجاد شود.
وکلای جوان سرمایه های ارزشمند جامعه حقوقی کشور هستند

وی در پایان وکلای جوان را سرمایه های ارزشمند جامعه حقوقی کشور دانست و بیان کرد: شما باید پشتوانه 
حقوقی و عدالت گستری در کشور باشید و بتوانید مطابق با نیاز های حقوقی جامعه خود را بروز و به حیطه های 

تخصصی ورود کنید.

به  قریب  گفت:  گیلان  استان  رسانه  بسیج  سازمان  رئیس 
350  خبرنگار و عکاس های خبری  در سراسر استان گیلان 
مسئولیت انعکاس  مراسمات سوگواری سید و سالار شهیدان در 

روز اربعین حسینی را برعهده داشتند،
سرهنگ مهدی پارسا در حاشیه برگزاری موکب رسانه بسیج 
رسانه استان گیلان همزمان با  راهپیمایی خانوادگی جاماندگان 
حسینی در میدان شهرداری رشت در گفتگو با خبرنگاران  با 
اشاره به برپایی موکب رسانه  استان گیلان اظهار کرد: موکب 
رسانه گیلان با برپایی میز گردهای رسانه ای با حضور مهمانان 
استانی و برگزاری نمایشگاه عکس از خدمات  اصحاب رسانه 

استان گیلان در فعالیت های مختلف ملی و بومی برپاشد.
های  عکاس  و  خبرنگار  به 350   قریب  اینکه  بیان  با  وی 
خبری  در سراسر استان گیلان مسئولیت انعکاس  مراسمات 
سوگواری سید و سالار شهیدان در روز اربعین حسینی را برعهده 
داشتند، گفت: امروز بیش  از 30 خبرنگار گیلانی نیز با حضور 
در همایش بین المللی اربعین حسینی در کربلای معلی شکوه 
حضور عاشقان و ارادتمندان به سید و سالار شهیدان در سراسر 

جهان را منعکس کردند.
رئیس سازمان بسیج رسانه استان گیلان با تاکید بر اینکه در 
موکب رسانه گیلان آثار خبرنگاران گیلانی در اربعین حسینی 
روایت  یادمان شهدای رسانه،  افزود:  نمایش گذاشته شد،  به 
بانوان تحت عنوان   فعالیت رسانه ای  پیشرفت خبرنگاران و 

»گیلان قطب بانوان رسانه کشور« به نمایش  گذاشته شد.
از جمله هیئت  ای  رسانه  دفتر  بازسازی  اینکه  بیان  با  پارسا 
تحریریه و میزگرد زنده  خبری از دیگر برنامه های اجرایی 
موکب رسانه گیلان بود، افزود: ضبط برنامه رادیویی و انعکاس 
نظرات مخاطبین و حاضرین موکب رسانه ای گیلان از دیگر 

برنامه های موکب رسانه گیلان بود.
وی با بیان اینکه  ابزار رسانه ای مورد نیاز خبرنگاران از قدیم 
تا به امروز به صورت نمادین در موکب رسانه ای گیلان به 
نمایش گذاشته شد و مشکلات مردم به عنوان مطالبه توسط 
آنان مطرح و با پیگیری خبرنگاران حاضر در موکب  همراه بود 

که تا حصول نتیجه این پیگیری ها ادامه دارد.
پارسا افزود: نمایش تاریخچه روزنامه های قدیم گیلان از جمله  
»خیرالکلام« و روزنامه  »جنگل« و همچنین  بیان تعداد رسانه 
های مکتوب و مجازی همراه با آمار و مستندات از دیگر بخش 

های مهم موکب رسانه ای گیلان بوده است.

رئیس کل دادگستری استان گیلان: 
وکلا باید از ایجاد توقع و انتظار کاذب برای اصحاب پرونده 

پرهیز کنند

برگزاری موکب رسانه گیلان در حاشیه 
راهپیمایی خانوادگی جاماندگان حسینی

انعکاس سوگواری جاماندگان اربعین حسینی با 
فعالیت بیش از 350 خبرنگار و فعال رسانه گیلان 

رحیمه احمدپور
قرار بود صبح با وسیله شخصی مان حرکت کنیم تا هم نذری مان را 
بین زائران پیاده در مسیر آستانه اشرفیه بدهیم و هم در موکب شربت 
خانوادگی مان که در آستانه دایر شده بود شرکت کنیم و بچه ها با 
پذیرایی از زائران خسته از راه لبخند رضایتی بر لبانشان جاری شود 

که با سن کمشان توانسته اند خادمان کوچک  امام حسین باشند. 
از داخل شهر لاهیجان که خارج شدیم و وصل شدیم به جاده ی 
کمربندی، ناگهان خلوتی جاده که جایش را به شلوغی مسیر آستانه 
داد بغضم را ترکاند ؛ دست خودم نبود، مردمی که صبحِ روزِ تعطیلِ 
اربعین خواب را بر خود حرام کرده و با پوزخند زدن به گرمای شهریور 
ماه قدم در راه گذاشته بودند تا به قدر خود سهمی از این دریای عظیم 
بردم  بیرون  پنجره  از  را  و دستم  برداشتم  را   نذری  بردارند.  ارادت 
؛ماشین آرام حرکت می کرد و در طول چند دقیقه ظرف نذری مان 

خالی شد و قلبم آرام. 
با اینکه بی تاب بودم که زودتر به موکب برسیم و بچه ها پذیرایی کنند 
اما هم من و هم دختر کوچکم بی قرار بودیم و نشستن در ماشین 
آزارمان می داد. تمام طول مسیر پر بود از موکب های پخش شربت 

،ساندویچ، آب معدنی، بیسکوییت هندوانه و... در دلت می گفتی چه 
تمرین  و چه  است  تجربه خوبی  آمدی؛ چه  امروز  بود که  سعادتی 
عاشقی نابی برای اینکه آماده شوی تا یک اربعین در مسیر عمودهای 

نجف تا کربلا قدم بگذاری.
اول ورودی آستانه ماشینمان را پارک کردیم و از همین جا سلامی 
دادیم بر حسین و هشتمین امام همام و آقا سید جلال الدین اشرف که  

با آغوش باز میزبان جاماندگان اربعین حسینی شده بود.
چند قدم که پیاده طی طریق کردیم به موکبمان رسیدیم؛ چند نفری 
که پای ثابت موکب چند ساله مان بودند داربست ها را آماده و از صبح 

با تهیه یخ و وسایل شربت کار پخش را شروع کرده بودند. 
امیر طاها و ریحانه و یسنا که ده، هشت و چهار سال داشتند به عنوان 
کوچکترین خادمان این موکب خانوادگی اولِ جاده ایستادند  و هر 
زایر پیاده ای حتی اگر تشنه نبود با زدن لبخند رضایتی به رویشان، 
دستمالی برمی داشت و گاه شربتی و سینی های شربت به یمن حضور 

آنان یکی پس از دیگری خالی می شد. 
یک ساعتی گذشت  اما مغناطیس حرم نمی گذاشت قلبمان آرام باشد 
و انگار دلت لک می زد که پیاده طی طریق کنی تا صحن حرم. این 
بود که موکب را به بانیانش سپردیم و با بچه ها به راه افتادیم . بین 
راه یکی دست بچه ها بستنی می داد،  دیگری آب می پاشید، جایی 
فالوده پخش می کردند  و جایی بسته بندی های آب متبرک به نام 
امام حسین)ع(  که رویش با خط زیبایی » سلام بر لب تشنه ات« 

حک شده بود.
از شهرهای همجوار هیئت های عزاداری آمده بودند و روبروی حرم 
عزاداری بزرگی به پا بود. حرم ، مأمن زواری بود که انگار به عشق 
حسین آمده بودند تا سر به دامان برادر ضامن آهو بگذارند و هق 

هقشان را خالی کنند.
به راستی که امام راحل چه زیبا فرموده بود که: »این محرم و صفر 
است که اسلام را زنده نگاه داشته است « و چه زیبا می شد حتی در 
این قاب کوچک عاشقی که جاماندگانش به تصویر کشیده بودند و در 
قاب بزرگ مشایه ی اربعین به این جمله ی زیبا رسید و به این باور 

که به راستی  : »در زیر خیمه اش همه یک خانواده ایم«...   
سلامی دادیم و دلی جلا و دقایقی با نوای مداحی اش همراه. 

حالا انگار که دلمان آرام تر شده باشد برگشتیم تا به آخرین زائران هم 

که تا اذان ظهر به آستانه قدم می گذارند شربت صلواتی و دستمالی 
برای پاک کردن عرق هایشان بدهیم. باز هم با دست کوچک بچه ها 
سینی های شربت خالی شد و بانیان خانواده سبکبال بساط امسالشان 

را به امید اربعینی دیگر و این بار شاید در کربلا، جمع کردند. 
صدای اذان ظهر از بارگاه ملکوتی حرم آقا سید جلال الدین اشرف 
آستانه به گوش می رسید و من آرام زیر لب دلتنگ کربلا و مسیر 

عاشقی اش غزلی را که با آب دیده سروده بودم زمزمه می کردم: 
پر کرده است عالمی عطر تو را حسین 

 حالا که باز آمده ماه عزا حسین 
 این روزها تو محور عشقی و دور تو

 در گردشند آدم و عرض و سما حسین 
دلگیر از نیامدنم نیستم که تو

 با پای عشق برده ای ام کربلا حسین
 گاهی برای عرض ارادت پُلی بس است

 از چشم های ما به ضریح تو یا حسین
 دست خودش که نیست، پایی که می رود
 در اربعین به عشق خودت بی هوا حسین

 لطفاً دعا کنید که ما نیز سال بعد...
 این آخرین عمود که مانده است تا حسین.

به  25   مدیرعامل شرکت گاز گیلان گفت: عملیات گازرسانی 
دولت  هفته  در  استان  این  واحد صنعتی  و همچنین 2۷  روستا 

بهره برداری شد.
عیسی جمال نیکویی  در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: 
برای برخورداری این 25 روستا از گاز طبیعی 2 هزار و 241 میلیارد 

و ۷52 میلیون ریال اعتبار هزینه شده است.
تالش، 6 مورد  تعداد 11 روستا در شهرستان  این  از  افزود:  وی 
روستا  در سیاهکل، یک  روستا  پنج  رودبار،  در حوزه شهرستان 
در بندرآستارا، یک مورد هم در املش و یک روستا در شهرستان 
شفت می باشد که با بهره برداری از این طرح ها در مجموع یک 

هزار و ۸1۸ خانوار روستایی دیگر در گیلان از گاز طبیعی بهره 
مند شدند.

معادل ۹۷.۷  روستا  و 1۸1  هزار  این 2  از  پیش  داد:  ادامه  وی 
درصد از روستاهای گیلان از گاز طبیعی برخودار بودند که اکنون 
تعداد روستاهای گازدار گیلان به 2 هزار و 206 روستا افزایش 

یافته است.
هفته  طی  همچنین  کرد:  اضافه  گیلان  گاز  شرکت  مدیرعامل 
میلیارد  بر 1۹1  بالغ  اعتباری  با  واحد صنعتی  امسال 2۷  دولت 
و 213 میلیون ریال از گاز برخوردار می شوند تا تعداد واحدهای 

صنعتی گازدار استان به 6 هزار و ۸0۹ واحد افزایش یابد.

وی با اشاره به ضریب نفوذ گاز طبیعی در بخش شهری گیلان 
بیان کرد: همه شهرهای استان به جز شهرک تاریخی ماسوله)به 
این  بر  که  بهره مندند  گاز طبیعی  از  تاریخی(  بافت  دلیل وجود 

اساس ۹۹.۹۷ درصد مناطق شهری استان گازدار هستند.
با توجه به پروژه های گازرسانی های  جمال نیکویی اظهار کرد: 
به یک  تعداد مشترکین گاز گیلان  انجام شده در هفته دولت، 
میلیون و 2۷۹ هزار و 534 مشترک رسیده که از این تعداد بیش 
از یک میلیون و 165 هزار مشترک خانگی، 10۷ هزار و 5۹4 
و ۸0۹ مشترک صنعتی، همچنین ۹  هزار  تجاری، 6  مشترک 

نیروگاه و ۹5 ایستگاه سی ان جی هستند.

آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه  قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــي و اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد ســند رســمي حــوزه ثبتــي شهرســتان لاهیجــان

ــوع  ــات  موض ــه 1403/5/16   هی ــماره  14036031۸005010۸۷۸  مورخ ــر راي   ش براب
قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت  ثبتي اراضي  و ســاختمانهاي  فاقد  ســند رســمي  مســتقر 
در واحــد ثبتــي  لاهیجــان ،  تصرفــات   مالکانــه   وبلامعــارض متقاضــی   محمــد  محبــی  
فــر فرزنــد   مهــدی     بــه شــماره شناســنامه  3۷2۷ و  کــد ملــی 00۷43۷۹25۹     صــادره  
ــاحت  4۸0/6۸    ــه مس ــه  ب ــه و محوط ــاب خان ــدانگ   یکب ــه  شش ــبت ب ــران -نس از ته
مترمربــع  بــه شــماره  پــلاک فرعــی  361  کــه  121/5   مترمربــع  آن در حریــم  نهــر 
ــي ۷2     ــی از  اصل ــره    فرع ــلاک  162 و غی ــده  از پ ــروزي  و مجــزي  ش ــد    مف میباش
واقــع در  قریــه     گوکــه   لاهیجــان   بخــش  14 گیــلان   بــه نشــانی :  لاهیجــان -   
روســتای گوکــه – کوچــه  نویــن  5   پ  21   از  مــورد  مالکیــت  نســقی   قنبــر  افتخــاری  
لشــکریان  محــرز گردیــده اســت .  لــذا  بــه منظــور  اطــلاع  عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه15  روز  آگهــي مــي شــود  در صورتیکــه  اشــخاصي نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت  متقاضیــان  اعتراضــي  داشــته باشــند  میتواننــد از تاریــخ  انتشــار  اولیــن آگهــي  
بــه مــدت  دو مــاه  اعتــراض  خــود را  بــه ایــن اداره  تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف  
مــدت  یکمــاه  از تاریــخ تســلیم  اعتــراض  دادخواســت  خــود را بــه  مراجع  قضایــي  تقدیم  
نماینــد  بدیهــي اســت  در صــورت انقضــاي  مــدت مذکــور  و عــدم وصــول گواهــي  اقامــه  
دعــوي طبــق   مقــررات  ســند مالکیــت   صــادر خواهــد شــد . صدورســند مالکیــت  نیــز  

مانــع مراجعــه  متضــرر  بــه مراجــع  ذیصــلاح نخواهــد بــود.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/06تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/20

شهریار سلیمی  بازنشین- رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان
م- الف :12۸۹/1

***
آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه  قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت 

ثبتــي و اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد ســند رســمي
ــون   ــوع قان ــه  1402/12/1  موض ــماره 14026031۸00401065۷   مورخ ــر راي   ش براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت  ثبتــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد  ســند رســمي  مســتقر در 
واحــد ثبتــي  رودبــار ،  تصرفــات     محمــد علــی امیــدی    فرزنــد     محمــد حســن   مــورد 

تاییــد قــرار گرفــت .
ــه  ــع  ب ــاحت  435۷/۷2   مترمرب ــی   بمس ــن   مزروع ــه   زمی ــک قطع ــدانگ  ی 1-شش
ــي 5۸    واقــع  در   شــماره  پــلاک فرعــي 41۸  مجــزي از پــلاک  31   فرعــي   از اصل
طالکــوه    بخــش  1۷ گیــلان   از مالکیــت     علیجــان  و غیــرو  بــه آدرس  شهرســتان 

ــده اســت . ــار -   طالکــوه   -محــرز گردی رودب
ــه منظــور  اطــلاع  عمــوم مراتــب در دو نوبــت  آگهــي مــي شــود  در صورتیکــه   ــذا  ب ل
اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت  متقاضــي  اعتراضــي  داشــته باشــند  میتوانند از 
تاریــخ  انتشــار  اولیــن آگهــي  بــه مــدت  دو مــاه  اعتــراض  خــود را  بــه ایــن اداره  تســلیم 
ــراض  دادخواســت   ــخ تســلیم  اعت و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف  مــدت  یکمــاه  از تاری
خــود را بــه  مراجــع  قضایــي  تقدیــم  نماینــد  بدیهــي اســت  در صــورت انقضــاي  مــدت 
مذکــور  و عــدم وصــول  اعتــراض  طبــق مقــررات  ســند مالکیــت   صــادر خواهــد شــد .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/06تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/20
رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : 1041 

***
آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه  قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت 

ثبتــي و اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد ســند رســمي
ــون   ــوع قان ــه  1402/11/1۷   موض ــماره 14026031۸00400۹603 مورخ ــر راي   ش براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت  ثبتــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد  ســند رســمي  مســتقر در 
واحــد ثبتــي  رودبــار ،  تصرفــات   مــزدک ســعیدی   فرزنــد  یوســف   مــورد تاییــد قــرار 

گرفــت .
ــه  ــع  ب 1-ششــدانگ  یــک قطعــه   زمیــن   مزروعــی   بمســاحت  100۸۸/35   مترمرب
ــي 5۸    واقــع  در   شــماره  پــلاک فرعــي 421  مجــزي از پــلاک  5۸   فرعــي   از اصل
طالکــوه    بخــش  1۷ گیــلان   از مالکیــت     تقــی امیــر بارتکوبیــان   و غیــرو  بــه آدرس  

شهرســتان رودبــار -   طالکــوه   -محــرز گردیــده اســت .

ــه منظــور  اطــلاع  عمــوم مراتــب در دو نوبــت  آگهــي مــي شــود  در صورتیکــه   ــذا  ب ل
اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت  متقاضــي  اعتراضــي  داشــته باشــند  میتوانند از 
تاریــخ  انتشــار  اولیــن آگهــي  بــه مــدت  دو مــاه  اعتــراض  خــود را  بــه ایــن اداره  تســلیم 
ــراض  دادخواســت   ــخ تســلیم  اعت و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف  مــدت  یکمــاه  از تاری
خــود را بــه  مراجــع  قضایــي  تقدیــم  نماینــد  بدیهــي اســت  در صــورت انقضــاي  مــدت 
مذکــور  و عــدم وصــول  اعتــراض  طبــق مقــررات  ســند مالکیــت   صــادر خواهــد شــد .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/06
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/20

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 1046 

***
آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه  قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت 

ثبتــي و اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد ســند رســمي
ــون   ــه  1402/12/1    موضــوع قان ــر راي   شــماره 14026031۸004010653   مورخ براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت  ثبتــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد  ســند رســمي  مســتقر در 
واحــد ثبتــي  رودبــار ،  تصرفــات      بــاروت کوبیــان    فرزنــد     نوربخــش   مــورد تاییــد 

قــرار گرفــت .
1-ششــدانگ  یــک قطعــه   زمیــن    مشــجر  بــا بنــای  احداثــی    بمســاحت  6۹5/64   
مترمربــع  بــه شــماره  پــلاک فرعــي 41۹  مجــزي از پــلاک  61   فرعــي   از اصلــي 5۸    
واقــع  در  طالکــوه    بخــش  1۷ گیــلان   از مالکیــت     عــزت الــه بارتکوبیــان  و غیــرو  

بــه آدرس  شهرســتان رودبــار -   طالکــوه   -محــرز گردیــده اســت .
ــه منظــور  اطــلاع  عمــوم مراتــب در دو نوبــت  آگهــي مــي شــود  در صورتیکــه   ــذا  ب ل
اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت  متقاضــي  اعتراضــي  داشــته باشــند  میتوانند از 
تاریــخ  انتشــار  اولیــن آگهــي  بــه مــدت  دو مــاه  اعتــراض  خــود را  بــه ایــن اداره  تســلیم 
ــراض  دادخواســت   ــخ تســلیم  اعت و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف  مــدت  یکمــاه  از تاری
خــود را بــه  مراجــع  قضایــي  تقدیــم  نماینــد  بدیهــي اســت  در صــورت انقضــاي  مــدت 
مذکــور  و عــدم وصــول  اعتــراض  طبــق مقــررات  ســند مالکیــت   صــادر خواهــد شــد .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/06تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/20
رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 

م- الف : 1034 
***

آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه  قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــي و اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد ســند رســمي

برابــر راي شــماره 14036031۸006003۷66  مــورخ 2۹ /4/ 1403هیــات  موضــوع قانــون  
تعییــن تکلیــف وضعیــت  ثبتــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد  ســند رســمي  مســتقر در 
واحــد ثبتــي  حــوزه ثبــت  ملــک  آســتانه    ،  تصرفــات   مالکانــه  بلامعــارض متقاضــي   
فاطمــه  باقــری  حســنی فرزنــد   محمــد باقــر      بــه شــماره شناســنامه  16۷     صــادره  از     
آســتانه  اشــرفیه    بصــورت ششــدانگ   یــک قطعــه  زمیــن  مشــتمل بــر اعیــان احداثــی   
ــروز و  ــي  مف ــي  از 156   اصل ــلاک 20۷1    فرع ــع   پ ــاحت 2014/26  مترمرب ــه مس ب
مجــزی  شــده  از پــلاک ۸4  فرعــی  از  156  اصلــی  واقــع در  آســتانه اشــرفیه    بخــش 
14  گیــلان  خریــداری از  حســین فــلاح  اکبــری نــژاد محــرز گردیــده اســت .  لــذا  بــه 
منظــور  اطــلاع  عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه15  روز  آگهــي مــي شــود   چنانچه   
اشــخاصي نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضــي بشــرح مذکــور  اعتراضــي  داشــته 
باشــد میتواننــد از تاریــخ  انتشــار  آگهــي  بــه مــدت  2 مــاه  اعتــراض  خــود را  بــه ایــن 
اداره  تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف  مــدت  یکمــاه  از تاریــخ تســلیم  اعتــراض،  
دادخواســت  خــود را بــه  مراجــع  قضایــي  تقدیــم  نماینــد  بدیهــي اســت   و رســید در  
صــورت انقضــاي  مــدت مذکــور  و عــدم وصــول اعتــراض مــدت مذکــور طبــق   مقــررات  

ســند مالکیــت   صــادر خواهــد شــد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/6
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/21

رئیس ثبت اسناد و املاک-یداله قاسم زاده لالمی 
م- الف : 12۹4/1  

***
آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه  قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت 

ثبتــي و اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد ســند رســمي
برابــر راي شــماره 14036031۸006001۹۷۹  مــورخ 23 /3/ 1403هیــات  موضــوع قانــون  
تعییــن تکلیــف وضعیــت  ثبتــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد  ســند رســمي  مســتقر در 
واحــد ثبتــي  حــوزه ثبــت  ملــک  آســتانه    ،  تصرفــات   مالکانــه  بلامعــارض متقاضــي    
آقــاب  مجتبــی  وزیــری گهــر   فرزنــد    حســین      بــه شــماره شناســنامه  152۹     صادره  
از     تهــران     بصــورت ششــدانگ   یــک  بــاب خانــه و محوطــه   بــه مســاحت 502/۷۷  
مترمربــع   پــلاک 1۷1۷    فرعــي  از 3۸   اصلــي  مفــروز و مجــزی  شــده  از پــلاک 1  
فرعــی  از  3۸  اصلــی  واقــع در  آســتانه اشــرفیه  کــورکاء خیابــان  شــهید  حســندخت  بعــد 
از مســجد  امــام زمــان کوچــه مرواریــد    بخــش 10  گیــلان  خریــداری از  نســق  نعمــت  
الــه شــعبانی کــورکاء  محــرز گردیــده اســت .  لــذا  بــه منظــور  اطــلاع  عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه15  روز  آگهــي مــي شــود   چنانچــه   اشــخاصي نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت  متقاضــي بشــرح مذکــور  اعتراضــي  داشــته باشــد میتواننــد از تاریخ  انتشــار  
آگهــي  بــه مــدت  2 مــاه  اعتــراض  خــود را  بــه ایــن اداره  تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ــه  مراجــع   ــراض،  دادخواســت  خــود را ب ــخ تســلیم  اعت ، ظــرف  مــدت  یکمــاه  از تاری
قضایــي  تقدیــم  نماینــد  بدیهــي اســت   و رســید در  صــورت انقضــاي  مــدت مذکــور  و 
عــدم وصــول اعتــراض مــدت مذکــور طبــق   مقــررات  ســند مالکیت   صــادر خواهد شــد .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/6
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/21

رئیس ثبت اسناد و املاک -یداله قاسم زاده لالمی 
م- الف : 12۹5/1   

***
آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت 

ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي حــوزه ثبتــي شهرســتان فومــن
ــون  ــوع قان ــات موض ــماره 14036031۸003004۸6۷  - 1403/4/22   هی ــر راي ش براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحد 
ثبتــي  فومــن    تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض   متقاضــي    آقــای  علیــگل   پاشــنا  فرزند   
علــی   در ششــدانگ یکبــاب  خانــه و محوطــه  بــه مســاحت   2۷2/60   مترمربــع      بــه 
شــماره پــلاک 26۸      فرعــي مفــروز و مجــزي شــده  از پــلاک شــماره  30  فرعــی  از  
ســنگ  اصلــي ۹۷   واقــع در    قریــه  خانوانــه    بخــش  24 گیــلان محــرز گردیــده اســت.

لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي میشــود در صورتــي 
ــان  اعتراضــي داشــته باشــند  ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضی کــه اشــخاصي نســبت ب
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ،ظــرف مــدت یــک مــاه از تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود 
را بــه مرجــع قضایــي تقدیــم  نماینــد  بدیهــي اســت  درصــورت  انقضــاي مــدت مذکــور و 
عــدم وصــول گواهــي اقامــه  دعــوي  طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/6
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/20

رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم زاده
م- الف :۹65

***
آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت 

ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي حــوزه ثبتــي شهرســتان فومــن
ــون  ــوع قان ــات موض ــماره 14036031۸003002۷05  - 1403/2/2۷   هی ــر راي ش براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحد 
ثبتــي  فومــن    تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض   متقاضــي    آقــای   محمدرضــا  غلامــی  
مرجقــل   فرزنــد   رســول   در ششــدانگ یکبــاب  خانــه و محوطــه  بــه مســاحت   366/3۷   
مترمربــع      بــه شــماره پــلاک 31۹6      فرعــي مفــروز و مجــزي شــده  از پــلاک شــماره  
145و غیــره   فرعــی  از  ســنگ  اصلــي 62   واقــع در    کلاشــم    بخــش  24 گیــلان 

محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي میشــود در صورتــي 

ــان  اعتراضــي داشــته باشــند  ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضی کــه اشــخاصي نســبت ب
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ،ظــرف مــدت یــک مــاه از تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود 
را بــه مرجــع قضایــي تقدیــم  نماینــد  بدیهــي اســت  درصــورت  انقضــاي مــدت مذکــور و 
عــدم وصــول گواهــي اقامــه  دعــوي  طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/6
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/20

رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم زاده
م- الف :1003

***
آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت 

ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي حــوزه ثبتــي شهرســتان فومــن
برابــر راي شــماره 14036031۸00300524۷  - 1403/5/۷   هیــات موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي  
فومــن    تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض   متقاضــي  خانم   نســرین  شــبانی ماســوله فرزند   
احســان    در ششــدانگ یــک قطعــه  زمیــن محصــور  مشــتمل بــر  بنــای احداثــی   بــه 
مســاحت   416/۸5   مترمربــع      بــه شــماره پــلاک 3۹۸      فرعــي مفــروز و مجــزي 
شــده  از پــلاک شــماره  2  فرعــی  از  ســنگ  اصلــي ۷5   واقــع در    قریــه   آلالــه گــوراب    

بخــش  24 گیــلان محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي میشــود در صورتــي 
ــان  اعتراضــي داشــته باشــند  ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضی کــه اشــخاصي نســبت ب
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ،ظــرف مــدت یــک مــاه از تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود 
را بــه مرجــع قضایــي تقدیــم  نماینــد  بدیهــي اســت  درصــورت  انقضــاي مــدت مذکــور و 
عــدم وصــول گواهــي اقامــه  دعــوي  طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/6
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/20

رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم زاده
م- الف :۹۸2

***
آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت 

ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي 
ــوع  ــات  اول موض ــورخ 1403/4/22 هی ــماره 14036031۸012001۸3۷ م ــر راي ش براب
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر 
ــارض   متقاضــي    ــه بلامع ــات مالکان ــک شــفت   تصرف ــت  مل ــي حــوزه ثب در واحــد ثبت
آقــای   احمــد اکبــری  رودپشــتی   فرزنــد   تــراب     بــه شــماره شناســنامه ۸۷4   صــادره از  
خشــکبیجار     در   ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن  مشــتمل بــر  یکبــاب  خانه به  مســاحت   
224/۸4  متــر مربــع  بــا  کاربــری  مســکونی    میباشــد . بــه شــماره  پــلاک ثبتــی فرعــی  
2۹64  مجــزی  شــده از پــلاک  311   واقــع در قریــه قصبــه شــفت   ســنگ اصلــی 21  
بخــش 21  گیــلان  خریــداری  از  مالکیــت رســمي     مســیب  ســیمائی )زارع  صاحــب 
نســق (   گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 
روز آگهــي میشــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي 
اعتــراض داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم  نماینــد بدیهــي  اســت    درصــورت  انقضــاي مــدت 
مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم  ارائــه  گواهــي  تقدیــم دادخواســت  وفــق 

مقــررات نســبت بــه  ادامــه  عملیــات ثبتــي و صدورســند  مالکیــت اقــدام خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/6
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/20

رئیس ثبت  اسناد و املاک شفت-  نعمت ذوقي 
م- الف:1036 

حکایت بغض جاماندگان اربعین که  در آستانه ی اشرفیه شکست

25 روستا و 27 واحد صنعتی گیلان گازرسانی شد



سخنگوی شورای شهر بندرعباس:
انتقال مدیریت فضای سبز به مناطق شهرداری تصمیم اشتباهی بود 

 برای بازگرداندن صید مخرب ترال دارد تلاش میشود؛ وضعیت اورژانس و آمبولانس در بندرعباس نگران 
کننده است

استاندار هرمزگان:سازمانهای مردم نهاد نشانه  رشد در مدیریت جامعه هستند

قدکشیدن تیم هفت تیر بندرعباس دربین بزرگان شنای کشور

در سفر معاون صید و بنادر ماهیگیری سازمان شیلات ایران به کیش صورت گرفت:
دیدار با دادستان جزیره کیش در راستای حل مسائل و مشکلات جامعه صیادی کیش//دیدار با رئیس اداره بنادر  سازمان منطقه آزاد کیش

بازدید از بندر صیادی کیش و دیدار با جمعی از نمایندگان جامعه صیادی جزیره 

MoeenDaily.com5
اخبار

شهردار اقبالیه از افتتاح دو پروژه عمرانی،ورزشی با اعتبار بالغ بر 210 میلیارد ریال در این شهر طی هفته دولت خبر داد
به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین، مهندس سلمانی شهردار اقبالیه اظهار کرد: طی هفته دولت در اقبالیه بالغ بر 210 میلیارد ریال پروژه افتتاح خواهد شد، که حجم و مقدار بی نظیری از فعالیت عمرانی در شهر است.وی گفت: در هفته دولت 
زمین فوتبال که از بزرگترین زمین چمن مصنوعی است، به بهره برداری خواهد رسید.شهردار اقبالیه اضافه کرد: همچنین پارک بانوان در ورودی شهر انتهای پارک شهید رجایی نیز به منظور ایجاد ورزش و محل پیاده روی و تامین نشاط و سلامتی 

سه شنبه  6 شهریور  1403شهروندان هفته دولت افتتاح می شود.سلمانی مدیریت را به نتیجه رساندن کار در این سختی ها دانست و تاکید کرد: مدیریت به معنای افق بلند، اراده محکم و همت بلند داشتن و مردمی بودن است.
 شماره 6831 

210میلیارد ریال پروژه عمرانی، ورزشی در شهر اقبالیه استان قزوین طی هفته دولت افتتاح می شود

در هفته دولت امسال
 134 پروژه برقرسانی توزیع برق 

مازندران با مبلغ  ۹2 میلیارد تومان 
به بهره برداری می رسد

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای اســتان قزوین:
ارائه بیش از 85 هزار نفر ساعت 

آموزش مهارتی به سربازان وظیفه 
در قزوین

 مهندس حسینی کارنامی 
از بهره برداری 134 پروژه 
این شرکت با اعتباری بالغ 
در  تومان  میلیارد   ۹2 بر 
هفته دولت امسال خبر داد . 
کاظم  سید  مهندس 
حسینی کارنامی گفت : این 
پروژه ها که شامل اصلاح 
و  ،احداث  سازی  بهینه  و 

توسعه شهری و روستایی ، کاهش تلفات ، تامین برق ، 
تبدیل سیم به کابل ، تجهیز پست زمینی ، توسعه فیدر 
، رفع ضعف ولتاژ و احداث ساختمان اداری می باشد در 
14 شهرستان و 3۷ شهر حوزه خدمت رسانی این شرکت  

اجرایی شده است.
رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
مازندران افزود : این پروژه ها در شهرستانهای ساری به 
تعداد 1۷ پروژه، بابل 26 پروژه ، ، نکا 1 پروژه ، سوادکوه 15 
پروژه ، آمل ۷ پروژه ، جویبار 4 پروژه ، سیمرغ 10 پروژه 
، گلوگاه 2 پروژه،  قائمشهر ۹ پروژه، میاندرود 10 پروژه ، 
بهشهر 12 پروژه، فریدونکنار 6 پروژه و بابلسر با 15 پروژه 

مورد بهره برداری می رسد . 
وی در پایان تصریح کرد : افزایش گرمای هوا در کشور 
مصرف  افزایشی  روند  به  اخیر،  روزهای  طی  استان  و 
لذا تمامی هم استانی های گرامی  برق دامن زده است 
با مدیریت صحیح مصرف برق و توصیه به صرفه جویی در 
مصرف به سایر شهروندان، خدمتگزاران خود را در صنعت 
برق کشور یاری نمایند تا در سال جاری شبکه برقی پایدار 

و به دور از خاموشی داشته باشیم.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای قزوین گفت: ۸5 هزار و 
222 نفر ساعت به سربازان وظیفه استان در سال جدید 

آموزش مهارتی ارائه شده است.
به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،سیروس صارمی 
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای قزوین گفت: مهارت های 
ارائه داده شده به سربازان شامل جوشکاری، برق کشی، 
تراشکاری، مکانیک خودرو، خیاطی و پیرایشگری است 

که محدودیت حرفه ای در پادگان های استان وجود ندارد.
مناسبی  بستر  دوران خدمت سربازی  اینکه  بیان  با  وی 
برای ارائه آموزش های مهارتی و بازار محور به سرمایه های 
انسانی است، اضافه کرد: افزایش اشتغال پذیری و جذب 
وظیفه،  نظام  پایان خدمت  از  کار پس  بازار  به  سربازان 
در  حرفه ای  و  فنی  آموزی  مهارت  نظام  ساختار  اصلاح 
پادگان ها و تربیت نیرو های جوان کارآفرین و نوآور از جمله 
کارکرد های مثبت ارایه آموزش های فنی و حرفه ای به این 
سربازان  بهره وری  ارتقای  داد:  ادامه  است.صارمی  گروه 
وظیفه در دوران خدمت مقدس سربازی، بهبود کیفیت و 
کمیت انجام وظیفه و ایجاد جریان ملی مهارت آموزی 
سربازان از دیگر اهداف توسعه آموزش های مهارتی در این 

حوزه است.
این مسئول بیان کرد: یکی از منظم ترین گروه های هدف 
سازمان فنی و حرفه ای سربازان وظیفه هستند چرا که با 
نظم و انضباط خاصی در پادگان حضور دایمی دارند و بعد 
از ارایه آموزش ها به آنها، مسابقات مهارتی کارکنان وظیفه 
نیز در سطح سازمان، شهرستان، استان و کشوری نیز برای 

آنها برگزار می شود.
شد:  یادآور  قزوین  حرفه ای  و  فنی  آموزش  مدیرکل 
رفع  عامل  و  اقتصادی  متحرک  موتور  کارآفرینی، 
نگرانی های حوزه اشتغال است و از این رو باید جوانان را 

بیشتر با روش های کارآفرینی آشنا کنیم.

معین - بندعباس 
گفت:  هرمزگان  جوانان  و  ورزش  مدیرکل 
10پروژه عمرانی، ورزشی با اعتباری بالغ بر 
متر  ۸هزارو4۹6  متراژ  به  ریال  124میلیارد 
بهره  مورد  و  افتتاح  دولت  هفته  در  مربع 

برداری قرار خواهد گرفت.
ورزش  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
مظفرمهری   ، هرمزگان  استان  جوانان  و 

خادمی نسب ، با اشاره به افتتاح پروژه های عمرانی ورزشی استان در هفته دولت 
اظهار داشت: افتتاح

10پروژه عمرانی ورزشی با اعتباری بالغ بر 124میلیارد ریال در سراسر استان توسط 
اداره کل ورزش و جوانان، در طول هفته دولت اجرا می شود.

وی یادآورشد:هفته دولت فرصتی ارزنده در راستای میثاق با آرمان های امام راحل، 
شهدا، ولایت و رهبری و تبیین دستاوردهای نظام مقدس جمهوری اسلامی که 

تلاش کنیم امید را در میان مردم زنده نگه داریم.
رادر  نیمه تمام  پروژه های  پیگیر هستیم که تمامی طرح ها و  یادآورشد:  خادمی 
سراسر استان  به اتمام برسانیم و اماکن های ورزشی که نیاز به تعمیر و تجهیزدارند 

راانجام دهیم.

معین - بندعباس 
شورای  عمومی  روابط  گزارش  به 
اسلامی شهر بندرعباس، عیسی عباسی 
با اشاره به روز بزرگداشت مساجد اظهار 
تاکنون  اسلام  صدر  از  مساجد  کرد: 
عبادت  برای  محلی  اینکه  بر  علاوه 
بوده مامنی نیز برای جلسات و تجمعات 

اجتماعی است.
وی مطرح کرد: مساجد در دوران دفاع مقدس نیز محلی برای جمع آوری کمک های 
مردمی بود و رزمندگان با تجمع در مساجد از این محل مقدس به جبهه های حق 

علیه باطل اعزام می شدند.
رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس مطرح کرد: در دوران پیش از انقلاب اسلامی 
نیز؛ انقلابیون با برگزاری مراسمات ملی و مذهبی در مساجد و سخنرانی های خود 
مردم را از ظلم و ستم رژیم شاهنشاهی آگاه می کردند و بیانات رهبر کبیر انقلاب 

را به گوش عموم مردم می رساندند.
با  داد:  ادامه  است،  مردم  عموم  اتحاد  محور  مسجد  امروزه  اینکه  بیان  با  عباسی 
آمدن افراد مختلف به مسجد مشکلات محله و جامعه مطرح می شود و با دعوت از 
مسئولان مربوطه گره مشکلات محلات حل می شود، که نمونه آن را شورای فعلی 
بندرعباس با حضور در مساجد انجام داد.عباسی خاطرنشان کرد: باید هیات امنا و 
امام جماعت و مردم بکوشند همه مساجد شهر بندرعباس جایگاهی برای پرورش 

نوجوانان و جوانان که آینده سازان هستند، باشند.

معین - بندعباس 
استان  وجوانان  ورزش  مدیرکل 
فنی  دفتر  رئیس  اتفاق  به  هرمزگان 
وجوانان  ورزش  اداره  ،رئیس  کل  اداره 
های  وپروژه  ازاماکن  قشم  شهرستان 
بازدیدنمود.                                               شهرستان   این  ورزشی 
کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
 ، هرمزگان  استان  جوانان  و  ورزش 
دراین بازدیدازپروژه های سالن ورزشی 
زیرانگ،زمین  روستای  منظوره   چند 

وزال  سام  چندمنظوره  ورزشی  سهیلی،سالن  وروستای  شهرلافت  مصنوعی  چمن 
قشم وهمچنین ازمجموعه ورزشی تختی قشم وروستای گورزین بازدیدوبرتسریع 

به اتمام رسیدن پروژه های نیمه تمام ودرحال اجراتاکیدنمود.                     
لازم بذکراست مظفر مهری خادمی نسب مدیرکل ورزش وجوانان استان ازمرکزترنج 
کاراته  رشته  ازورزشکاران  تجلیل  درمراسم  بازدیدو  قشم  جوانان شهرستان  وخانه 
باورزشکاران مدارس  یافت و همچنین  قهرمانی کشورخضور  به مسابقات  اعزامی 

فوتبال در مجموعه ورزشی تختی قشم دیدارنمود.

اینکه  بیان  با  قزوین  دادگستری  کل  رییس 
هستند  آموزش  نیازمند  قزوین  در  شهروندان 
و  حقوقی  مسایل  از  مردم  اطلاعی  بی  گفت: 
حقوقی  دعاوی  درصد   40 اصلی  علت  قوانین 

در استان قزوین است.
مراسم  در  نیا  مصطفوی  علی  حجت الاسلام   
تکریم و معارفه مدیرکل پزشکی قانونی استان 

اظهار کرد: بی  آموزش هستند  نیازمند  اینکه شهروندان در قزوین  بیان  با  قزوین 
اطلاعی مردم از مسایل حقوقی و قوانین علت اصلی 40 درصد دعاوی حقوقی در 

استان قزوین است.
از بروز  افزایش اطلاعات و آگاهی مردم نسبت به قوانین می توان  با  وی افزود: 

خیلی از مشکلات حقوقی در جامعه و افزایش پرونده های قضایی جلوگیری کرد.
افزایش اطلاعات حقوقی  از سوی دیگر  بیان کرد:  رییس کل دادگستری قزوین 
مردم به آرامش در سطح جامعه نیز کمک خواهد کرد و افراد با آرامش بیشتری 

زندگی می کنند.
حجت الاسلام مصطفوی نیا خاطرنشان کرد: از سوی دیگر مردم در صورت بی 
اطلاعی از قوانین می توانند از مشاوره های حقوقی و ظرفیت وکلا استفاده کنند تا 

در آینده با مشکل روبرو نشوند.
وی در پایان یادآور شد: مسوولان در پزشکی قانونی نیز باید در جهت آگاه سازی 
مردم  آگاهی  تا سطح  کنند  تلاش  سازمان  این  با  مرتبط  مسائل  به  نسبت  مردم 

افزایش یابد.

برگ سبز -برگ کمپانی و کارت سوخت 
سواری  هیوندای  رنگ  قهوای متالیک   شماره 

موتور G4NBEU835042  شماره شاسی 
KMHDH41E4FU421812 پلاک 66 -32654 
سال تولید 2015  مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.

معین - بندعباس 
ســخنگوی شــورای اســلامی شــهر بندرعبــاس بــا محکــوم کــردن جنایــت 
اســرائیل گفــت: اســرائیل هــر روز بــه نســل کشــی مســلمانان  در ســرزمین 
فلســطین دســت میزنــد، بــدون هیــچ تعرضــی در بزرگتریــن رویــداد جهانــی 
حضــور پیــدا مــی کنــد کــه ایــن نقــش وجــدان هــای جهانــی را نشــان مــی 
دهــد . متاســفانه ایــن روزهــا افــراد بــی دفــاع، دلباختــگان و دلــدادگان دیــن 
مبیــن اســلام بــه خــاک خــون کشــیدند میشــوند، شــهادت مظلومانه آنــان را 

تســلیت عــرض مــی کنــم
ــروز روز  ــت: ام ــگار گف ــه روز خبرن ــاره ب ــا اش ــوی ب ــا موس ــید محمدرض س
موثریــن تجدیــد نــگاه و شــفاف کننــدگان حقایــق اســت. اصحــاب محتــرم 
رســانه هــر کجــا ورود پیــدا کننــد تدبیــر، رفتــار صادقانــه، نــگاه آزاد و اســتوار 

هــم بــرای توســعه ایــران و شــهر بندرعبــاس بــه ارمغــان مــی آورنــد.
موســوی بــا اشــاره بــه ناتــرازی انــرژی افــزود: بخــش تولیــد و توزیــع بــرق 
ــه  ــان مای ــا از ج ــن روزه ــهروندان در ای ــرق ش ــن ب ــرای تامی ــزگان ب هرم
ــت از  ــرای حمای ــی ب ــر اقدام ــتاندار ه ــوولان و اس ــا دارد مس ــتند. ج گذاش

ــد. ــد انجــام دهن ــزگان میتوانن ــتان هرم ــران و اس ــدان ای فرزن
وی بــا اشــاره بــه وقــوع حادثــه اخیــر تصــادف در بلــوار امــام حســین تصریــح 

کــرد: مــی شــد بــا اندکــی تدبیــر از بــروز ایــن حادثــه جلوگیــری کــرد.
موســوی اضافــه کرد:ایــن حادثــه نشــان داد بندرعبــاس بعضــا در بســیاری از 
شــاخص هــا همچنــان مظلــوم  اســت. مــن خــودم را جــای پــدر و مــادر فوت 
شــدگان گذاشــتم، دیــدم چــه رنــج ســخت و مهلکــی اســت. وای برمــا کــه با 

بــی تدبیــری جــان مــردم را بــه مخاطــره مــی اندازیم.

وی گفــت: بخشــی از ظرفیــت اورژانــس هرمــزگان بــه دلیــل خریــد خــودرو 
هــای نامناســب بــرای شــرایط جــوی هرمــزگان ، دچــار نقــص فنــی شــده و 

بــا کمبــود آمبولانــس مواجــه اســت.  
وی در ادامــه اظهــار کــرد: فــرق مــا بــا یــک اســتانی که وســط کشــور اســت 
نــه ظرفیــت دریــا و منطقــه آزاد دارد چیســت؟ جــوان مــا بــه دلیــل بــی کاری 
بایــد بســوزد آتــش بگیــرد و تصویــر اســتخوان هایــش پشــت خــوردو ماننــد 
اتفــاق جنگــی باقــی بمانــد، چقــدر ایــن اســتان باید ســختی بکشــد تا کســی 

چــاره ای بیاندیشــد کــه بــرای اســتان بایــد کاری کنیم.
وی گفــت: کــدام ظرفیــت؟ مــا از دریــا بــرای مــردم جــز نامــش چــه آورده 
ایــم؟ اســتانهایی کــه ایــن روزهــا دارنــد آب شــرین کــن مــی زننــد صنعــت 
هــای مختلــف راه مــی اندازنــد، آب را از اینجــا تا اصفهان و بالادســت کشــور 

مــی برنــد چــه کاری بــرای هرمــزگان کــرده انــد؟ هرمــزگان عمــدا محــروم 
ــزگان  ــردم هرم ــرای م ــه ب ــی ک ــاب مدیران ــده در انتخ ــم عم ــده آن ه مان
اهمیــت قائــل نشــدند. مصــداق ســاده اش ایــن اســت: بــرای بازگــردان صید 
ــرای  ــی ب ــی شــود ول ــلاش م ــزگان دارد ت ــرال در کشــور و هرم مخــرب ت
مجــوز هــای صیــد و صیــادی ســالها معطلــی بــوده کــه در دولــت رئیســی 

مجــدد احیــا بشــود.
ــوزه  ــه در ح ــه واســطه تجرب ــد ب ــت جدی ــرد: تقاضــا دارم دول ــار ک وی اظه
ــت  ــا اولوی ــکی ب ــزات پزش ــت تجهی ــلاح وضعی ــه اص ــبت ب ــلامت نس س

ــد. ــدام نماین ــس اق آمبولان
ــا انتقــاد از وضعیــت تنطیــف ونگهداشــت فضــای ســبز عنــوان  موســوی ب
کــرد: هنــوز هــم معتقــد هســتم انتقــال مدیریــت فضــای ســبز بــه مناطــق 
ــم در توســعه  ــم در نگهداشــت و ه ــروز آســیبش را ه ــود ام ــتباهی ب کاراش
فضــای ســبز مــی بینیــم کــه بســیاری از بوســتان هــای ســطح شــهر مــا بــه 

فضــای ســخت شــهری بــدل شــده اســت
وی خاطرنشــان کــرد: اصلــی تریــن تکلیــف مــا مدیریــت و نگهداشــت شــهر 
اســت، در ایــن مــوارد هــم ضعیــف پیش مــی رویــم و در بســیاری از مــواردی 
دیگــر نقــص هــای متعــدد اســت کــه قطعــا پیگیــری مــی کنیــم ، تذکــر می 
دهیــم و تذکــر خواهیــم داد.وی در پایــان افــزود: از مجوعــه شــهرداری تقاضا 
دارم تــا وقتــی اوضــاع ســلامت بــه امــورات شــهرداری گــره خــورده اســت 
در یــک فراینــد مدیــران شــهری را مکلــف کننــد کــه بــرای حداقــل نیمــی از 
ایســتگاه هــای موجــود در ســطح شــهر بــه خریــد آمبولانــس انجــام شــود تا 

کمکــی بــرای نجــات جــان شــهروندان عزیزمان باشــد.

معین - بندعباس 
ــمن ها  ــدی س ــلاش  و دغدغه من ــر از ت ــن تقدی ــزگان ضم ــتاندار هرم اس
ــاز  ــع مســائل، نی ــدان کمــک و رف ــردم نهــاد اســتان در می و ســازمانهای م
امــروز هرمــزگان را ایده پــردازی در حــوزه مســائل دانســت کــه تشــکل های 

مردمــی مــی تــوان در آن نقــش آفریــن باشــند. 
ــدی  ــزگان، مه ــان هرم ــی اداره کل  ورزش وجوان ــزارش  روابط عموم ــه گ ب
دوســتی امــروز چهارشــنبه 24 مردادمــاه، در اختتامیــه جشــنواره ملــی اتفــاق 
4 مرحلــه اســتانی کــه در محــل هتــل همــای بندرعبــاس برگزارشــدگفت: 
ســازمانهای مــردم نهــاد از جنــس دغدغــه و درد مــردم هســتند و باهــدف 

ــه ایجــاد می شــوند. ــان و حــل مشــکلات جامع درم
ــل از  ــن تجلی ــا آیی ــراه ب ــنواره هم ــن جش ــه ای ــه اینک ــاره ب ــا اش وی  ب
ــکیل  ــود افزود:تش ــراه ب ــزگان هم ــتان هرم ــاد اس ــردم نه ــازمان های م س
ســازمانهای مــردم نهــاد یکــی از نشــانه های رشــد و بلــوغ جامعــه در زمینــه 
هــای مختلــف و نشــانه ی پختگــی و پــای کار آوردن ظرفیت هــای مردمــی 

اســت.
اســتاندار هرمــزگان بــا بیــان اینکــه  نظــم بخشــی نتیجــه وجود تشــکل های 
مــردم نهــاد اســت اظهــار کــرد: نظــم بخشــی عــلاوه بــر کمــک در حــل 
ــی دور  ــی و چریک ــای اورژانس ــران را از مدیریت ه ــه، مدی ــکلات جامع مش

می کنــد.
 اســتاندار هرمــزگان تجربــه همــکاری بــا تشــکل ها در حــل مســائل اســتان 
ــک و   ــاد درکم ــردم نه ــازمانهای م ــه داد: س ــرد و  ادام ــی ک ــت ارزیاب را مثب
خدمات رســانی و یاری رســانی بــه مــردم بویــژه در مواقــع بحران هــای 
ــد و ســازمانهای   ــش گذاشــته ان ــه نمای اســتان نقــش بســزایی را از خــود ب
ــد. ــده ان ــای کار حاضرش ــه  پ ــد ک ــی بودن ــتین گروه های ــاد نخس ــردم نه م

ایــن مقــام عالــی اســتان بــا اســتناد بــه فرمایشــات مقــام معظــم رهبــری، 
ــل  ــرای ح ــاد ب ــردم نه ــکلهای م ــازمانها و تش ــودن س ــار ب ــه اختی ــش ب آت

ــر تشــکل هایی  ــه را ارزشــمند دانســت و گفــت:  عــلاوه ب مشــکلات جامع
ــم  ــاز داری ــلاش می کنندنی ــکلات ت ــل مش ــرای ح ــل ب ــدان عم ــه در می ک
ــردازی و  ــتای ایده پ ــه در راس ــیم ک ــته باش ــادی داش ــردم نه ــازمانهای م س
بازآرایــی تفکــرات تــلاش کننــد تــا از فقــر ایده هــا در جامعــه عبــور و گــذر 

کنیــم.
وی بــا اشــاره بــه عملکــرد خــوب ســمن ها در حــوزه آســیب های اجتماعــی، 
ــد  ــان کــرد: تنهــا بســتری کــه می توان ــن حــوزه بی ــالان ای ــه فع خطــاب ب
فرزنــدان جامعــه را ســاماندهی کنــد و در توســعه کشــور نقــش داشــته باشــد 

ســازمانهای مــردم نهــاد هســتند.
ــاره  ــا اش ــنواره ب ــن جش ــیه ای ــزگان در حاش ــان هرم ــرکل ورزش وجوان مدی
بــه اینکــه هــر تشــکل   می توانــد تحولــی عظیــم در جامعــه ایجــاد کنــد، 
افــزود: بــا برقــراری ارتبــاط آموزشــی و مهــارت آمــوزی تشــکل ها می تواننــد 
در جامعــه  محــور توســعه قــرار گیرنــد، بنابرایــن بایــد بــه جایــگاه و قــدرت 
ســازماندهی، اقتــدار و هویــت آفرینــی ســازمانهای مــردم نهــاد توجــه ویــژه 

ای شــود.
ــری و اســتفاده از  ــه گ ــا مطالب ــد ب ــه اینکــه  تشــکل ها بای ــاره ب ــا اش وی ب
ــور  ــرد: موت ــان ک ــد ،خاطرنش ــکار گیرن ــود  را ب ــودی خ ــای وج ــت ه ظرفی
محرکــه توســعه کشــور درایــده پــردازی و تحــول اســت کــه ایــن موضــوع 
نیازمنــد تخصــص، تعهــد و آگاهــی تشــکل ها از مهــارت، دانــش و علــم روز 

بــوده و برنامــه محــوری نیــز در ایــن زمینــه حائــز اهمیــت اســت.
ــان  ــوی اداره کل ورزش و جوان ــه از س ــم  ک ــن مراس ــت، در ای لازم بذکراس
ــور  ــی باحض ــارکت اجتماع ــا و مش ــکل ه ــه تش ــبت هفت ــزگان بمناس هرم
مظفرمهــری خادمــی نســب مدیــرکل ورزش و جوانــان اســتان و جمعــی از 
ــاد  ــردم نه ــازمانهای م ــد از س ــی  برگزارش ــتگاههای اجرای ــران کل دس مدی
در حوزه هــای مختلــف اجتماعــی، ورزش، جوانــان، گردشــگری،محیط 
زیست،ســلامت، امــداد و بهزیســتی بــا اهــداء تندیــس و لوح ســپاس قدردانی 
شــد،همچنین مهنــدس دوســتی  اســتاندار هرمــزگان در حاشــیه ایــن آئیــن از 
نمایشــگاه دســتاوردهای ســازمانها و تشــکلهای مــردم نهــاد اســتان هرمزگان 
بازدیــد نمــود و مســتقیما بــا فعــالان ایــن حــوزه گفتگــو و تبــادل نظرکــرد.

معین - بندعباس 
اســتان هرمــزگان یکــی از اســتان هــای بــا اســتعداد کشــوردر رشــته هــای 
مختلــف ورزشــی اســت.تعداد زیــادی از ورزشــکاران ایــن اســتان در رده هــای 
مختلــف ســنی ودر ورزش هــای گروهــی و فــردی توانســته انــد در رقابــت 
هــای ملــی و بیــن المللــی موفقیــت هــای چشــمگیری کســب کنند.دربیــن 
ــا در  ــن ورزش ه ــوب تری ــنا یکــی از محب ــای ورزشــی، ورزش ش ــته ه رش
بیــن اقشــار مختلــف مــردم است.رشــته شــنا علیرغــم پیچیدگی خاصــی این 
رشــته وشــرایط پخــش تلویزیونــی کــه امــکان آن میســر ،رشــته ای مظلــوم 
اســت.در اســتان هرمــزگان، تیــم شــنای هفــت تیــر بندرعبــاس بــا دارا بــودن 
تشــکیلات منســجم،مدیریت قــوی وکادر فنــی مجــرب توانســته در ســال 
هــای اخیرموفقیــت هــای درخشــانی بــرای اســتان کســب کند.رقابت بــا تیم 
هــای متمــول و قــدر کشــور وپشــت سرگذاشــتن رقبایــی چــون تهــران و 
حضــور درجمــع بــزرگان شــنای کشــورنتیجه ی ســال هــا برنامــه ریــزی تیم 
مدیریتی،تــلاش کادرفنــی ، ورزشــکاران وحمایــت خانــواده شــناگران اســت.
نکتــه مهــم اینکــه فعالیــت شــناگران هفــت تیــردردوره کرونــا تعطیــل نبــود.

شــناگران در ایــن دوره بــه دورازاســتخر،در زمیــن چمــن بــه تمریــن پرداختند 
تــا آمادگــی بدنــی خــودرا حفــظ کننــد.

ایــوب عامــری دبیرهیــات شــنا اســتان هرمــزگان درگفــت وگــو بــا خبرنگارما 

ازاســتخرهفت تیــر بندرعبــاس به عنــوان تنها پایــگاه قهرمانی اســتان یاد می 
کنــد و مــی گویــد:در ایــن مــکان 100نفــر شــناگر در رده های ســنی مختلف 
در قالــب 3مدرســه شــنا فعالیــت دارنــد. او بــا اشــاره بــه کارنامــه درخشــان 
ــب34  ــی کند:کس ــه م ــای 1401 و 1402اضاف ــال ه ــردر س ــت تی ــم هف تی
مدال کشوری،کســب رده ســومی کشــور،رکوردار50،100،200مترکرال ســینه 
در رده ســنی 13و14 ســال،ثبت، نــام شــناگران هفــت تیربه عنوان ســریعترین 
ــای  ــت ه ــی از موفقی ــال بخش ــورطی دوس ــناگران رده سنی13و14کش ش
شــناگران ایــن اســتان اســت. اوج کار شــناگران هفــت تیــر درالمپیاد1402رقم 
خــورد.در ایــن المپیــاد شــناگران بندرعبــاس بــه عنــوان نماینــده هرمــزگان 
ــدرت  ــن ق ــه زیرکشــید. ای ــدر تهــران را ب ــم ق ــد کارســتان و تی کاری کردن

ــن اســتان علیرغــم تمــام  ــی شــناگران اســتان نشــان داد شــناگران ای نمای
کمبودهــا، مــی تواننــد هــر حریفــی قــدری را پشــت ســر بگذارنــد و زودتــر از 
دیگــران دســت خــود را بــه عنــوان پیروزبــالا ببرنــد.در شــهریور1402 ،ایــن 
تیــم در رده ســنی15تا1۷و در مــاده 4*100 متــر آزاد تمــام رقبــا را کنــار زد 
ــر آزاد نیــز شــناگران هفــت تیــر در  ــه مــدال طــلا رســید. در4*200 مت و ب

ســکوی دوم  ایســتادند. 
عامــری تاکیــد مــی کنــد: در ورزش شــنا مثــل دیگــر ورزش هــا نمــی تــوان 
زود نتیجــه گرفــت و دیــر بــازده اســت و ایــن موفقیــت هــا و نتایــج به دســت 
آمــده گویــای یــک کارچندیــن ســاله اســت کــه از ســال ۹6  اســتارت آن زده 
شــد واکنــون ثمــره زحمــت هــای مربیــان شــکوفا شــده اســت. موفقیــت 
هــای بــی ســابقه شــناگران اســتان در مســابقات مختلــف کشــوری نشــان 

مــی دهــد،
ــن  ــتان ای ــنای اس ــات ش ــس هی ــب رئی ــی نس ــلاش منوچهرمهن ــام ت تم
ــه  کارهــا را پیــش  ــه مرحل ــه ب ــد مــدت مرحل ــه بلن ــا بایــک برنام اســت ت
ــنای  ــازع ش ــدرت بلامن ــدان دور،ق ــه چن ــده ن ــتان در آین ــنای اس ــرد و ش بب
ــزگان  ــن دوراز دســترس نیســت چــرا کــه اســتان هرم کشــورلقب بگیرد.ای
ــرای پیشــرفت و  ــادی ب ــا اســتعداد و ظرفیــت هــای زی دارای ورزشــکاران ب

ــنا دارد. ــعه ورزش ش توس

معین - بندعباس 
ــه  ــران ب ــیلات ای ــازمان ش ــری س ــادر ماهیگی ــد وبن ــاون صی  مع
همــراه مدیــرکل شــیلات هرمــزگان، رئیــس اداره روابــط عمومــی 
ــس اداره  ــتان ، رئی ــیلات اس ــتانهای ش ــی و امورشهرس ، هماهنگ
شــیلات کیــش و فرمانــده پایــگاه حفاظــت منابــع آبزیــان  جزیــره 
کیــش ضمــن دیــدار بــا دادســتان جزیــره کیــش در راســتای حــل 
مســائل و مشــکلات جامعــه صیــادی کیــش، دیــدار بــا رئیــس اداره 
بنــادر و دریانــوردی ســازمان منطقــه آزاد کیــش،  بازدیــدی از بنــدر 
ــا جمعــی از نماینــدگان جامعــه صیــادی جزیــره  صیــادی کیــش  ب
کیــش دیــدار کردند.بــه گــزارش روابــط عمومی شــیلات هرمــزگان، 
معــاون صیــد و بنــادر ماهیگیــری ســازمان شــیلات ایران در ســفر به 
جزیــره کیــش بــا بیــان اینکــه جزیــره کیــش ظرفیــت هــای ویــژه و 
خوبــی در حــوزه صیــد و صیــادی دارد تصریــح کــرد: بــی شــک ایــن 
حزیــره مــی توانــد بــا بهــره گیــری از ظرفیــت هــای شــیلاتی بــه 

الگویــی درخشــان در ایــن حــوزه تبدیــل شــود.
عطــا ا... رئیســی  بــا اشــاره بــه اینکــه کیــش الگــوی موفــق صیادی 
بــدون تور)صیــد و صیــادی بــا قــلاب( اســت و موفقیــت هــای خوبی 

در صیــد بــا رشــته قــلاب داشــته اســت عنــوان کــرد حل مشــکلات 
جامعــه صیــادی ،توســعه خدمــات بــه جامعــه صیــادی جزیــره کیش، 
تقویــت زیــر ســاخت هــای شــیلاتی و همچنیــن انظبــاط بخشــی 
بیشــتر بــه فعالیــت هــای صیــد و صیــادی در کنــار تقویــت پایــگاه 
ــان شــیلات کیــش از برنامــه هــای پیــش رو  ــع آبزی حفاظــت مناب
حــوزه صیــد و صیــادی ایــن جزیــره اســت و امیــد اســت بــا پیگیری 
هــا و تــلاش هــای صــورت گرفتــه شــاهد رشــد و توســعه در حــوزه 

صیــد و صیــادی ایــن جزیــره بیــش از پیــش باشــیم.
ــا اشــاره بــه اینکــه یــگان حفاظــت منابــع آبزیــان اســتان در  وی ب
حــال حاضــر  در تجهیزات،منابــع و نیــروی انســانی دچــار کاســتی 
ــد  ــی توان ــادی م ــه صی ــد: مشــارکت جامع ــر نشــان ش اســت خاط
نقــش بســزایی در ارتقــای فعالیــت هــای یــگان و همچنیــن 

ــد. ــته باش ــادان داش ــع صی ــه مناب ــیب ب ــری از آس جلوگی
در ادامــه مدیــرکل شــیلات هرمــزگان از جزیــزه کیــش بــه عنــوان 
جزیــره ای پیشــرو در روش صیــد بــا قــلاب یــاد کــرد و افــزود: در 
ــره نقــش پررنــگ تعاونــی هــای صیــادی در مدیریــت و  ایــن جزی

ارتقــای صیــد و صیــادی بــه خوبــی مشــهود اســت.

مســعود بارانــی همچنیــن بــا اشــاره بــه ورود موفــق جامعــه صیــادی 
در اســتان هرمــزگان بــه حــوزه آبــزی پــروری گفــت: خوشــبختانه 
در جزیــره کیــش نیــز صیــادان بــه حــوزه آبــزی پــروری از جملــه 
پــرورش ماهــی در قفــس ورود داشــته انــد کــه امیــد داریــم شــاهد 

موفقیــت چشــمگیر ایــن عزیــران باشــیم.
ــادی را  ــد و صی ــای صی ــار ارتق ــروری در کن ــزی پ ــعه آب وی توس
ــد  ــه خوان ــن منطق ــزگان در ای ــیلات هرم ــای ش ــه ه ــم برنام از اه
ــد و  ــن صی ــب و نگی ــه قط ــد ب ــی توان ــش م ــره کی ــت: جزی و گف

ــود. ــل ش ــی تبدی ــادی اصول صی
مدیــر کل شــیلات هرمــزگان جابجایــی و انتقــال شــناورهای توقیفی 
از بنــدر صیــادی به مــکان دیگر،توســعه پارکینگ شــناورهی صیادی 
قایــق در مجوطــه بنــدر و تجهیــز آن بــه دوربیــن مداربســته،ارتقای 
خدمــات ایمنــی و آتــش نشــانی، پیگیــری لایروبی،توســعه پارکینگ 
شــناورهای صیــادی در اســکله خشــکی،تجهیز شــناورهای صیــادی 
ــی  ــداری ماه ــردخانه نگه ــداث س ــی، اح ــای کنترل ــامانه ه ــه س ب
،توانمنــد ســازی تعاونــی صیــادی کیــش و ... را در دســتور کار 

شــیلات شهرســتان کیــش قــرار داد.

مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان خبرداد:
همزمان با هفته دولت 10پروژه عمرانی، 

ورزشی در هرمزگان افتتاح می شود

رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس:
مسجد محور اتحاد عموم مردم است

بازدیدمدیرکل ورزش وجوانان هرمزگان ازاماکن 
وپروژه های ورزشی در دست اقدام  قشم

رییس کل دادگستری استان قزوین:
مصطفوی نیا:عدم شناخت از قوانین علت 40 

درصد پرونده های قضایی است
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وزارت آموزش و پرورش با صدور بخشنامه ای جدید، محدودیت بازنشستگی معلمان را لغو کرد.به گزارش تسنیم؛ وزارت 
آموزش و پرورش مدتی قبل با صدور بخشنامه ای با هدف جبران کمبود معلم در مهر 1403، محدودیتی را برای بازنشستگی 
معلمان ایجاد کرد.اعمال محدودیت برای بازنشستگی با اعتراض بسیاری از سوی معلمان همراه شد و خبرگزاری تسنیم 
در گزارشی با عنوان اقدام عجیب آموزش و پرورش در ممانعت از بازنشستگی معلمان! نسبت به این اقدام غیرقانونی آموزش 
و پرورش برای اعمال محدودیت در بازنشستگی معلمان هشدار داد.با ورود دیوان عدالت اداری به ماجرا و از سوی دیگر 
ابلاغ برنامه هفتم توسعه، وزارت آموزش وپرورش از بخشنامه ابلاغی خود عقب نشینی کرد و هم اکنون در بخشنامه ای 

جدید از ابطال بخشنامه قبلی و رفع محدودیت برای بازنشستگی معلمان خبر داده است.در بخشنامه جدید وزارت 
آموزش و پرورش آمده: با توجه به ابلاغ قانون برنامه هفتم توسعه و لازم الاجرا شدن از 4 مرداد 1403؛ با توجه 
به ضرورت تأمین نیروی انسانی مورد نیاز کلاس های خالی مدارس دولتی به صورتی که هیچ کلاسی بدون معلم 
نباشد، جهت بهره مندی از تجارب همکاران با استمرار خدمت آنها به شرط نیاز موافقت شود.با توجه به مفاد ماده 103 
قانون مدیریت خدمات کشوری و تبصره ذیل آن، در صورت درخواست بازنشستگی همکاران متقاضی پس از طرح 

در کمیته منابع انسانی استان، تصمیم گیری و اقدام شود.در هر صورت اعمال اجبار برای ادامه خدمت مجاز نیست.

آموزش وپرورش رسما از محدودیت بازنشستگی معلمان عقب نشینی کرد

سه شنبه  6 شهریور  1403
 شماره 6831

تحلیل روزجامعه

راهی که از هم جدا شد اخطار سنگین وزارت راه به 
مالکان مسکن/ این پیامک ها

 را جدی بگیرید

معاون بازآفرینی شهری اداره کل راه و شهرسازی 
خوزستان گفت: عدم ثبت اقامتگاه شهروندان در 
عدم  به  منجر  اسکان،  و  املاک  ملی  سامانه 

دریافت خدمات برای آن ها خواهد شد.
به گزارش خبرآنلاین، محمد جامع  در خصوص 
اسکان  ملی  سامانه  سوی  از  پیامک هایی  ارسال 
موضوع  به  توجه  با  کرد:  اظهار  شهروندان،  به 
ممکن  سامانه،  این  سوی  از  املاک  شناسایی 
شده  ارسال  شهروندان  برای  پیامک هایی  است 
اقامت  محل  ثبت  به  مربوط  پیامک ها  این  باشد. 
قانونی  مواد  استناد  به  املاک  سامانه  در  اصلی 

است.
همشهریان  اقامتگاه  ثبت  عدم  داد:  ادامه  وی 
عدم  به  منجر  اسکان،  و  املاک  ملی  سامانه  در 

دریافت خدمات برای آن ها خواهد شد.
معاون بازآفرینی شهری اداره کل راه و شهرسازی 
خوزستان گفت: تشخیص اقامتگاه اصلی با توجه 
به فرآیند سامانه ملی اسکان و املاک، پیش بینی 
اقامتگاه ها  ثبت  برای  قانونی  الزام  و  است  شده 
سامانه  در  تشریح  به  موارد  سایر  و  دارد  وجود 

آمده است.
و  راه  وزارت  خبری  پایگاه  گزارش  براساس 
کرد:  عنوان  شهروندان،  به  توصیه  با  شهرسازی، 
برای  مالیات  اخطار  پیامک  که  شهروندانی  کلیه 
در  می توانند  کرده اند  دریافت  را  خالی  خانه های 
شماره  با  ابهام  و  سوال  هرگونه  وجود  صورت 

021۹100206۸ تماس بگیرند.
از  بهره گیری  برای  استانی ها  هم  داد:  ادامه  وی 
خدمات دستگاه های دولتی، ضروری است نسبت 
به ثبت خود اظهاری و ثبت محل اقامت خود در 
به  کشور  اسکان  و  املاک  اظهاری  خود  سامانه 

نشانی amlak.mrud.ir اقدام کنند.
بر  مالیات  قانون  براساس  شد:  یادآور  جامع 
در  مسکونی  واحدهای  مالکان  خالی،  خانه های 
روستایی  و  شهری  از  اعم  کشور  مناطق  تمام 
تملک  تحت  مسکونی  املاک  اطلاعات  موظفند 
کشور  اسکان  و  املاک  ملی  سامانه  در  را  خود 

کنند. ثبت 
وی افزود: واحدهای مسکونی که اطلاعات اقامت 
و مالکیت آن ها در سامانه املاک و اسکان کشور 
محسوب  خالی  خانه  حکم  در  باشد،  نشده  ثبت 
واحدهای  مالکان  می شوند.  مالیات  مشمول  و 
مسکونی مکلف به تایید اقامت اعلام شده توسط 

خود یا بهره برداران واحد در سامانه هستند.

نشست اخیر سران سازمان همکاری شانگهای )SCO( که به میزبانی قزاقستان برگزار شد، 
توجه های بین المللی زیادی را به خود جلب کرد. گروهی هراس دارند که روسیه و چین از 
سازمان همکاری شانگهای برای ایجاد یک اتحاد نظامی مانند ناتو استفاده کنند، در حالی که 
برخی دیگر معتقدند که این نهاد می تواند پایه و اساس نظم جهانی جدید و ضد دموکراتیک 
باشد. با این حال، موفقیت های سازمان همکاری شانگهای از زمان گسترش آن در سال 
2001 بسیار اندک بوده و اساساً خود را به جذب اعضای جدید و اجتناب از رسوایی های 
پرمخاطب محدود کرده است. هر عضو جدید به دنبال استفاده از سازمان همکاری شانگهای 
برای ارتقای اولویت های سیاست خارجی خود است. این امر علاوه بر اینکه شانگهای را بی 

تاثیر تر کرده، شهرتی تهدیدآمیز به آن می بخشد.
بین  تقویت روابط  اهداف سازمان شامل  بر اساس منشور سازمان همکاری شانگهای، 
کشورهای عضو، توسعه همکاری در زمینه های مختلف، مقابله با تروریسم، جدایی طلبی و 
افراط گرایی و ارتقای حقوق بشر و آزادی های اساسی مطابق با قوانین ملی موجود می شود. 
با این حال، منشور در مورد اینکه چرا واقعا به سازمان همکاری شانگهای نیاز است، چندان 
شفاف نیست. این گزاره به کشورهای عضو کمک می کند تا از سازمان همکاری شانگهای 

برای پیشبرد برنامه های خود استفاده کنند.
فرصت سازی چین و روسیه

در همین راستا بنیاد کارنگی نوشته، روسیه تلاش داشته و دارد تا سازمان همکاری شانگهای 
را با ماجراجویی های خود در عرصه سیاست خارجی درگیر کند. در سال 200۸، پس از حمله 
روسیه به گرجستان، رئیس جمهور وقت روسیه، دیمیتری مدودف، مسئله استقلال اوستیای 
جنوبی را مطرح کرد. در سال 2014، روسیه به دنبال به رسمیت شناختن الحاق کریمه بود و در 
سال 2022، پس از حمله گسترده به اوکراین، مسکو تلاش کرد تا اعضای سازمان همکاری 
شانگهای را به عنوان یک بلوک در سازمان ملل متحد در کنار خود تعریف کند. به روشی 
مشابه، چین از سازمان همکاری شانگهای برای ترویج » سرنوشت مشترک« استفاده می 
کند که در اسناد رسمی سازمان همکاری شانگهای نیز بدان اشاره شده، در حالی که قزاقستان 

اصرار دارد که سازمان باید بر توسعه مسیرهای ترانزیتی تمرکز کند.
در اجلاس سالانه سازمان همکاری شانگهای، رهبران انبوهی از بیانیه ها را ارائه می کنند، اما 
داده های تعریف شده در این اسناد به ندرت به واقعیت تبدیل می شوند. در حالی که فهرست 
کمیته ها و شوراهای سازمان همکاری شانگهای چشمگیر به نظر می رسد، اما در واقع خانه ای 
برای بوروکرات هایی هستند که به قلم فشار می آورند. برای مثال، شورای بازرگانی سازمان 
همکاری شانگهای رویدادهای زیادی را برگزار کرده، اما در بیست سال یک بار هم معاملات 
تجاری مهمی را بین کشورهای عضو تسهیل نکرده است. کنسرسیوم بین بانکی سازمان 
همکاری شانگهای به جز برگزاری سمینارها کاری انجام نمی دهد.اگر یک ارگان سازمان 
همکاری شانگهای وجود داشته باشد که باید به طور موثر عمل کند، آن ساختار منطقه ای 
ضد تروریسم است. اما چیزی بیشتر از کمک به کشورهای عضو در سازماندهی تمرینات 
نظامی انجام نمی دهد. هنگامی که یک حمله تروریستی بزرگ در یک کشور عضو رخ می 
دهد، تنها چیزی که می توان در وب سایت ساختار منطقه ای ضد تروریسم یافت، بیانیه های 

مطبوعاتی برای ابراز تسلیت است.
دهن کجی به پوتین؟

سازمان همکاری شانگهای همیشه اینقدر بی اثر نبوده است. هنگامی که این سازمان در 
سال 1۹۹6 با پنج عضو تعریف شد، به تعیین مرزهای بین چین و کشورهای شوروی سابق 
کمک کرد؛ پس از آن، این امید وجود داشت که به بستری برای ارتقای همکاری روسیه و 
چین در فضای پس از فروپاشی شوروی تبدیل شود، اما مسکو و پکن نتوانستند به توافقات 
لازم دست یابند. در ابتدا، پکن تلاش کرد تا سازمان همکاری شانگهای را به ابزاری تبدیل 
کند که از طریق آن بتواند جاه طلبی های اقتصادی و امنیتی خود را در آسیای مرکزی تحقق 
بخشد. سازمان همکاری شانگهای تمرینات نظامی منظمی را انجام داد و همچنین به برقراری 
تماس بین مؤسسات دفاعی و امنیتی اعضا کمک کرد. از دیگر دستاوردهای سازمان همکاری 
شانگهای می توان به خروج پایگاه های ناتو از آسیای مرکزی اشاره کرد. اگرچه دلیل اصلی 
خروج واشنگتن از منطقه، مسائل داخلی در ازبکستان و قرقیزستان بود، اما هماهنگی بین 
پکن و مسکو نیز در این زمینه نقش داشت. دستیابی به همکاری اقتصادی دشوارتر شده 
است. زمانی که روسیه دو ایده اصلی چین )ایجاد بانک توسعه و منطقه آزاد تجاری( را کنار 
گذاشت، پکن مستقل از سازمان همکاری شانگهای شروع به عمل کرد. تا به امروز، پیوندهای 
اقتصادی بین چین و آسیای مرکزی تحت ابتکار کمربند و جاده چین، توافق نامه های دوجانبه 

یا قالب چین به اضافه آسیای مرکزی - که روسیه را مستثنی می کند- قرار دارد.
همه اینها به این معنی بود که وقتی روسیه تلاش برای گسترش سازمان همکاری شانگهای 
را آغاز کرد، چین به اندازه ای درگیر بود که نگران کاهش اثربخشی این نهاد نبود. هند و 

پاکستان در سال 201۷ و ایران در سال 2022 به سازمان همکاری شانگهای پیوستند. 
بلاروس در آخرین اجلاس سران در قزاقستان دهمین عضو این گروه شد. به ادعای ناظران 
چنین عضویت های متنوعی، به سختی می توان به خروجی این نهاد امیدوار بود.این گروه در 
ادامه ادعا می کنند که امروز، سازمان همکاری شانگهای به چیزی بیش از یک باشگاه برای 
رهبران کشورهای دوست تبدیل شده است. سازمان همکاری شانگهای حتی می تواند در 
سال های آینده بزرگتر شود. روسیه همچنان در تلاش است تا سازمان همکاری شانگهای 
را با مأموریت ایدئولوژیک خود هماهنگ کند، اما ایدئولوژی مسکو چندان با اولویت های 
سیاست خارجی سایر کشورهای عضو همخوانی ندارد. قبل از اجلاس سال 2022 سازمان 
همکاری شانگهای در سمرقند، مقامات ازبکستان حتی احساس می کردند که موظف بودند 
علناً با خبرنگاران روسی مخالفت کنند که می گفتند سازمان همکاری شانگهای »پاسخ 

روسیه به ناتو« است.
تخریب سازمان همکاری شانگهای نمونه دیگری از این است که چگونه فقدان رویکرد 
سیستماتیک روسیه در سیاست خارجی نفوذ روسیه را تضعیف می کند، حتی در مکان هایی 
که مسکو پس از فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی تقریباً حضور انحصاری داشت. روسیه از 
ترس رقابت با چین، ابتکاراتی را که می توانست سازمان همکاری شانگهای را به یک سازمان 
منطقه ای مؤثر تبدیل کند، مسدود کرد. در عوض، مسکو ترجیح داد در موقعیتی باشد که نفوذ 

چین در آسیای مرکزی به واقعیت تبدیل گردد.

رمزدارایی ها؛ نبود قانون و جولان کلاهبرداران
گسترش استفاده از رمزدارایی ها و تهدید حاکمیت پولی، معاملات سوداگرانه، 
هک و مسائل امنیتی، پولشویی و تأمین مالی تروریسم و مواردی از این 
 دســت، نیاز به چارچوب قانونی مقرراتی بهینه برای تنظیم دارایی های 
دیجیتال را نشان می دهد؛ موضوعی که همواره عالی ترین مقامات قضایی 
و انتظامی بر آن تاکید دارند.ایرنا - خلأ قانونی در حوزه رمز ارزها این 
حوزه را به بستری برای فعالیت های مجرمانه تبدیل کرده است و جدید 
و ناشناخته بودن ارزهای دیجیتال از یک سو و سودجویانی که از ناآگاهی 
مردم سوءاستفاده می کنند از سوی دیگر موجب شده تا در سال های اخیر 
پرونده های قضایی با انبوه شاکیان سردرگم در محاکم در رابطه با این 
موضوع تشکیل شود.نبود قوانین مدون و مصوب در حوزه رمزارزها با 
توجه به گذشت بیش از 15 سال از فعالیت آنها سبب جرایم مختلفی از 
جمله تامین مالی تروریسم، پولشویی و فرار مالیاتی شده و قانون در حوزه 
رمزارزها حقوق مصرف کننده را نیز تحت الشاع قرار داده است و بسیاری 
از افراد به علت نبود قانونی مناسب برای مقابله با کلاهبرداری های این 
حوزه سرمایه های خود را از دست داده اند.با وجود کلاهبرداران ارز دیجیتال، 
اکنون در برخی پرونده های رمز ارز شاهد جمعیت عظیمی از مالباختگان 
هستیم و همواره مقامات قضایی توصیه می کنند که افراد اطلاعات  خود را 
به راحتی در اختیار سودجویان نگذارند چرا که دستگیری این افراد به دلیل 

پولشویی و یا انتقال اموال به دیگران، سخت و پیچیده است.
۵۰ هزار شاکی در یک پرونده!

واقعیت این است که تاکنون بانک مرکزی در خصوص اعتبار بخشی به 
رمزارزها برنامه خاصی را پیش بینی نکرده است و از سوی دیگر هم در 
پرونده های تشکیل شده در این حوزه تعداد شُکات زیاد است و در برخی 
از آنها تا 50 هزار شاکی و مالباخته وجود دارد؛ همچنین در این دسته از 
پرونده ها گاهی مشاهده می شود که رمزارز تقلبی است و در خارج از کشور 
هم هیچ گونه اعتباری ندارد همچنین در برخی پرونده ها اشخاص با استفاده 
از توکن های تقلبی بستری را ایجاد کرده اند و سپس افراد را اغفال کرده و 
وجوهی را از مردم اخذ کرده اند و در مواردی برای مقطعی کوتاه سودهایی 
به افراد پرداخت کرده و اعتماد آن ها را جلب کرده اند و تمام پول مردم را 

برده اند و در کشورهای دیگر آن را تبدیل به پول و یا ارز کرده اند.
در پرونده هایی که در دادگستری در حال رسیدگی هستند، مشاهده می شود 
که بسیاری از ارزها غیر واقعی و بدون پشتوانه هستند و افراد اعتماد کرده اند 
و مبالغ شان را در قالب دلار و یا ارز دیگری پرداخت کردند و افراد سودجو 
از این طریق اقدام به کلاهبرداری کرده و از کشور فرار کرده اند و این 
درحالیست که در جریان رسیدگی به پرونده اموال زیادی از افراد کلاهبردار 
برای پرداخت وجوه مالباختگان در داخل کشور شناسایی نمی شود و کفایت 

حقوق مالباختگان را نمی دهد و آنها را ناکام می گذارد.
غلامحسین  والمسلمین  حجت الاسلام  که  بود  امسال  مرداد   25
محسنی اژه ای رئیس قوه قضاییه در ادامه سرکشی ها و بازدیدهای میدانی و 
آسیب شناسانه و مسئله محورخود از مراجع و مراکز قضایی، حدود 4 ساعت 
از مجتمع قضایی تخصصی ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی تهران 
بازدید کرد.محسنی اژه ای در جریان این بازدید به مطالعه و بررسی اجمالی 
پرونده ای کثیرالشاکی در حوزه رمزارزها موسوم به »کریپتولند« پرداخت؛ 
قاضی مربوطه در این راستا از پرداخت مطالبات شکات پرونده مزبور به 
نرخ روز با حکم دادگاه و اقدام دادستانی خبر داد و قاضی القضات خطاب به 
مسئولان این شعبه و مسئولان دادگستری تهران تاکید کرد که احقاق حق 
مالباختگان و مقوله  ردّ مال را در قبال پرونده های کثیرالشاکی با جدیت 
دنبال کنید و به سهم خود و با همکاری رسانه ها در جهت آگاهی بخشی 
به جامعه و عموم مردم درباره آسیب ها و تبعات سرمایه گذاری و فعالیت 
در حوزه ی رمزارزها اطلاع رسانی و تبیین گری کنید؛ چرا که عموم مردم 
باید بدانند و آگاه باشند که فعالیت و سرمایه گذاری در این حوزه ها، اقدامی 
پرریسک و بدون تضمین است و افرادی که در این قبیل پرونده ها مدعی 
هستند که سرشان کلاه گذاشته شده است، باید بپذیرند که خود نیز بدون 
آگاهی کامل، مبادرت به کاری پرریسک کردند؛ البته قطعاً اهتمام دستگاه 
قضایی استیفای حقوق همه مالباختگان در پرونده های کثیرالشاکی است.

در زمان حضور رئیس قوه قضاییه در این مجتمع، پرونده کثیرالشاکی 
موسوم به »رمزارز کینگ مانی« با حضور شکات و متهمان در دست 
بررسی و رسیدگی بود. پرونده ای که پنج هزار شاکی دارد و رئیس قوه 
قضاییه پس از بررسی ابعد این پرونده اظهار داشت: فارغ از ابعاد این پرونده 
و به طور کلی همه پرونده های کثیرالشاکی و اتهامات انتسابی به متهمان 
آن ها و اقدامات مجرمانه شکل گرفته، فردی که اطمینان می کند و سرمایه 
خود را در این قبیل امور می آورد، باید از خود بپرسد که این سود نامتعارفی 
که به او وعده داده شده و یا در بادی امر نصیبش می شود، چه منشأیی دارد 

و آیا این سود در شرایط اقتصادی کشور، منطقی و عقلانی است؟
محسنی اژه ای 2۷ مرداد در دیدار با جمعی از قضات و کارکنان دادگستری 
تهران درباره موضوع رمزارزها و پرونده های کثیرالشاکی مرتبط با این قضیه 
گفت: پرونده های کثیرالشاکی مرتبط با رمزارزها می تواند واجد تبعات جدی 
اقتصادی و اجتماعی باشد؛ ممکن است تعداد این پرونده ها رو به فزونی 
رود؛ از اینرو ضروری است آگاهی بخشی و اطلاع رسانی به عموم مردم 
درخصوص تبعات و آسیب های فعالیت و سرمایه گذاری در این حوزه های 
پرریسک و بدون پشتوانه و فاقد تضمین، بیش از پیش در دستور کار قرار 
گیرد؛ در این رابطه مراجع قضایی ذیربط از ظرفیت های مرکز رسانه قوه 
قضاییه و سایر رسانه ها در جهت تبیین گری برای مردم، هر چه بیشتر 

استفاده کنند.
محاکم  در  رمزارز  پرونده های حوزه  توجه  قابل  افزایش 

قضایی
رضا نجفی سرپرست دادسرای مجتمع قضایی تخصصی ویژه رسیدگی به 
جرایم اقتصادی نیز در این نشست با اشاره به خلأ قانونی در حوزه رمز ارزها 
و ضرورت اتخاذ تدابیر لازم برای پر کردن این خلأ، اظهار داشت: امروز 
بسیاری از جرایم در بستر فعالیت رمزارزها صورت می گیرد و این حوزه 

سبب افزایش قابل توجه پرونده ها در محاکم قضایی شده است.
دستور رئیس عدلیه به معاون اول برای اتخاذ تدابیر لازم 

در رابطه با رمزارزها
تاکیدهای رئیس قوه قضاییه در این نوع پرونده ها ادامه داشت تا جایی 
که در شورای عالی مسئولان قضایی به معاون اول قوه قضاییه دستور 
داد تا با برگزاری جلساتی با بخش های ذیربط از جمله بانک مرکزی و 
وزارت اقتصاد همچنین همکاری معاونت پیشگیری از وقوع جرم قوه 
قضاییه، }در حوزه های مرتبط با مسئولیت های دستگاه قضا{ تدابیر و 
تمهیداتی را در قبال قضیه رمزارزها اتخاذ کنند تا جلوی متضرر شدن 
مردم و احیاناً تاثیرگذاری سوء بر موضوعات پولی کشور به واسطه مقوله  
رمزارزها گرفته شود.محسنی اژه ای تصریح کرد: در مقوله رمزارزها با خلاء 
قانونی و اطلاع رسانی و آگاهی بخشی ناکافی مواجه ایم؛ از اینرو رسانه ها 
نیز نسبت به آگاهی بخشی به مردم پیرامون مبحث رمزارزها و شگردهای 

کلاهبرداری از آنها به واسطه رمزارزها، اقدامات مقتضی را ترتیب دهند.
اصغر جهانگیر سخنگوی قوه قضاییه نیز 30 مرداد در پاسخ به سوال ایرنا 
درباره خلأ قانونی در حوزه رمزارزها و تدابیر و اقدامات پیشگیرانه قوه قضاییه 
برای پیشگیری از وقوع جرم در این حوزه با توجه به تاکیدهای مورد ریاست 
دستگاه قضایی در این باره اظهار داشت: امروزه موضوع رمزارزها نه تنها در 
کشور ما بلکه مورد ابتلای همه دولت ها شناخته می شود و حتی بسیاری 

از بانک های مرکزی کشورهای مختلف به این موضوع توجه داشته اند.

وی ادامه داد: در ایران نیز جلسات متعددی با دستگاه های متولی از جمله 
بانک مرکزی برگزار شده و یکی از نتایج این جلسات این بود که بانک 
مرکزی نسبت به ساماندهی این موضوع ورود کند و حضور موثرتر داشته 

باشد که متاسفانه تا امروز وظایف خود را به خوبی انجام نداده است.
جهانگیر افزود: از آنجایی که غالبا این رمز ارزها پشتوانه مشخص ندارند 
اغلب از فرآیندهای نظارتی خارج هستند از این رو بستر مناسبی برای 
فعالیت های مجرمانه از جمله پولشویی و کلاهبرداری را فراهم می کنند و 
البته دولت با مصوبه ای که داشته است همچنین باتوجه به ریسک فعالیت 
و مخاطرات در این نوع معاملات، این نوع معاملات را ممنوع اعلام کرده 
است.وی اضافه کرد: در زمینه جرم انگاری و آگاهی بخشی و اطلاع رسانی 
در این حوزه نیز قوه قضاییه با همکاری ضابطان در فضای مجازی رصد 

لازم را انجام می دهد تا اقدامات بازدارنده و پیشگیرانه اتخاذ شود.
جهانگیر به اقدامات معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه 
در این حوزه اشاره کرد و گفت: از سال 1401 تاکنون در حوزه رمزارزها 
چند کارویژه صورت گرفته است؛ شناسایی خلأ های قانونی و جرایم مرتبط 
با رمزارزها و ارائه راهکارهای پیشگیرانه به دستگاه های مختلف در دستور 
کار بوده است. همچنین اقدامات فنی با رویکرد پیشگیری برای شناسایی 
الگوهای کشف رمزارزهای پر ریسک یکی از کارهایی بوده که دنبال 
می شود. شناسایی آخرین شگردهای جرایم حوزه رمزارزها و اطلاع رسانی 

به مردم از دیگر اقدامات این معاونت برای پیشگیری از وقوع جرم است.
سخنگوی قوه قضاییه ادامه داد: سمینار پیشگیرانه از مخاطرات رمزارزها با 
همکاری 100 قاضی دادگستری تهران و البرز با همکاری شرکت توانیر 

برگزار می شود که امیدواریم نتیجه آن ارتقای آگاهی های عمومی باشد.
راه اندازی شعب تخصصی رسیدگی به جرایم رمز ارز و 

رایانه ای در تهران
ابوالفضل نیکوکار معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
استان تهران نیز اخیرا از راه اندازی شعب تخصصی رسیدگی به جرایم 
رمز ارز و رایانه ای در تهران خبر داده است.وی اظهار داشت: در شهر 
تهران دادسرای تخصصی رسیدگی به جرایم رایانه ای و شعبه دادگاهی 
در مجتمع قدس و همچنین شعبی در مجتمع قدوسی و در شهرستان ها 
نیز یک شعبه دادسرا و دادگاه و یک شعبه در دادگاه تجدیدنظر به این 
امر اختصاص داده شده است که البته به نظر می رسد تشکیل مجتمع 
تخصصی رسیدگی به جرایم رایانه ای و رمز ارزها به صورت متمرکز از 
شعب دادسرا و دادگاه بدوی و تجدیدنظر شبیه مجتمع تخصصی رسیدگی 

به جرایم امور اقتصادی با شورای مشورتی هدایتگر ضروری باشد.
کشورهای دیگر چگونه بازارهای رمزدارایی ها را مدیریت 

کردند؟
اخیرا مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی هم در مطالعه تطبیقی 
»چگونگی مواجهه کشورها با رمزدارایی ها« را مورد بررسی قرار داده و 
رویکرد هشت کشور )چین، روسیه، امارات،آمریکا، انگلیس، قطر،کانادا و 
هند( را بررسی کرده است که برخی با رویکردی سختگیرانه سعی در 
ممنوعیت همه و یا بخشی از فعالیت های مرتبط با این حوزه داشته اند، 
برخی با رویکردی محتاطانه و با وضع مقررات در بررسی بیشتر و ارزیابی 
نتایج وضع مقررات قدم نهاده اند و برخی نیز با نگاهی خوشبینانه و در برخی 
موارد با وضع قوانین، همه و یا بخشی از فعالیت های مرتبط با این حوزه را 
به رسمیت شناخته اند.با توجه به شرایط موجود، مبرهن است که همچنان 
در حوزه اقتصاد دیجیتال و رمزارزها در ایران خلأهای قانونی وجود دارد 
و مبانی قانونی استفاده از رمز ارزها باید شناسایی شود. در همین راستا 
نیز پرونده های بسیاری در دستگاه قضایی در جریان رسیدگی قرار دارد 
و براساس آخرین اطلاعات از دادگستری استان تهران، پرونده صرافی 
کریپتولند با بیش از 51 هزار شاکی نخستین پرونده کثیرالشاکی است که 
موضوع آن به رمزارزها برمی گردد و در سال 1402 حکم نهایی پرونده 
صرافی کریپتولند صادر شد همچنین جلسات دادگاه پرونده کینگ مانی با 
بیش از پنج هزار شاکی نیز برگزار و رأی این پرونده نیز صادر شد همچنین 

پرونده دریک نیز به دادگاه ارسال شد.

اینفوگرافیک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  

واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  14036031۸01۷000۹0۹  مورخ 1403/2/1۸   هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای / خانم   میترا  
عالم  محمد قاسملو   فرزند  ابوالفضل   بشماره شناسنامه  6۹24     صادره از  تهران   در  
شش  دانگ  یک قطعه  زمین به مساحت ۸04/60    مترمربع    مشتمل بر  یک باب 
خانه  ومحوطه پلاک 16۷۷   فرعی   از 16  اصلی  مفروز    و مجزي شده از پلاک  
61  فرعی از  16   اصلی   واقع در قریه    کوهستان  بخش 2۷ گیلان    خریداري از 
مالک رسمی آقای/ خانم محمد عارف انساری طالش   محرز گردیده ست لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي 
است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/5/22تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/6

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 
 م- الف:  ۹13/523

***
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  

واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  14036031۸01۷00331۷  مورخ 1403/4/24   هیات اول  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای / خانم   
اسدهمتی  سیالرز    فرزند  قدرت    بشماره شناسنامه  3     صادره از  رضوانشهر   در  
شش  دانگ  یک قطعه  زمین به مساحت 243/30     مترمربع    مشتمل بر  یک باب 
اتاق  مسکونی  و درختان  غیر مثمر  پلاک  1۷45  فرعی  از 14  اصلی   مفروز    و 
مجزي شده از پلاک  1۸4  فرعی از  14   اصلی   واقع در قریه    خلخالیان  بخش 2۷ 
گیلان    خریداري از مالک رسمی آقای/ خانم سعادت  همتی  سیاه لرز   محرز گردیده 
ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/5/22

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/6
کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 

 م- الف:  ۹13/536

***
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  

واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  14036031۸01۷00305۹   مورخ 1403/4/1۷   هیات اول  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای / خانم   
نعیما  کمالی پور شیراز  فرزند  کوما   بشماره شناسنامه  62۹     صادره از  رضوانشهر   در  
شش  دانگ  یک قطعه  زمین مزروعی  به مساحت  2۸۸    مترمربع پلاک ۷5۸ فرعی  
از 36 اصلی    مفروز    و مجزي شده از پلاک  2۷  فرعی از  36   اصلی   واقع در قریه    
چکوچه  پشت بخش 2۷ گیلان    خریداري از مالک رسمی آقای/ خانم اردشیر  بابکان  
ساسانی   محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/5/22

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/6
کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 

 م- الف:  ۹13/550
***

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  

واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  14036031۸01۷003060   مورخ 1403/4/1۷   هیات اول  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای / خانم   
نعیما  کمالی پور شیراز     فرزند  کوما     بشماره شناسنامه  62۹      صادره از  رضوانشهر   
در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین  مزروعی به مساحت 11۹00     مترمربع    پلاک  
۷5۷  فرعی  از 36  اصلی   مفروز    و مجزي شده از پلاک  2۷  فرعی از  36   اصلی   
واقع در قریه    چکوچه پشت   بخش 2۷ گیلان    خریداري از مالک رسمی آقای/ 
خانم  سلیمان پاشا خان  ساسانی   محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/5/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/6

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 
 م- الف:  ۹13/552

***
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  

واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  14036031۸01۷00305۸   مورخ 1403/4/1۷   هیات اول  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای / خانم   
نعیما  کمالی پور شیراز     فرزند  کوما     بشماره شناسنامه  62۹      صادره از  رضوانشهر   
در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین  مزروعی به مساحت 1365     مترمربع    پلاک  
۷5۹  فرعی  از 36  اصلی   مفروز    و مجزي شده از پلاک  2۷  فرعی از  36   اصلی   
واقع در قریه    چکوچه   پشت بخش 2۷ گیلان    خریداري از مالک رسمی آقای/ خانم  
سلیمان پاشا  بابکان   ساسانی   محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/5/22تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/6
کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 

 م- الف:  ۹13/555
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 14036031۸006002351   مورخ 20 /1403/4   هیات  موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد 
ثبتي  حوزه ثبت  ملک  آستانه    ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي   مجید 
فیض آبادی   فرزند   عباسعلی     به شماره شناسنامه  11۷36       صادره  از   تهران   
بصورت  ششدانگ    یک باب  خانه و محوطه  بمساحت    3۷۸/66     مترمربع  پلاک 
3۸    فرعي  از 32   اصلي  مفروز و مجزی  شده  از پلاک 14  فرعی  از  32   اصلی  
واقع در   آستانه  اشرفیه قریه  پس کشل   بخش 10  گیلان خریداری  مع الواسطه  از 
نسق  قربانعلی  حبیبی   محرز گردیده  است . لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  
متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  
2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  
از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي 
است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور 

طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/5/22  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/6

رئیس ثبت اسناد و املاک-یداله قاسم زاده لالمی 
م- الف : 1155/1

***
***



***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان فومن
برابر راي شماره 14036031۸003003۹31  - 1403/4/2   هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي  فومن    
تصرفات مالکانه و بلامعارض   متقاضي   آقای  مجید  نوذری   فرزند   علی محمد     در 
ششدانگ یک   باب  خانه و محوطه  به مساحت   604/22    مترمربع      به شماره 
پلاک 300      فرعي مفروز و مجزي شده  از پلاک شماره  30  فرعی  از  سنگ  اصلي 

16   واقع در    قریه  سید آباد    بخش  24 گیلان محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که 
اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان  اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
،ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم  نمایند  
بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول گواهي اقامه  دعوي  طبق 

مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/5/23

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/6
رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم زاده

م- الف :۸۸۷
***

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت 

ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
اول  هیات    1403/6/11 مورخ    14036031۸012001۷30 شماره  راي  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
بلامعارض    مالکانه  تصرفات  شفت    ملک  ثبت   حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر 
متقاضي   آقای   محمد غلامی  آزاد     فرزند شمسعلی شماره شناسنامه 1۷۷۹  
صادره از   هشترود    در   ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل بر  بنای احداثی 
به   . میباشد  کاربری  مسکونی     دارای   مربع    متر  به  مساحت   23۸/0۸  
شماره  پلاک ثبتی فرعی  ۸33  مجزی  شده از پلاک 146    واقع در قریه احمد 
سر گوراب   شفت   سنگ اصلی 24 بخش 21  گیلان  خریداری  از  مالکیت 

رسمي      فتحعلی سحر خیز  سیاه مزگی  )زارع  صاحب نسق (   گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
و عدم  مذکور  انقضاي مدت  درصورت   است     بدیهي   نمایند  تقدیم   قضایي 
وصول اعتراض و یا عدم  ارائه  گواهي  تقدیم دادخواست  وفق مقررات نسبت 

به  ادامه  عملیات ثبتي و صدورسند  مالکیت اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/5/23

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/6
رئیس ثبت  اسناد و املاک شفت-  نعمت ذوقي 

م- الف:۹61 
***

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

اول  1402/12/26   هیات   راي شماره 14026031۸01200۷521 مورخ  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
بلامعارض    مالکانه  تصرفات  شفت    ملک  ثبت   حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر 
متقاضي   آقای    حسن قهرمانی  دوبخشری     فرزند یوسف  شماره شناسنامه 
25۸4  صادره از   شفت    در   ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل بر  ساختمان  
به  مساحت   245   متر مربع  با  کاربری  مسکونی    میباشد . به شماره  پلاک 
ثبتی فرعی  ۸25  مجزی  شده از پلاک 4 باقیمانده     واقع در قریه احمد سر 
گوراب   شفت   سنگ اصلی 24 بخش 21  گیلان  خریداری  از  مالکیت رسمي      
غلامحسن  ستوده نیا  )زارع  صاحب نسق (   گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص 
تاریخ  از  میتوانند  باشند  داشته  اعتراض  متقاضي  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت 
اداره تسلیم و ظرف  این  اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به  انتشار 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم  
نمایند بدیهي  است    درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و 
یا عدم  ارائه  گواهي  تقدیم دادخواست  وفق مقررات نسبت به  ادامه  عملیات 

ثبتي و صدورسند  مالکیت اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/5/23

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/6
رئیس ثبت  اسناد و املاک شفت-  نعمت ذوقي 

م- الف:۹63 
***

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان فومن

موضوع  هیات     1403/4/22  -   14036031۸003004۸۷۷ شماره  راي  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي  فومن    تصرفات مالکانه و بلامعارض   متقاضي   خانم  معصومه  
رسولی   فرزند   قدرت اله    در ششدانگ یک  باب  خانه  ومحوطه  به مساحت   
۹20/۹5   مترمربع      به شماره پلاک ۷53      فرعي مفروز و مجزي شده  از 
پلاک شماره  205  فرعی  از  سنگ  اصلي 40   واقع در    قریه  گیگاسر   بخش  

24 گیلان محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي 
باشند  داشته  اعتراضي  متقاضیان   مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاصي  که 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مرجع قضایي تقدیم  نمایند  بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور 
و عدم وصول گواهي اقامه  دعوي  طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/5/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/6

رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم زاده
م- الف :۹01

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت 

ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان فومن
برابر راي شماره 14036031۸003005133  - 1403/5/1   هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي  فومن    تصرفات مالکانه و بلامعارض   متقاضي   خانم   معزز شعبان پور    
فرزند   رمضان    در ششدانگ یک  قطعه زمین  مشتمل بر  بنای احداثی به 
مساحت   200    مترمربع      به شماره پلاک 2166      فرعي مفروز و مجزي 
شده  از پلاک شماره  25  فرعی  از  سنگ  اصلي ۷2   واقع در    قریه  جهود 

بجار   بخش  24 گیلان محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي 
باشند  داشته  اعتراضي  متقاضیان   مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاصي  که 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مرجع قضایي تقدیم  نمایند  بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور 
و عدم وصول گواهي اقامه  دعوي  طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/5/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/6

رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم زاده
م- الف :۸۹1

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت 

ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان فومن
موضوع  هیات     1403/4/22  -   14036031۸003004۸۷0 راي شماره  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي  فومن    تصرفات مالکانه و بلامعارض   متقاضي   خانم  معصومه   
به  باب  خانه  ومحوطه   فرزند   کاظم    در ششدانگ یک   آبادی     جمال 
مساحت   3۸0   مترمربع      به شماره پلاک 152      فرعي مفروز و مجزي 
شده  از پلاک شماره  3  فرعی  از  سنگ  اصلي ۹0   واقع در    قریه  شلکبانان   

بخش  24 گیلان محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي 
باشند  داشته  اعتراضي  متقاضیان   مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاصي  که 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مرجع قضایي تقدیم  نمایند  بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور 
و عدم وصول گواهي اقامه  دعوي  طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/5/23تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/6
رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم زاده

م- الف :۸۹۹

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 14036031۸012001۸34 و 1۸35  مورخ 1403/5/10 هیات  
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت  ملک شفت   تصرفات مالکانه بلامعارض   
متقاضي    خانم مهناز  راه پیما  دوبخشری   فرزند    کاسعلی به شماره شناسنامه 
106 و آقای  محمدعلی  روان  بد  پیشوری  فرزند  قاسمعلی  شماره شناسنامه  2  
صادره  به ترتیب  شفت و رشت  در   ششدانگ  یکباب خانه و محوطه به  مساحت   
3۸۸/۸۷  متر مربع مشاعا بالسویه  با  کاربری  مسکونی وحریم میباشد . به شماره  
پلاک ثبتی فرعی  ۸35  مجزی  شده از پلاک  4 باقیمانده    واقع در قریه  احمد 
سر گوراب  شفت   سنگ اصلی 24  بخش 21  گیلان  خریداری  از  مالکیت 
رسمي     مرتضی شعبان پور  احمد سرائی  )زارع  صاحب نسق (   گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم  
نمایند بدیهي  است    درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و یا 
عدم  ارائه  گواهي  تقدیم دادخواست  وفق مقررات نسبت به  ادامه  عملیات ثبتي 

و صدورسند  مالکیت اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/6
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/20

رئیس ثبت  اسناد و املاک شفت-  نعمت ذوقي 

م- الف:1064 
***

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 14036031۸012001654 مورخ 1403/4/3 هیات  اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت  ملک شفت   تصرفات مالکانه بلامعارض   متقاضي   خانم  
مریم  قربانی  کمساری فرزند   محمد  اسمعیل      به شماره شناسنامه 653    
صادره از  شفت      در   ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل بر  یکباب  خانه به  
مساحت   111۸/2۸  متر مربع  با  کاربری  مسکونی ومعبر و خارج  از محدوده  
طرح هادی  میباشد . به شماره  پلاک ثبتی فرعی  11۸1  مجزی  شده از پلاک  
425   واقع در قریه چوبر  شفت   سنگ اصلی 52  بخش 21  گیلان  خریداری  
از  مالکیت رسمي     کوچک یوسفی  زاد  )زارع  صاحب نسق (   گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم  
نمایند بدیهي  است    درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و یا 
عدم  ارائه  گواهي  تقدیم دادخواست  وفق مقررات نسبت به  ادامه  عملیات ثبتي 

و صدورسند  مالکیت اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/6
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/20

رئیس ثبت  اسناد و املاک شفت-  نعمت ذوقي 

م- الف:104۷ 
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان لاهیجان

برابر راي   شماره  14036031۸005011۷15  مورخه 1403/5/2۷   هیات  موضوع 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر 
در واحد ثبتي  لاهیجان ،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضی   ایرج  پور 
نصیری    فرزند   حسین       به شماره شناسنامه  14۸    کد ملی 2۷214۹4325     
صادره  از لاهیجان  - نسبت به  ششدانگ  یکقطعه زمین   باغ به مساحت  
526/3۷   مترمربع  به شماره  پلاک فرعی  1۹۹2     مفروزي  و مجزي  شده  
از پلاک  40   فرعی از25  اصلي واقع در  قریه     حاجی آباد  لاهیجان   بخش  
14 گیلان   به نشانی :  لاهیجان -    بلوار انصاری  خیابان  15  از  مورد  مالکیت  
محمود  و حسین پور نصیری   محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاصي نسبت 
به صدور سند مالکیت  متقاضیان  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  
قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول 
گواهي  اقامه  دعوي طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد . صدورسند 

مالکیت  نیز  مانع مراجعه  متضرر  به مراجع  ذیصلاح نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/6
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/20

شهریار سلیمی  بازنشین- رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان

م- الف :12۹۸/1
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان سیاهکل

برابر راي   بشماره  14036031۸013003361   مورخه 1403/3/23      هیات  
موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند 
رسمي  مستقر در واحد ثبتي  سیاهکل  ،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضي 
آقای / خانم        ایرج  شاقلانی  لور  فرزند   حسن  به ش ش  11      کد ملی 
51۷۹۷33235     صادره از   سیاهکل  ششدانگ  یک قطعه زمین   مشتمل  بر 
بنای احداثی      به مساحت  262/5۷   مترمربع به شماره پلاک  فرعی  ۸۷  مفروز 
و مجزی شده  از 3۷   فرعی  ازسنگ اصلی  ۹4   واقع در قریه  پیله باغ   بخش 
16   گیلان به نشانی  - شهرستان سیاهکل    روستای  پیله باغ   ازمورد  مالکیت  

آقای   محمد  گنجی  سیاهکل محله  و غیره ... 
لذا  به منظور  اطلاع  عموم در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود  هر کس 
اعم از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود مفروزي 
پلاک فوق واخواهي داشته باشد میتواند از تاریخ انتشار آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد اسناد شهرستان  سیاهکل  تحویل  و ظرف مدت 
یکماه به مراجع قضایي صالحه  دادخواست تسلیم و گواهي  آن را به اداره متبوعه 
تحویل نماید در غیر اینصورت پس از تقاضاي  مدت قانون  مذکور برابر مقررات 

نسبت به صدور سند مالکیت نیز مراجع متضرر به   دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/6تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/21

رئیس   ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی
م- الف:12۹۹/1
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فوتبال جهان

سه شنبه  6 شهریور  1403
 شماره 6831

سایر اخبار

7 سهرابیان خالکوبی اش را پاک می کند!
مدافع خاطی استقلال خالکوبی اش را پاک می کند.

 به گزارش خبرآنلاین؛آرمین سهرابیان که به دلیل خالکوبی روی پایش به کمیته اخلاق احضار شده بود دو راه پیش رویش دارد.یکی اینکه خالکوبی اش را پاک کند و دیگری اینکه با استرج و در زمان فوتبال بازی کردن روی 
خالکوبی اش را بپوشاند.

سهرابیان در روزهای گذشته و در پیامی از همه مردم ایران به دلیل خالکوبی که روی پایش کرده بود عذرخواهی کرد.

چه زود ناپدید شدی کیلیان: 
این قرار ما نبود!

هوادارانی که به برنابئو رفته بودند تا 
درخشش و گلزنی کیلیان امباپه را تماشا 
کنند، ناامید به خانه برگشتند. آنچلوتی 
هم اولین زنگ خطر را به صدا در آورد.

به گزارش »ورزش سه«، اگرچه این 
اولین بازی کیلیان امباپه در برنابئو بود، 

اما شرایط برای مهاجم فرانسوی عجیب نبود. او به تنهایی ورزشگاهی را تقریبا 
به طور کامل پر کرده بود که دیروز برای اولین بار به عنوان بازیکن جدید رئال 
مادرید در آن حضور داشت، خریدی که سال ها رئال منتظرش بود. به طور خاص، 

هفت سال از زمانی که نام او با نام باشگاه مادریدی پیوند خورد.
امباپه با این آرزو در برنابئو ظاهر شد تا در اولین حضورش یک اثر و خاطره 
ماندگار بگذارد، درست همانطور که الگوی بزرگش، کریستیانو رونالدو در اولین 
بازی اش برای رئال در برنابئو گلزنی کرده بود. رونالدو از روی نقطه پنالتی دروازه 
دپورتیوو را باز کرد و شروعش در رئال با گلزنی همراه بود. یا مثل رونالدو نازاریو 
در سال 2002 که بلافاصله بعد از ورودش به میدان برابر آلاوس دبل کرد اما 
برای امباپه اوضاع خوب پیش نرفت.بنابراین انگیزه های امباپه کم نبود و البته 
فرصت نیز به اندازه کافی داشت. تقریباً در اولین توپی که لمس کرد، گلر وایادولید 

را با یک ضربه والی پای چپ تهدید کرد. توپ را رودیگر برایش فرستاده بود.
در نیمه دوم او نزدیک تر به گلزنی بود، اما باز هم گلر وایادولید آماده تر به نظر 
می رسید و از چند قدمی ضربه امباپه را برگشت داد. این بار وینیسیوس پاسی 
عالی را برای کیلیان ارسال کرده بود. بازی با حداقل اختلاف به سود رئال پیش 
می رفت ولی یک جای کار می لنگید. به همین دلیل آنچلوتی تصمیم گرفت خط 
هافبک و خط دفاعی را تقویت کند و این جا، کیلیان نیز مانند وینی قربانی شد. 
هر دو زودتر از حد انتظار بازی را ترک کردند.برای کیلیان آمار پنج شوت که سه  
تای آن درون چهارچوب بود به ثبت رسید و دیگر هیچ. او در زمین فقط از تیبو 
کورتوا دخالت بیشتری در جریان بازی داشت.امباپه موفق شده بود در اولین بازی 
رسمی خود با لباس سفید رئال گلزنی کند، گلی مهم زیرا کسب اولین عنوان 
فصل را در ورشو مقابل آتالانتا قطعی کرد و این تنها گل او تا به امروز، بعد از سه 
بازی برای رئال بوده است. بدون گلزنی در دو بازی لالیگا برای کهکشانی جدید 
که فصل گذشته 44 گل در تمام رقابت ها برای پاری سن ژرمن به ثمر رساند. 
او اما هنوز نتوانسته برای رئال مادرید در لیگ اسپانیا گل بزند.برنابئو سه گل از 
رئال دید ولی یک چیزی کم بود، گل امباپه. با این روند امباپه کار ساده ای در راه 
رسیدن به رکورد 50 گل رونالدو برای رئال ندارد. او آمده تا هر فصل این تعداد 
گل را بزند ولی این شروعی نبود که رئال انتظارش را داشت.کارلتو نیز در نشست 
خبری گوشی را دست امباپه و دو مهاجم برجسته دیگرش داد، او هر سه را 
بیرون کشیده بود: »مشکل ما عدم مسئولیت پذیری و تعهد بود. هر کسی خسته 
و ناآماده است یا انگیزه کافی ندارد، دستش را بالا ببرد و بگوید. اینجا بازیکنان 
کم کار را تحمل نمی کنم.«پنج شنبه در زمین لاس پالماس فرصتی دیگر برای 

امباپه خواهد بود تا اعاده حیثیت کند.

بنویسید لیگ حرفه ای، بخوانید لیگ آوارگان
فصل جدید لیگ برتر فوتبال ایران از 25 مرداد آغاز شده و با گذشت دو 
هفته از این رقابت ها، نه تنها وعده های مسئولان فدراسیون درباره برگزاری 
تمام مسابقات با VAR عملی نشده بلکه بیشتر باشگاه ها ورزشگاه خانگی 

ثابت ندارند.
مسئولان  فوتبال،  برتر  لیگ  مسابقات  آغاز  از  پیش  ایسنا،  گزارش  به 
فدراسیون فوتبال کارگروهی با محوریت استانداردسازی ورزشگاه ها تشکیل 
دادند. هدف آنها متناسب سازی ورزشگاه ها با استانداردهای کنفدراسیون 
فوتبال آسیا )AFC(، نظم دادن به سکوها و سامان دهی تماشاگران بود. 
در این راستا جلسات بسیاری بین مسئولان فدراسیون فوتبال و مدیران 
باشگاه های لیگ برتری برگزار شد.دو هفته از برگزاری رقابت های لیگ برتر 
می گذرد و اکنون با اعلام برنامه هفته سوم، همچنان باشگاه ها قرار است 
هر هفته در یک زمین جدید میزبانی کنند و ورزشگاه خانگی ثابت ندارند. 
پرسپولیس که هفته اول در ورزشگاه امام خمینی اراک میزبانی کرد، در 
هفته سوم قرار است در ورزشگاه سردار آزادگان قزوین پذیرای حریف خود 
باشد. سپاهان هفته اول در خانه و در نقش جهان میزبانی کرد اما برای هفته 
سوم ورزشگاه امام خمینی اراک را به عنوان ورزشگاه خانگی معرفی کرده 
است. استقلال هم این هفته در ورزشگاه سردار آزادگان قزوین میزبانی کرد.

این در حالی است که چادرملوی اردکان در ورزشگاه دستگردی تهران از 
شمس آذر قزوین میزبانی کرد و ذوب آهن اصفهان از هوادار تهران در 
ورزشگاه امام رضای مشهد میزبانی کرد. ورزشگاه فولادشهر اصفهان در 
حال آماده سازی برای بازی تیم ملی فوتبال برابر قرقیزستان است و به 

همین دلیل به این دیدار نرسیده است. استقلال خوزستان نیز در ورزشگاه 
شهدای فولاد که متعلق به فولاد خوزستان است، میزبانی می کند.

به نظر می رسد فدراسیون فوتبال برای جذاب تر شدن لیگ برتر، یه بازی 
ترتیب داده، به این شکل که هر هفته نام چند ورزشگاه به تیم ها داده 
می شود. اولویت با تیم هایی است که در شهرشان ورزشگاه تایید شده دارند و 
اگر آن  تیم در آن هفته میزبانی داشته باشد، ورزشگاه شهر خود را برمی دارد 
و بازی را ترک می کند. سپس ورزشگاه هایی که خالی مانده تقسیم می شوند. 
مثلا ورزشگاه  امام خمینی اراک در هفته اول میزبانی پرسپولیس را داشته، 
هفته دوم میزبان صاحب اصلی اش یعنی آلومینیوم بوده و حالا در هفته سوم 

سپاهان، در این ورزشگاه میزبانی می کند.

نتوانست وضعیت  فدراسیون فوتبال علی رغم زمان مناسبی که داشت 
ورزشگاه ها را در کارگروه استانداردسازی ورزشگاه ها مدیریت کند تا شرایط 

میزبانی برای تیم ها به این شکل پیش برود.
هدف بعدی این کارگروه سامان دهی تماشاگران بود. به این شکل که هر 
فردی روی صندلی  خودش که شماره آن روی بلیت خریداری شده درج 
شده بنشیند. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال درباره این موضوع گفته 
بود: »لزوم همکاری یگان ویژه برای برگزاری مسابقات و برای ظرفیت 
بیش از حد ورزشگاه هاست. امسال این موضوع حل خواهد شد. یگان ویژه 
گفت تعدادی از تماشاگران پشت درب های ورزشگاه ها قرار می گیرند و یگان 
مجبور می شود آنها را به داخل ورزشگاه راه بدهد اما الان هر کسی باید با کد 
ملی یک بلیت تهیه کند و باید محکم ایستاد و یک نفر را بدون بلیت راه نداد. 
وظیفه اجرای حضور تماشاگران روی صندلی های خود برعهده کانون های 
هواداری باشگاه هاست.« بررسی اینکه تا چه حد این موضوع تحقق یافته 
نیاز به زمان زیادی نداشت. تراکتور در ورزشگاه یادگار امام تبریز به مصاف 
پرسپولیس رفت و بنا بر گفته ناظر بازی قرار بود به 40 هزار نفر بلیت فروخته 
شود اما جمعیتی که در استادیوم حاضر شدند،  بالغ بر ۹0 هزار نفر بودند. در 
نتیجه فدراسیون فوتبال در این مورد هم شکست خورده است چرا که به 
هر حال برگزاری بازی زیر نظر فدراسیون فوتبال است.نکته آخر اینکه 26 
شهریور آغاز لیگ نخبگان است و باید دید این وضع تا آن موقع درست 
خواهد شد یا خیر. تیم های عربی با هزینه های هنگفت به این لیگ می آیند، 

در حالی که تیم های ایرانی حتی ورزشگاه خانگی برای میزبانی ندارند.

جاوید: کشاورز 
فحاشی و پرتاب شیشه به 

بازیکنان مس را ندید؟
اظهارات  از  ورزقان  سونگون  مس  باتجربه  بازیکن 
پیرامون  اصفهان  گیتی پسند  فوتسال  تیم  سرمربی 
حاشیه های پُررنگ تر از متن دیدار این دو تیم انتقاد کرد.

در شش  سونگون  مس  نتایج  درباره  جاوید  مهدی 
هفته نخست لیگ برتر فوتسال و کسب 14 امتیاز از 
این هفته ها، به تسنیم گفت: نتایج مس در شش هفته 
نخست را نه می توان خیلی خوب دانست، نه ضعیف. دو 
امتیازی که در زرند مقابل فولاد زرند از دست دادیم، پنج 
هفته دیگر را تحت تأثیر قرار داد. به نظرم در مجموع 

عملکرد متوسطی داشتیم.
و  بودجه  به  مربوط  درگیر مسائل  ماه  چند 

مشکلات ریز و درشت بودیم
ملی پوش سابق مس سونگون راجع به فعالیت های این 
باشگاه در نقل وانتقالات یادآور شد: مس چند ماه درگیر 
مسائل مربوط به بودجه و مشکلات ریز و درشتی بود که 
باعث شد زمان کافی را در نقل وانتقالات نداشته باشیم. 
بازیکنان کمی جذب کردیم، اما از لحاظ شخصیت بالای 
تیمی و عناوین زیاد قهرمانی که مس در سال های 
گذشته به دست آورده، می توانیم حریف قابل احترامی 

برای گیتی پسند برای عنوان قهرمانی باشیم.
بازی گیتی پسند - مس تحت تأثیر رفتارهای 

بچگانه قرار گرفت
جاوید درباره حاشیه های زشت دیدار گیتی پسند - مس 
سونگون خاطرنشان کرد: واقعاً باید تأسف خورد که 
مسابقه ای به این زیبایی و جذابیت، تحت تأثیر برخی 
رفتارهای بچگانه و غیرحرفه ای عده ای قرار می گیرد. 
سال هاست که رقابت اصلی قهرمانی لیگ برتر میان 
مس سونگون و گیتی پسند در جریان است، اما همیشه 

احترام زیادی میان تیم ها و بازیکنان وجود داشت.
کشاورز فحاشی و پرتاب شیشه به بازیکنان 
ادامه  در  سونگون  مس  ندید؟بازیکن  را  مس 
اظهار داشت: سرمربی گیتی پسند فحش های شنیع، 
ناجوانمردانه و غیرقابل پخش که باعث تأسف جامعه 
فوتسال بود را نشنید و پرتاب آن همه بطری و شیشه 
به بازیکنان مس را ندید؟ امیدوارم اگر قرار بر گفتن 
برای  و  بینا  سونگون  مس  برای  بی اخلاقی هاست، 
گیتی پسند کور و کَر نباشیم و انصاف را در همه شرایط 

رعایت کنیم؛ حتی اگر به ضررمان باشد.

VAR حمله شرط بندها و برنامه سازها به
جمله ای عجیب درمورد VAR حواشی زیادی را برانگیخته است.

ابتدای فصل جدید لیگ  از  به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین؛درحالیکه 
برتر شاهد استفاده از VAR در این مسابقات بودیم و با احتساب دیدار 
استقلال و ملوان، تعداد بازی های مورد استفاده در 2 هفته ابتدایی به 5 دیدار 
می رسد، همچنان ناهماهنگی هایی بین صدا و سیما فدراسیون فوتبال در 
بحث استفاده از کمک داور ویدیویی وجود دارد.چند روز قبل مجری یکی 
از برنامه های تلویزیونی پیش از بازی تراکتور و پرسپولیس با پوزخند زدن 
مدعی شد تصاویر کمک داور ویدیویی که در بازی ها استفاده می شود، 
همان تصاویر دوربین های تلویزیونی است که البته این موضوع تا حدی زیر 
سوال بردن فدراسیون فوتبال در ورود VAR است اما باید نگاهی دقیق تر 

به این ماجرا داشت.
سیستم تصویربرداری VAR دارای حداقل و حداکثر پنل تصویربرداری 
است. در حالت حداقلی از 4 دوربین، متوسط تا 16 دوربین، سطح عالی 
32 دوربین و حداکثر 64 دوربین برای برگزاری بازی با VAR استفاده 
می شود.در واقع اگر بنا باشد با سیستم کمک داور نیمه خودکار یک بازی 
را تحت پوشش قرار داد به 32 تا 64 دوربین در ورزشگاه نیاز است.حتی در 

پایتخت کشورمان سازمان صدا و سیما مسابقاتی در سطح دربی را حداکثر با 
16 دوربین تصویربرداری می کند. یعنی پوشش تصویری مسابقات در ایران 

و تهران که مرکز رسانه ای کشور است به سختی به حد متوسط می رسد.
از طرفی طبق اصل 44 قانون اساسی، صدا و سیما انحصارا در اختیار 
دولت است و به کارگیری تجهیزات تصویربرداری تا ضبط و پخش آن در 
اختیار دولت قرار دارد. همچنین با توجه به تحریم های ظالمانه علیه ایران، 
این امکان برای فدراسیون فوتبال نیز مقدور نیست که دوربین های سوپر 
اسلوموشن را خرید یا اجاره کند و خرید پک کامل نیز هزینه های سرم سام 
 VAR آور و امکانات زیادی را می طلبد.با این وجود دولت تایید تجهیزات
را به سازمان صدا و سیما منوط کرده است. سازمانی که باید امکان تجهیز و 
خرید وسایل مرتبط با تصویربرداری بازی ها را فراهم کند. درحالیکه تاکنون 
در شهرستان ها امکانات پخش تصاویر فول اچ دی با دوربین های سوپر 
اسلوموشن و پوشش بازی در زوایای اضافه تر فراهم نشده است.در چنین 
حالتی فدراسیون فوتبال که دستگاه VAR را تهیه کرده و حتی در صدد 
تهیه دوربین ها نیز رفته نباید به این فکر بیفتد که زحمات سایر ارکان را هم 
خود به دوش بکشد. آن هم در شرایطی که همچنان معضل پرداخت نشدن 

حق پخش پابرجا است.
اما واقعا VAR استفاده شده در لیگ ایران چیست؟

دستگاهی که تایید فیفا را دارد
دستگاهی که بدون تایید فیفا نمی تواند لایسنس بگیرد و به کار گرفته شود.

دستگاهی که فقط در صورت تایید فیفا اپراتور با آن اجازه کار را دارد.
دستگاهی که برای استفاده اش در لیگ فقط باید مجوز فیفا را دریافت کند.

 دستگاهی که فقط داوران دارای لایسنس مخصوص می توانند با آن کار 
کنند.

تقلبی نیست، الکی هم نیست! فقط معادله های شرط بندی را بهم می زند. 
کار جابجایی پول های شرط بندی را خراب می کند. در نتیجه بهترین روش 

زیر سوال بردنش است.
نان بعضی دیگر نیز در آشفته بازار و هرج و مرج است. با وجود کمک داور 
ویدیویی دیگر نمی توان بیست کارشناس را به خط کرد، بازی خطا بود یا 
نبود، اخراج بود یا نبود راه انداخت و مردم را در رسانه ها و شبکه های 
مجازی به جان یکدیگر انداخت!همین VAR نیم بند اینقدر بعضی ها را 

متاثر کرده که اصلا به مجوزهای فیفا توجهی نمی کنند.
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کابینه   به  اعتماد  رای  ماجرای  در  تندروها 
زورشان نرسید/ جبهه اصلاحات با رویکرد 

پزشکیان موافق است
عضو پیشین شورای راهبری تشکیل کابینه 
دولت چهاردهم گفت: ما اگر بخواهیم کشور 
شده  دچار  که  بحرانی  وضعیت  این  از  را 
اصلاح شود، چاره ای به جز آنکه وفاقی در 

کشور صورت بگیرد و جناح هایی که با همدیگر در حال رقابت و تخاصم بودند، مقداری به 
همدیگر نزدیکتر شوند و از حجم منازعات سیاسی کاسته شود تا بتوان اقدامات اساسی برای 

بهبود وضع اداره کشور انتخاب شود نداریم.
 علی شکوری راد عضو پیشین شورای راهبری تشکیل کابینه دولت چهاردهم در گفت وگو با 
خبرنگار ایلنا، در ارزیابی رای اعتماد کامل مجلس دوازدهم به کابینه مسعود پزشکیان گفت: 
تحلیل من این بود که کل کابینه آقای پزشکیان رأی می آورد. علت پیش بینی من این بود 
که آقای پزشکیان با رویکرد وفاق، کابینه را چیده بود و اگر در مجلس یکی از این نامزدها 
هم رای نمی آورد، شکستی در موضوع وفاق بود. به نظر من انتخابات ریاست جمهوری به 
گونه ای بود که احساس شد تدبیری در آن وجود دارد که افزایش رقابتی شکل بگیرد. اگر 
این مصالحه نانوشته در انتخابات را بپذیریم، یکی از وجوه آن همین کابینه وفاق ملی بود. به 
این معنا که یک توافقی در سطح کلان صورت گرفته و طبیعتا وقتی یک توافقی در سطح 
کلان صورت بگیرد، جریان های داخل مجلس، ولو اینکه اراده کرده و خلاف آن عمل کنند، 

نمی توانند کل مجلس را متأثر از آن اراده خود کنند.
وی افزود: به همین دلیل فکر می کردم که کابینه آقای پزشکیان رأی خواهد آورد و این 
اتفاق هم رخ داد. البته همان طور که عرض کردم بعضی از جریان های داخل مجلس مصمم 
بودند که به حداقل یک یا دو نفر از اعضای پیشنهادی کابینه رای اعتماد ندهند. اما آنها هم 
موفق نشدند و بنابراین فکر می کنم دلیل عدم موفقیت شان، نطق بسیار موثر و اثرگذار آقای 

پزشکیان بود که قبل از رأی گیری انجام شد.
شکوری راد در پاسخ به این سوال که آقای پزشکیان بر لزوم وفاق، وحدت و انسجام ملی 
تاکید داشتند اما گفتند این وحدت و انسجام به معنای بازگشت از باورهای ما نیست. با توجه 
به آنکه آقای پزشکیان نامزد جبهه اصلاحات بودند به چه شکل خواسته جبهه اصلاحات 
و آن انسجام و وحدتی که از آن صحبت کردند را عملی خواهند کرد، گفت: این موضوع 
مغایرتی با هم ندارد و جبهه اصلاحات با این رویکرد آقای پزشکیان موافق است. ما اگر 
بخواهیم کشور را از این وضعیت بحرانی که دچار شده اصلاح شود، چاره ای به جز آنکه 
وفاقی در کشور صورت بگیرد و جناح هایی که با همدیگر در حال رقابت و تخاصم بودند، 
مقداری به همدیگر نزدیک تر شوند و از حجم منازعات سیاسی کاسته شود تا بتوان اقدامات 

اساسی برای بهبود وضع اداره کشور انجام داد، نداریم. 
این فعال سیاسی در پاسخ به این سوال که چه عواملی باعث شد تا مخالفت چهره های 
تندرو در مجلس با برخی از اعضای کابینه مورد توجه ترکیب مجلس قرار نگیرد و مجلس 
به این افراد رای اعتماد دهد، گفت: اینها جریان هایی هستند که تعدادشان زیاد نیست اما 
سازمان یافته و مصمم عمل می کنند. به همین دلیل واقعا در جریان اصولگرایی موثر واقع 
می شوند و کل جریان اصولگرایی را به دنبال خودشان می کشند. اما در ماجرای کابینه با 
اینکه زورشان را زدند اما در نهایت زورشان نرسید و تعداد آرایی که به آقای ظفرقندی داده 
شد نشان می دهد که بخشی از نمایندگان مجلس حدود 120 تا 125 نفر به آقای ظفرقندی 
رأی ندادند. اینها جریان های تند یا متأثر از جریان های تند مجلس هستند و بنابراین زورشان 
را زدند ولی تعدادشان به اندازه کافی نبود و نتوانستند مانع اخذ رأی اعتماد توسط نامزدهای 

ذکر شده شوند.
شکوری راد در پاسخ به این سوال که مهم ترین اولویت کوتاه مدت دولت و وزارتخانه ها 
چیست تا رضایتمندی عموم را به همراه داشته باشد، گفت: به طور طبیعی وزارتخانه هایی 
که با معیشت و به خصوص مواد غذایی مورد نیاز مردم سروکار دارند، کارشان در اولویت 
قرار دارد که بتوانند به موقع مواد غذایی را به مردم برسانند. اولویت در درجه دوم مربوط به 
دستگاه هایی است که خدماتی بوده و اگر مشکلی در خدمات شان باشد بحران ایجاد می کند، 

از جمله پرستاران که نیاز است مشکلات آنان برطرف شود.
وی تصریح کرد: به نظر من حادترین معضل فعلی دولت آن است که با ترکیب وزرای جدید، 
توجه ویژه ای به مطالبات پرستاران داشته باشد و نیازهای آنان را برآورده کند تا اعتصابات 
آنان فروکش کرده و دولت بتواند در شرایط آرامی کار خود را شروع کند. فکر می کنم هیچ 
دولتی تا به امروز در روز اول کاری خود با اعتصاب بخشی از کارکنان خود مواجه نبوده است.

شکوری راد در ارزیابی شباهت عملکرد مجلس دوازدهم با مجلس پنجم در ارتباط با دادن 
رای اعتماد کامل به کابینه دولت اول خاتمی و مسعود پزشکیان گفت: زمانی که آقای 
خاتمی در انتخابات دوم خرداد سال ۷6 انتخاب شدط آن انتخابات از نظر میزان مشارکت 
مردم، حماسه بود. به همین دلیل آقای خاتمی با اعتبار بسیار بالایی از نظر میزان پایگاه 
رای مردم کار خود را شروع کرد. اما شرایط آقای پزشکیان این گونه نیست. در انتخابات 
ریاست جمهوری 50درصد مردم شرکت نکردند و از آن 50 درصد هم حدود 30 درصد به 
آقای پزشکیان رأی دادند که رأی خیلی بالایی نیست یعنی در یک شرایط کاملا ناامیدانه، 
برگزاری انتخابات دوم خرداد امید زیادی را در جامعه به وجود آورد و اگر دولت آقای خاتمی 
رأی آورد ناشی از حماسه انتخاباتی بود. اما دولت آقای پزشکیان بیشتر ناشی از وفاقی 
بود که در کابینه خود ایجاد کرد و مخالفان خود را در شرایطی قرار داد که نمی توانستند 
با ترکیب کابینه پیشنهادی، مخالفت جدی داشته باشند. به نظر من روش آقای  پزشکیان 
و به ویژه با سخنرانی اثرگذاری که قبل از فرآیند رای گیری داشتند، موجب شد کابینه 

یکدست رأی بیاورد.

خبری  شبکه  ویژه  منابع  برخی   : ایسنا 
المیادین افشا کردند که مسعود پزشکیان، 
رئیس جمهور ایران در اولین سفر خارجی 
ریاست  سمت  در  انتصاب  از  پس  خود 
جمهوری ایران، به عراق سفر خواهد کرد.

منابع شبکه خبری المیادین اعلام کردند 
که مسعود پزشکیان، رئیس جمهور ایران، عراق را به عنوان مقصد اولین سفر 
از  امر حاکی  این  و  تعیین کرده  این سمت  انتصاب در  از  خارجی خود پس 

اهمیت روابط ایران با عراق است.
این منابع اظهار کردند: این سفر آقای پزشکیان در پاسخ به دعوت عبداللطیف 
رشید، همتای عراقی او و پیش از سفر ایشان به مقر سازمان ملل در نیویورک 

انجام می شود.
در همین رابطه باید به این نکته اشاره شود که اواسط ژوئن علی باقری کنی، 
سرپرست وقت وزارت خارجه ایران در آخرین سفر رسمی به عراق، در شهر 
بغداد کنفرانس مطبوعاتی مشترکی با فؤاد حسین، وزیر خارجه عراق داشت.

باقری کنی در آن کنفرانس بر لزوم توقف بدون قید و شرط نسل کشی در 
نوار غزه تاکید کرد و گفت: همکاری میان کشورهای منطقه باید در هر زمان 

برای ملت فلسطین تقویت شود.
سرپرست وقت وزارت خارجه ایران در کنفرانس مطبوعاتی بغداد اظهار کرد: 
رویکرد ایران و عراق درباره جنایات رژیم صهیونیستی در غزه یکی است و 2 
کشور درباره کمک به ملت مظلوم فلسطین اتفاق نظر دارند و ایران و عراق 2 

ستون اصلی در منطقه هستند.
باید  و  است  خطرناک  منطقه  شرایط  اینکه  به  اشاره  با  نیز  حسین  فؤاد 
که گسترش  کرد  تاکید  شود،  بحران حاصل  یافتن  پایان  برای  راه حل هایی 

جنگ در لبنان بر کل منطقه تاثیر خواهد گذاشت.

تندروها در ماجرای رای اعتماد به کابینه 
زورشان نرسید/ جبهه اصلاحات با رویکرد 

پزشکیان موافق است

مقصد اولین سفر خارجی پزشکیان مشخص شد

رئیس قوه قضاییه: با حفظ حریم و مقررات در کنار دولت چهاردهم خواهیم بود

فرماندهان ارتش در وزارت کشور

پزشکیان: در این دولت کسانی که بدون دلیل موجه بالا رفته اند، پایین می آیند

 رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه با حفظ حریم و مقررات در کنار دولت 
چهاردهم خواهیم بود، گفت: بدون اینکه در کار دولت دخالت کنیم در کنار 

دولت هستیم و کمک می کنیم تا مسائل به نحو بهتری پیش برود.
والمسلمین  حجت الاسلام  قضاییه،  قوه  رسانه  مرکز  از  ایرنا  گزارش  به 
نشست  در  شهریور(  )پنجم  دوشنبه  امروز  اژه ای  محسنی  غلامحسین 
شورای عالی قوه قضاییه، ضمن اشاره به برگزاری باشکوه مراسم اربعین 
حسینی، اظهار داشت: خداوند را شاکریم که امسال نیز همچون سالیان 
گذشته و حتی باشکوه تر و پرمحتواتر از قبل، »حُبُّ الحُسَینِ یَجمَعُنا« به 

معنای واقعی کلمه، در اربعین حسینی تحقق یافت.
محسنی اژه ای افزود: در این رابطه باید کمال تشکر و قدردانی را از مردم 
و دولت عراق به سبب مهمان نوازی مطلوب  همچنین تأمین امنیت زوار 
اربعین داشته باشیم. از سویی دیگر از دست اندرکارانی که در داخل کشور، 
تمهیدات برپایی باشکوه مراسم پیاده روی جاماندگان اربعین را فراهم آوردند 

نیز قدردانی می کنیم.
رئیس قوه قضاییه با گرامیداشت مجدد هفته دولت و یاد و خاطره شهیدان 
رجایی، باهنر و رئیسی و همه شهدای انقلاب اسلامی از جمله شهدایی از 
دستگاه قضا که در شهریور به فیض شهادت نائل آمدند؛ به ویژه شهیدان 
قدوسی و لاجوردی، گفت: دولت چهاردهم با رأی اعتمادی کم سابقه و شاید 
بی سابقه از ناحیه نمایندگان مجلس، کار خود را آغاز کرد؛ بر همین اساس 
امیدواریم این دولت هرچه سریعتر با تثبیت موضوعات و احیاناً انجام تغییراتی 
که مدنظر دارد، امور روز را پیش ببرد و برای مسائل میان مدت و بلندمدت 
برنامه ریزی کند و با همت و جهاد مضاعف در مسیر تعالی و پیشرفت کشور 

و غلبه بر مشکلات گام بردارد.
قوه قضاییه در ضمنِ رعایت موازین قانونی و رعایت اصل پرهیز از دخالت در 
کار یکدیگر، آماده است در کنار دولت باشد تا امور کشور و مردم به بهترین 

نحو ممکن به پیش بروند.
رئیس عدلیه تصریح کرد: قوه قضاییه نیز همانطور که مکرر تاکید کرده ایم، 
از دخالت در کار  پرهیز  قانونی و رعایت اصل  در ضمنِ رعایت موازین 
یکدیگر، آماده است در کنار دولت باشد تا امور کشور و مردم به بهترین 

نحو ممکن به پیش بروند.
قدردانی از نمایندگان مجلس به سبب رأی اعتماد به وزیر دادگستری

رئیس دستگاه قضا در ادامه با قدردانی از نمایندگان مجلس به سبب رأی 
با آرای بالا، افزود: امیدواریم وزیر  اعتماد به وزیر پیشنهادی دادگستری 
دادگستری با اندوخته ها و تجربیاتی که کسب کرده اند بتوانند نقطه اتصالی 

میان قوای سه گانه باشند و مسائل مربوطه را با جدیت پیگیری کنند.
رئیس عدلیه با اشاره به مقوله فساد و ابعاد آن، اظهار داشت: فساد یکی از 
مسائلی است که ساری است و در هر ساحتی، چنانچه جلوی آن گرفته 

نشود، می تواند به بخش های دیگر سرایت کند.
به  نسبت  مکرر  انقلاب  معظم  رهبر  کرد:  خاطرنشان  ای  اژه  محسنی 
مسئله فساد در سال ها و دهه های گذشته هشدار داده اند؛ دولت ها نیز به 
این موضوع توجهاتی داشته اند؛ با این وجود امید داریم در دولت چهاردهم 
با کمک یکدیگر و همت مضاعف بتوانیم در جلوگیری از شکل گیری و 

شیوع فساد توفیق پیدا کنیم؛ در این مسیر، مأموریت دستگاه قضا و سازمان 
بازرسی و سایر بخش ها و دستگاه های ذیربط و به طور ویژه خودِ دولت، 

بسیار خطیر است.
مبارزه با فساد هزینه دارد

رئیس قوه قضاییه افزود: باید توجه داشت که وقتی فسادی ایجاد می شود، 
ممکن است برخورد با آن هزینه هایی داشته باشد؛ بنابراین باید تمام توان 
خود را مصروف کنیم که از شکل گیری فساد جلوگیری شود؛ در این رابطه با 
اقداماتی که سازمان بازرسی و سایر بخش های ذیربط انجام داده اند، بسترها 
و گلوگاه های فساد شناسایی شده اند؛ از اینرو ضروری است ضمنِ مداومت 
و استمرار در شناسایی این بسترها و گلوگاه ها با کمک خودِ دولت، فساد را 

در همان نطفه خفه کنیم.
فساد فقط اقتصادی نیست

فساد  به  منحصر  فساد، صرفاً  از  مقصود  شد:  یادآور  قضاییه  قوه  رئیس 
اقتصادی نیست بلکه منظور زدودن و سد کردن مسیر شکل گیری همه 
و  فرهنگی  ساحت های  جمله  از  مختلف  ساحت های  در  فساد  مظاهر 
غیرفرهنگی است؛ البته قدر مسلم، در بحث مقابله با فساد اقتصادی نیز 

تاکیدهای مؤکد و ویژه ای داریم.
مقصود از فساد، صرفاً منحصر به فساد اقتصادی نیست بلکه منظور زدودن 
و سد کردن مسیر شکل گیری همه مظاهر فساد در ساحت های مختلف از 

جمله ساحت های فرهنگی و غیرفرهنگی است.
قاضی القضات در ادامه با اشاره به نقش و کارکرد حراست  مجموعه ها و 
دستگاه ها در امر خطیر شناسایی فساد و مقابله با آن، گفت: یکی از انگیزه ها 
و علل شکل گیری بخش حراست در مجموعه ها و دستگاه ها، همین مقوله 
شناسایی فساد و مقابله با آن است؛ بنابراین حراست ها باید بیش از پیش در 

این امر خطیر فعال باشند.
محسنی اژه ای گفت: بار دیگر تاکید می کنیم که قوه قضاییه در کنار دولت، 
بیش از گذشته نسبت به مبحث شناسایی بسترهای فساد و مبارزه با آن، 

اهتمام و جدیت خواهد داشت.
وی در ادامه نشست امروز، با اشاره به حضور مداوم خود در اجتماعات مردمی 
از جمله حضور روز گذشته خود در اجتماع و پیاده روی جاماندگان اربعین در 
تهران، به برخی از گلایه هایی اشاره کرد که از ناحیه مردم نسبت به نحوه 

ارتباط  آنها با قوه قضاییه مطرح می شود.
دستور رئیس قوه قضاییه به رئیس مرکز ارتباطات مردمی

رئیس قوه قضاییه در همین راستا گفت: برخی از مردم که در جریان 
اجتماعات مختلف به من مراجعه می کنند این گلایه را دارند که هنگام 
مراجعه به »مرکز ارتباطات مردمی قوه قضاییه« نامه های آنها دریافت 
گرانقدر،  مراجعان  و  مردم  این  که  است  آن  تصور من  البته  نمی شود؛ 
هنگام مراجعه به »مرکز ارتباطات مردمی قوه قضاییه« به دربی غیر از 
درب اصلی این مرکز مراجعه می کنند و به نظرم امکان اینکه نامه ای از 
مردم در این مرکز گرفته نشود، وجود ندارد؛ اما در هر صورت، خطاب به 
رئیس مرکز ارتباطات مردمی تاکید دارم که به گونه ای تمهید و تدبیر 
کنند که مردم در مراجعه به این مرکز، به سهولت بتوانند خود را به درب 

اصلی برسانند و دوم اینکه تمام نامه های مردمی، اخذ شود.
رئیس قوه قضاییه افزود: یکی دیگر از گلایه های مردمی آن است که 
ارائه می کنند،  ارتباطات مردمی قوه قضاییه«  به »مرکز  نامه  هایی که 

بدون پاسخ می ماند و نتیجه پیگیری ها به اطلاع آنها نمی رسد.
تا آنجا که اطلاع دارم  نیز  این رابطه  اژه ای تصریح کرد: در  محسنی 
نامه های مردمی  نتایج بررسی  و موارد خاصی را که پیگیری کرده ام، 
البته  می رسد؛  نامه  ارسال کننده  و  درخواست کننده  اطلاع  به  دریافتی، 
درخواست کنندگان  خواسته های  با  جواب ها  و  نتایج  این  است  ممکن 

منطبق نباشد.
وی ادامه داد: تاکید مؤکد دارم که نتایج بررسی همه نامه های مردمی 
دفتر  ناحیه  از  چه  و  مردمی  ارتباطات  مرکز  ناحیه  از  چه  دریافتی، 
و  درخواست کنندگان  اطلاع  به  تلفنی  یا  پیامکی  به صورت  اینجانب، 

ارسال کنندگان نامه ها برسد.
را  نامه ای  تشکل ها،  و  افراد  برخی  گاهی  گفت:  قضا  دستگاه  رئیس 
خطاب به من مرقوم و مکتوب می کنند اما این نامه را به جای اینکه 
برای من یا روابط عمومی قوه قضاییه ارسال کنند، در فضای مجازی 
نقطه نظرات  افراد و تشکل هایی که  از  نشر می دهند؛ ضمن قدردانی 
خود در مورد عدلیه را با دستگاه قضا به اشتراک می گذارند، تاکید دارم 
که این قبیل نامه ها و مرقومه ها را در همان زمان نگارش برای روابط 
را هر چه سریعتر  آنها  بتوانیم  تا  ارسال کنید  عمومی قوه قضاییه هم 

مورد بررسی و پیگیری قرار دهیم.
رئیس عدلیه در ادامه خطاب به مرکز رسانه قوه قضاییه تاکید کرد که 
در قبال صفحات و حساب های کاربری مجازی که خود را منتسب به 
قوه  و  وی  به  تعلقی  هیچگونه  اما  می کنند  اعلام  قضاییه  قوه  رئیس 
قضاییه ندارند، مکرر و به شیوه هنرمندانه برای مردم اطلاع رسانی کنند.

قاضی القضات این را هم گفت که گاهی عده ای مبادرت به جعل عنوان 
می کنند و به اسم رئیس قوه قضاییه یا سایر مقامات و مسئولان قضایی، 
نامه ای جعلی را برای بخش های مختلف ارسال می کنند؛ در این رابطه 
نیز باید اطلاع رسانی مستمر و هوشمندانه صورت گیرد تا جلوی عناصر 

جاعل و سوءاستفاده کننده گرفته شود.

وزیر کشور و فرمانده کل ارتش، بر لزوم تقویت همکاری های مشترک برای 
تامین امنیت مرزها تاکید کردند.

  به گزارش »تابناک« به نقل از وزارت کشور، فرمانده کل ارتش جمهوری 
اسلامی روز شنبه همراه با دیگر فرماندهان و امیران ارتش اعم از نیروی زمینی، 
هوایی و دریایی با حضور در دفتر اسکندر مومنی، انتصاب شایسته وی را به 
آرزوی  برای وزیر کشور دولت چهاردهم  و  تبریک گفت  عنوان وزیر کشور 

موفقیت کرد.
امیر عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران، در این دیدار 
با اشاره به سوابق مدیریتی و خدمات ارزنده  مومنی در نظام جمهوری اسلامی 
ایران، اظهار کرد: وی در هر مسولیتی که بوده خدمات ارزشمند و ماندگاری 
برجای گذاشته است و ان شاءالله در وزارت کشور هم منشأ خدمات شایسته 

ای خواهد بود.

وی با اشاره به همپوشانی ماموریت های وزارت کشور و ارتش در حوزه امنیت 
مرزها، حوادث و بلایای طبیعی و مدیریت بحران، آمادگی بیش از پیش ارتش 
جمهوری اسلامی ایران را برای همکاری با وزارت کشور در انجام این ماموریت 

ها، مورد تاکید قرار داد.
مومنی نیز در این دیدار، مراتب تشکر و قدردانی خود را از حضور فرمانده کل 
ارتش و دیگر فرماندهان این نیرو، ابراز داشت و گفت:ارتش همواره در ماموریت 
مشترک خود با این وزارتخانه از جمله امنیت مرزهای شرقی و غربی و نیز در 
حوزه های مدیریت بحران در حوادث با پشتیبانی لازم تعامل فعال داشته است 

که جای قدردانی دارد.
وزیر کشور در پایان ابراز امیدواری کرد در این دوره شاهد تعامل هرچه بیشتر 

در این زمینه ها باشیم.

رئیس جمهور گفت: همه ما در یک کشتی نشسته ایم و باید با کنار گذاشتن 
اختلافات حول محور اهداف مشترک وفاق کنیم، اگر به این شکل به پیش 

برویم دشمنان را ناامید و در کشور وحدت ایجاد خواهیم کرد.
به گزارش حوزه دولت ایرنا، مسعود پزشکیان  در آیین تکریم و معارفه وزرای 
اقدامات و تلاش های احمد وحیدی  از  سابق و فعلی کشور، ضمن قدردانی 
وزیر سابق کشور در زمینه های مختلف به خصوص رعایت امانت و صداقت 
در برگزاری انتخابات ریاست جمهوری، تصریح کرد: بنده چه در دوران تبلیغات 
انتخاباتی و چه در معرفی کابینه،   در بیان و عمل نشان دادم که به دنبال ایجاد 
وفاق ملی و تعامل برای به کارگیری همه ظرفیت ها در راستای اجرای سند 

چشم انداز، سیاست های کلی و قانون برنامه هستم.
رئیس جمهور با تشکر از رئیس و نمایندگان مجلس شورای اسلامی که کمک 
استان ها،  امور  اداره  در  افزود:  بگیرد،  ملی سریع تر شکل  وفاق  دولت  کردند 
شهرستان ها و بخش ها که در وزارت کشور مدیریت می شود، باید سه اصل 
غیرقابل انکار در مدیریت را مدنظر قرار دهیم؛ اول مسئولیت، دوم اینکه هر کس 
در هر جایگاهی مسئول انجام چه کاری است و سوم پاسخگویی. این سه اصل 
باید در ساختار مدیریت وزارت کشور از وزیر و مجموعه وزارتخانه، استانداران، 

فرمانداران و بخشداران رعایت و اعمال شود.
پزشکیان اظهار داشت: باید برای هر استان نقشه راهی داشته باشیم تا بدانیم قرار 
است بر اساس ظرفیت ها و توانمندی هایش به چه نقطه ای برسد که بتوان بعد از 
مثلا 10 سال به شکل دقیق ارزیابی کرد که چه بخشی از مسیر طی شده و چه 
بخشی باقی مانده است. اگر ما نقشه روشنی برای استان ها و همه کشور داشتیم 

امروز بعد از 45 سال وضعیت فعلی و انبوه متراکم ناترازی ها را شاهد نبودیم.
رئیس جمهور با بیان اینکه هر کس که در کشور مسئولیت می گیرد باید بداند 
برای انجام چه کاری مسئولیت گرفته است، گفت: ما بنا نداریم برنامه جدیدی 
برای اداره کشور ارائه کنیم، کشور سند چشم انداز، سیاست های کلی ابلاغی و 
قانون برنامه را دارد که باید تلاش کنیم به بهترین شکل آنها را اجرا کنیم. هر 
آنچه در کشور انجام می دهیم باید در راستای تحقق اهداف سیاست های کلی 
و سند چشم انداز و با استفاده از به روزترین روش ها و ابزارها باشد تا ما را به 
جایگاه اول منطقه برساند، نه روش ها و ابزار قدیمی که ما را از دیگر کشورها 

عقب نگاه دارد.
پزشکیان با اشاره به اینکه یکی از مسئولیت های اصلی ما در دولت این است که 
حق هر کسی را به او بدهیم و اجازه ندهیم حقی از کسی تضییع شود، خاطرنشان 
کرد: دعوی ما اقامه قسط و عدالت است. باید وظیفه هر فرد مسئولی در دولت 
وفاق ملی در این زمینه روشن و مشخص شده و اختیارات لازم برای اجرای این 

مسئولیت ها به او اعطا و نسبت به اجرای مسئولیت ها پاسخگو باشد.
کسانی که بدون دلیل موجه بالا رفته اند پایین می آیند و کسانی که به ناحق 

پایین رفتند بالا خواهند رفت
رئیس جمهور وحدت و انسجام را ستون و عمود جامعه عنوان کرد و با بیان 
اینکه باید به دنبال جلب رضایت اکثریت مردم و نه معدود خواص باشیم، گفت: 
در این مسیر هر کس که بتواند در چارچوب اهداف دولت عمل کرده و سند 
چشم انداز، سیاست های کلی و قانون برنامه را اجرا کند، برای ما ترجیح و اولویت 
دارد و هرگز به دنبال این نیستیم که صرفا افراد نزدیک به ما مسئولیت های 
مهمی را عهده دار شوند؛ در این دولت کسانی که بدون دلیل موجه بالا رفته اند 
پایین می آیند و کسانی که به ناحق پایین رفته اند، بالا کشیده خواهند شد. هر 
کس برای این نظام و اجرای چشم انداز تلاش کرده با ماست و معیار با ما بودن 

و نبودن باور و توانایی افراد در اجرای سند چشم انداز است.
پزشکیان یکی از مسئولیت های اصلی دولت را تبیین دقیق نقطه هدف بر اساس 
سند چشم انداز و چگونگی دست یافتن به آن دانست و افزود: باید به یک زبان 
و نگاه مشترک در این زمینه برسیم و بعد با هماهنگی، همدلی و هم افزایی در 
مسیر اجرای آن بکوشیم. همه کارگزاران دولت از جمله استانداران و فرمانداران 
باید بر اساس این اهداف، به دنبال کسب رضایت عمومی مردم باشند، چرا که 

اگر رضایت عمومی مردم را نداشته باشیم، نمی توانیم کارها را به پیش ببریم.
بنده یک اصولگرا هستم اما برای رسیدن به این اصول، ناگریز باید به اصلاحات 

تن دهیم
رئیس جمهور اظهار داشت: اگر قرار باشد همان مسیری که تا امروز طی شده را 
ادامه دهیم و فقط تعدادی از مدیران و افراد تغییر کنند، به مقصد سند چشم انداز 
نخواهیم رسید. بنده در یکی از نشست های انتخاباتی خود به صراحت گفتم که 
بنده در ابتدا یک اصولگرا هستم که به اصولی پایبندم، اما باور دارم که برای 
رسیدن به این اصول ناگزیر باید به اصلاحاتی تن دهیم تا عدالت و حق در 

جامعه اجرا شود.
پزشکیان تصریح کرد: شیعه یعنی پیرو و کسی که خود را شیعه علی ابن ابی طالب 
می داند باید دستورات و توصیه های امام علی )ع( را متناسب با اقتضائات امروز، 

به روز کند. اگر این کار را بکنیم و به درستی به توصیه های مولای شیعیان 
عمل کنیم، هیچ قدرتی نمی تواند مانع رسیدن ما به اهداف مان شود. امیدوارم 
بر این مبنا باقی بمانیم و بر اساس شایستگی ها و تقوا افراد را به کار گرفته و 

به اهداف مان برسیم.
رئیس جمهور با تاکید بر اینکه یکی از نشانه های حکمرانی صحیح ایجاد ثبات 
در رویه ها و قوانین در کشور است، خاطرنشان کرد: قانونگذاری ها باید بر مبانی 
علمی و کارشناسی استوار باشد تا به سرعت تغییر نکرده و کشور را دچار بی ثباتی 

نکند.
باید با کنار گذاشتن اختلافات، حول محور اهداف مشترک وفاق کنیم

پزشکیان همچنین با بیان اینکه بنده به دنبال آن نیستم که بگویم دولت گذشته 
چه کرده و ما چه می خواهیم بکنیم، گفت: همه ما در یک کشتی نشسته ایم و 
باید به یک زبان و نگاه مشترک بر پایه سند چشم انداز و سیاست های کلی 
برسیم و با کنار گذاشتن اختلافات حول محور اهداف مشترک وفاق کنیم. اگر 
به این شکل به پیش برویم دشمنان را ناامید و در کشور وحدت ایجاد خواهیم 
کرد، امید به آینده را ارتقا خواهیم داد و اهداف سند چشم انداز را عملیاتی و 

اجرایی خواهیم کرد.
رئیس جمهور در پایان سخنان خود از آقای مومنی نیز به دلیل قبول زحمت 
وزارت کشور تشکر و تصریح کرد: ما تا آخر این مسیر با هم هستیم و خودمان 
را از کسی برتر نمی دانیم. بنده خود را یک تسهیل گر می دانم تا تفاهم، وفاق و 
وحدت در کشور تقویت شود و بتوانیم در سایه آن به اهداف بلند خودمان برسیم.

احمد وحیدی وزیر سابق کشور نیز در این مراسم ضمن تبریک انتخاب سردار 
مومنی از سوی دکتر پزشکیان و نیز رای اعتماد نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی، رای بالای مجلس به همه وزرای پیشنهادی رئیس جمهور را گواه 
ثبات و استحکام نظام جمهوری اسلامی ایران دانست و گفت: در دوره مدیریت 
خود در وزارت کشور به توصیه اکید رئیس جمهور شهید تلاش کردیم به هیچ 
وجه وابستگی های سیاسی را منشا انتخاب افراد قرار ندهیم و از سوی دیگر نیز 

برای تفویض اختیارات بیشتر به استانداران تلاش کردیم.
اسکندر مومنی وزیر کشور نیز در این مراسم با تاکید بر اینکه امروز بیش از هر 
زمان دیگری به امنیت، آرامش و وفاق نیاز داریم، تصریح کرد: مجموعه بزرگ 
وزارت کشور و استانداران و فرمانداران می توانند مهم ترین نقش را در این زمینه 
داشته باشند. ما اولویت اصلی خود را حفظ و تامین کرامت و عزت مردم در تمام 
زمینه ها می دانیم و به استانداران و فرمانداران نیز تاکید کرده ام که به هیچ وجه 

اجازه ندهند خدمت رسانی به مردم به هر دلیل متوقف یا کند شود.
در پایان این مراسم، رئیس جمهور با اهدای لوح از خدمات وزیر سابق تکریم و 

حکم مسئولیت وزیر جدید را نیز به وی اعطا کرد.

تلگراف: یمنی ها نیروی دریایی 
آمریکا را شکست دادند

اولویت مهم وزارت کشور در 
دوره اسکندر مومنی

به  کشتی های  علیه  یمنی ها  دریایی  عملیات های 
بازدارندگی  راهبردهای  اشغالی  سرزمین های  مقصد 
برد؛ شکستی که شاید  زیر سوال  را  آمریکا  دریایی 
نبرد  نبود،  آشکار  چندان  سرخ  دریای  نبرد  از  پیش 
دریایی نیروهای مسلح یمن هیمنه چندین دهه ای 

واشنگتن را در هم شکست.
به گزارش ایسنا، »عملیات نگهبان رفاه« در دسامبر 
2023 در پاسخ به حملات ارتش یمن به کشتی های 
تجاری که از دریای سرخ جنوبی عبور می کردند، اعلام 
شد. هدف این بود که یک جبهه یکپارچه بین المللی 
ایجاد شود که هم یمنی ها را از حملات بیشتر باز دارد 
و هم به شرکت های کشتیرانی که به دلایل ریسک و 
هزینه  بیمه، دماغه امید نیک را دور می زدند، اطمینان 
خاطر دهد.تام شارپ در روزنامه تلگراف در گزارشی 
می نویسد: مشکل این بود که این عملیات بی نتیجه 
ماند. این ائتلاف نه تنها نتوانست یمنی ها را منصرف 
کند بلکه بر شدت هدف گیری کشتی هایی که به هر 

جهت ارتباطی با اسرائیل داشتند، افزود.
عملیات های یمنی ها در تعداد و تنوع شکل تصاعدی 
به خود گرفته است؛ از ژانویه، نه تنها تعداد حملات به 
طور پیوسته افزایش یافته، بلکه متنوع هم شده است. 
پهپادها و موشک های کروز با موشک های بالستیک 
همراه شده اند. آوریل اولین استفاده از پهپاد سطحی را 
شاهد بودیم و از آن زمان به بعد این روش افزایش 
سلاح های  شلیک  هم  اخیرا  است.  داشته  مداومی 
سبک از قایق های تندرو به آنها اضافه شده و در چند 
هفته گذشته میزان حملات به بالاتر از میانگین 2.5 

مورد در هفته افزایش یافته است.
ناوهای  و  کشتی ها  از  نشانی  هیچ  میان  این  در 
آمریکایی و انگلیسی که داعیه حمایت و حفاظت از 

دیگر کشتی ها در دریای سرخ را داشتند، نیست.
قبول  با  صدا  و  سر  بدون  غربی ها  می آید  نظر  به 
شکست در مقابل حوثی ها که قول داده اند تا پایان 
عملیات های رژیم صهیونیستی در غزه هر کشتی که 
به مقصد سرزمین های اشغالی باشد را هدف بگیرند، 
میدان را خالی کرده اند.وزیر امور خارجه دولت »تغییر 
و سازندگی« یمن چندی پیش گفت: آمریکا به همراه 
ناوگان نیروی دریایی خود از دریای سرخ فرار کرد و 
امروز در جستجوی جایگزین است و سرخوردگی آن 

از همان روز نخست درگیری مشخص بود.
شبکه بلومبرگ نیز گفته است: پس از ماها تلاش 
برای توقف عملیات دریایی یمن در حمایت از غزه، 
ناکامی آشکار و اعلام شده آمریکا در دستیابی به این 
هدف، واشنگتن را وادار کرد تا دیدگاه خود را نسبت به 
راهبرد دریایی خود تغییر دهد و به ناتوانی در دستیابی 
شبکه  این  گفته  کند.به  اعتراف  »بازدارندگی«  به 
»بازدارندگی«  آمریکا همیشه سعی می کرد  خبری، 
موضوع اصلی استقرار نیروهای دریایی آن در منطقه از 
جمله ناوهای هواپیمابر باشد، اما پس از آنکه نیروهای 
مسلح یمن توانستند ناو »آیزنهاور« را از دریای سرخ 
بیرون کنند و جایگزین آن ناو »روزولت« نیز جرأت 
نداشت،  را  یمن  عملیاتی  منطقه  به  شدن  نزدیک 
)لینکلن(  جایگزین  هواپیمابر  ناو  دومین  فرماندهان 
شروع به اعتراف کردند که با یک ماموریت طولانی و 

دشوار مواجه خواهند شد.
و  انگلیس  آمریکا،  رسد  می  نظر  به  حال  هر  به 
دیگر متحدان مجبور هستند به منظور جلوگیری از 
خسارت های سنگین و فاجعه بار در راهبرد دریایی خود 
بازنگری کنند؛ چراکه در پی ظهور تسلیحات مافوق 
صوت و موشک های ضد کشتی، ناوهای هواپیمابر 

آمریکایی دیگر کارآمد نخواهند بود.

اسکندر مومنی گفت: یکی از حوزه های وزارت کشور 
حوزه  اجتماعی است که طبیعتاً این موضوع در اولویت 

برنامه های ما قرار می گیرد.
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، مسعود پزشکیان و 
هیات دولت چهاردهم در آغاز نخستین هفته کاری 
آغاز هفته دولت و چهل و  با  مقارن شد  دولت که 
باهنر  و  رجایی  شهیدان  شهادت  سالگرد  سومین 
تروریست ضمن حضور در مرقد  منافقین  به دست 
بنیانگذار جمهوری اسلامی با آرمانهای امام تجدید 

میثاق کردند. 
بنابر روایت جماران، در حاشیه این مراسم، اسکندر 
امام  با اشاره به وصیت حضرت  مؤمنی وزیر کشور 
خمینی)س( به وزرای کشور اظهار کرد: اوّلین وظیفه 
ما در وزارت کشور آن نکته ای است که امام فرمودند 
وصیتی که به همه استانداران و وزرای کشور در اعصار 
و تاریخ آینده داشتند و ملاک هایی را که برای انتصاب 
استانداران در نظر گرفتند انشاالله تلاش کنیم آن را 

جامه عمل بپوشانیم.
در وصیت نامه سیاسی - الهی حضرت امام خمینی)س( 
خطاب به وزرای کشور آمده است: »به وزرای کشور 
انتخاب  در طول تاریخ آینده توصیه می کنم که در 
استاندارها دقت کنند اشخاص لایق، متدین،  متعهد، 
عاقل و سازگار با مردم انتخاب نمایند، تا آرامش در 

کشور هرچه بیشتر حکمفرما باشد.«
به  قانونی دستگاه ها  وزیر کشور درخصوص وظیفه 
ویژه وزارت کشور در بسط سیره عملی و اندیشه های 
بنیانگذار جمهوری اسلامی گفت: یکی از حوزه های 
این  طبیعتاً  که  است  اجتماعی  حوزه   کشور  وزارت 

موضوع در اولویت برنامه های ما قرار می گیرد.


